
Na temelju članka 6., 37., 38., 39. i 43. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08, 136/12 i 15/15)  i članka 32. 
Statuta Šibensko-kninske županije ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije", broj 8/09 i 4/13), 
Županijska skupština Šibensko-kninske županije, na   2.  sjednici, od  7. kolovoza  2017. godine, donosi

                                    IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 
                            Šibensko-kninske županije za 2017. godinu (II.)

Članak 1.

Izmjene i dopune Proračuna Šibensko-kninske županije za 2017. godinu (u daljnjem tekstu Proračun)  i projekcije za 2018. i 2019. godinu,
obuhvaćaju:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA I. IZMJENE 

2017.

POVEĆANJE/S
MANJENJE

II. IZMJENE 

2017.

PROJEKCIJA 

2018. 

PROJEKCIJA 

2019. 

UKUPNI PRIHODI 489.928.187 168.750 502.876.307 481.170.935 487.536.300

PRIHODI POSLOVANJA 489.842.437 168.750 502.737.934 481.134.085 487.499.450

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 85.750 0 138.373 36.850 36.850

UKUPNI RASHODI 492.568.750 168.750 516.272.463 480.682.000 487.047.000

RASHODI POSLOVANJA 461.401.957 168.750 480.256.243 458.691.483 466.306.397

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 31.166.793 0 36.016.220 21.990.517 20.740.603

RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK -2.640.563 0 -13.396.155 488.935 489.300

B. RAČUN FINANCIRANJA I. IZMJENE 

2017.

POVEĆANJE/S
MANJENJE

II. IZMJENE 

2017.

PROJEKCIJA 

2018. 

PROJEKCIJA 

2019. 

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 2.168.098 0 9.021.698 0 0

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 

ZAJMOVA
3.617.000 0 10.164.537 3.500.000 3.500.000

NETO FINANCIRANJE -1.448.902 0 -1.142.839 -3.500.000 -3.500.000

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA I. IZMJENE 

2017.

POVEĆANJE/S
MANJENJE

II. IZMJENE 

2017.

PROJEKCIJA 

2018. 

PROJEKCIJA 

2019. 

VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE GODINE 4.089.465 0 14.538.995 3.011.065 3.010.700

VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA + NETO FINANCIRANJE

0 0 0 0 0

Članak 2.
Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja, 
a rashodi i izdaci se raspoređuju po programima i korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna Šibensko-kninske županije.

Izmjene Proračuna za 2017. godinu (II.) Šibensko-kninska županija



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

I. OPĆI DIO

A. Račun prihoda i rashoda

Plan 2019.Plan 2018.strukturaindeks

Druge izmjene i
dopune

izvori financiranja

Povećanje  -
smanjenje

Prve izmjene i
dopune

6 PRIHODI POSLOVANJA 487.499.450,00481.134.085,0099,97102,63502.737.934,2112.895.496,95489.842.437,26

61 PRIHODI OD POREZA 39.118.791,0039.748.530,506,9898,9711,12 35.095.979,07-366.096,9335.462.076,00

611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 11,12 30.033.326,00 -333.346,93 29.699.979,07 98,89 5,91

613 POREZI NA IMOVINU 11 200.000,00 -30.000,00 170.000,00 85,00 0,03

614 POREZI NA ROBU I USLUGE 11 5.228.750,00 -2.750,00 5.226.000,00 99,95 1,04

63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 58.445.915,0058.395.020,0016,44106,3551,52,12,11 82.679.580,804.936.712,8077.742.868,00

632 POMOĆI OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA TE TIJELA EU 51 0,00 64.380,43 64.380,43 0,01

633 POMOĆI  PRORAČUNU IZ DRUGIH PRORAČUNA 52,51 10.964.320,00 994.494,00 11.958.814,00 109,07 2,38

634 POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 52 2.212.341,00 -277.720,43 1.934.620,57 87,45 0,38

635 POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 12 44.396.110,00 902.543,00 45.298.653,00 102,03 9,01

636 POMOĆI PROR.KORISNICIMA IZ PROR.KOJI IM NIJE NADLEŽAN 52 2.666.902,00 471.128,54 3.138.030,54 117,67 0,62

638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 51 17.503.195,00 2.585.647,66 20.088.842,66 114,77 3,99

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČUNA 51,11 0,00 196.239,60 196.239,60 0,04

64 PRIHODI OD IMOVINE 9.657.538,009.448.695,501,91103,4511,43,31 9.607.198,00320.580,009.286.618,00

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 11,43,31 624.200,00 -467.200,00 157.000,00 25,15 0,03

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 43,11,31 8.662.418,00 787.780,00 9.450.198,00 109,09 1,88

65 PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI I PO POSE.PROPISIM 46.539.487,0045.655.188,009,06102,0431,11,43,71,52 45.578.411,53912.357,2744.666.054,26

651 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 31,11,43 2.595.000,00 206.000,00 2.801.000,00 107,94 0,56

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 43,11,71,52 42.071.054,26 706.357,27 42.777.411,53 101,68 8,51

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA, ROBE I USLUGA, DONACIJA 30.971.381,0029.549.091,005,3193,6531,61 26.706.309,81-1.811.701,1928.518.011,00

661 PRIHOD OD PRODAJE PROIZVODA I ROBA TE PRUŽENIH USLUGA 31 27.575.050,00 -2.139.368,06 25.435.681,94 92,24 5,06

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 61 942.961,00 327.666,87 1.270.627,87 134,75 0,25

67 PRIH.IZ NADLEŽNOG PROR.I OD HZZO-a TEMELJEM UGOV.OBV. 302.261.338,00297.832.560,0060,11102,9343 302.280.455,008.603.645,00293.676.810,00

673 PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UGOVOR.OBVEZA 43 293.676.810,00 8.603.645,00 302.280.455,00 102,93 60,11

68 KAZNE, UPRAVNA MJERE I OSTALI PRIHODI 505.000,00505.000,000,16161,2211,43,31 790.000,00300.000,00490.000,00

681 KAZNE I UPRAVNE MJERE 11 0,00 0,00 0,00 0,00

683 OSTALI PRIHODI 11,43,31 490.000,00 300.000,00 790.000,00 161,22 0,16

 Strana 2   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

I. OPĆI DIO

A. Račun prihoda i rashoda

Plan 2019.Plan 2018.strukturaindeks

Druge izmjene i
dopune

izvori financiranja

Povećanje  -
smanjenje

Prve izmjene i
dopune

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 36.850,0036.850,000,03161,37138.373,0052.623,0085.750,00

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 36.850,0036.850,000,03161,3771 138.373,0052.623,0085.750,00

721 PRIHOD OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 71 34.850,00 53.523,00 88.373,00 253,58 0,02

723 PRIHOD OD PRODAJE PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 71 50.900,00 -900,00 50.000,00 98,23 0,01

ukupno: 487.536.300,00481.170.935,00502.876.307,2112.948.119,95489.928.187,26 102,64 100,00

 Strana 3   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

I. OPĆI DIO

A. Račun prihoda i rashoda

Druge izmjene i
dopune indeks

Izmjene i dopune
Izvor financiranjaŠifra

11 Opći prihodi i primici 47.016.716,00 46.297.288,67 98,47

12 Sredstva za financira. decentraliziranih funkcija 49.407.990,00 50.277.533,00 101,76

31 Vlastiti prihodi 28.083.948,00 26.295.579,94 93,63

43 Ostali prihodi za posebne namjene 330.999.064,26 341.276.402,04 103,10

51 Pomoći EU 17.638.665,00 20.369.643,09 115,48

52 Ostale pomoći 15.708.093,00 16.897.159,60 107,57

61 Donacije 942.961,00 1.270.627,87 134,75

71 Prihod od prodaje nefinancijske imovine 130.750,00 192.073,00 146,90

ukupno: 489.928.187,26 502.876.307,21 102,64

 Strana 4   



A. Račun prihoda i rashoda

I. OPĆI DIO

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

izvori financiranja

Prve izmjene i
dopune Povećanje  -

smanjenje

Druge izmjene i
dopune

indeks struktura Plan 2018. Plan 2019.

3 RASHODI POSLOVANJA 104,09 93,02 458.691.483,07 466.306.396,85480.256.242,5318.854.285,53461.401.957,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 11,12,15 31 43 52,51 71 101,89 49,35 252.862.084,16 254.538.620,46254.805.496,264.722.594,26250.082.902,00

311 PLAĆE 11,12,15 31 43 52,51 71 102,02 40,98211.562.677,644.182.133,64207.380.544,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11,12,15 31 43 52,51 101,33 1,367.025.237,6891.906,686.933.331,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11,12,15 31 43 52,51 101,25 7,0236.217.580,94448.553,9435.769.027,00

32 MATERIJALNI RASHODI 11,12,15 31 43 51,52 61 71 103,98 36,86 179.602.722,53 184.973.429,70190.298.454,277.286.773,27183.011.681,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11,12,15 31 43 51,52 61 107,97 2,5813.340.659,64985.029,5012.355.630,14

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11,12,15 31 43 52,51 61 71 103,99 20,55106.091.531,094.070.444,99102.021.086,10

323 RASHODI ZA USLUGE 11,12,15 31 43 52,51 61 71 100,43 10,9656.600.057,68241.163,2456.358.894,44

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 11,12,15 31 43 52,51 61 123,85 0,392.001.731,07385.484,071.616.247,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11,12,15 31 43 51,52 61 71 115,05 2,3812.264.474,791.604.651,4710.659.823,32

34 FINANCIJSKI RASHODI 11,12,15 31 43 51,52 61 120,83 0,47 2.271.019,86 2.623.898,532.419.823,00417.085,002.002.738,00

342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 31 43 83,85 0,18923.400,00-177.800,001.101.200,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11,12,15 31 43 51,52 61 165,99 0,291.496.423,00594.885,00901.538,00

35 SUBVENCIJE 11 43 52 90,67 0,30 1.690.754,30 1.712.590,581.566.800,00-161.200,001.728.000,00

351 SUBVENCIJE TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 11 10,00 0,005.000,00-45.000,0050.000,00

352 SUBVENCIJE TRGO.DRU.,ZADRUGAMA,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS 11 43 52 93,08 0,301.561.800,00-116.200,001.678.000,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 11,12 43 52,51 152,78 1,86 4.541.140,00 4.644.370,209.624.223,003.325.025,006.299.198,00

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 11,12 43 52 147,35 1,759.024.023,002.899.825,006.124.198,00

366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 11 278,71 0,09487.750,00312.750,00175.000,00

368 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 11 51 0,000,000,000,00

369 PRIJENOSI IZMEĐU PROR.KORISNIKA ISTOG PRORAČUNA 51 0,02112.450,00112.450,000,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 11 43 52 100,50 1,67 8.591.085,20 8.606.976,128.628.780,0042.689,008.586.091,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 11 43 52 100,50 1,678.628.780,0042.689,008.586.091,00

38 OSTALI RASHODI 11 31 43 52,51 133,24 2,50 9.132.677,02 9.206.511,2612.912.666,003.221.319,009.691.347,00

381 TEKUĆE DONACIJE 11 31 43 52,51 124,56 1,578.121.645,001.601.319,006.520.326,00

382 KAPITALNE DONACIJE 11 43 52 132,35 0,794.091.021,001.000.000,003.091.021,00

383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 31 43 875,00 0,14700.000,00620.000,0080.000,00

 Strana 5   



A. Račun prihoda i rashoda

I. OPĆI DIO

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

izvori financiranja

Prve izmjene i
dopune Povećanje  -

smanjenje

Druge izmjene i
dopune

indeks struktura Plan 2018. Plan 2019.

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 115,56 6,98 21.990.516,93 20.740.603,1536.016.219,914.849.426,9131.166.793,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 12,11 43 51,52 127,23 0,25 1.010.000,00 1.040.300,001.272.300,00272.300,001.000.000,00

412 NEMATERIJALNA IMOVINA 12,11 43 51,52 127,23 0,251.272.300,00272.300,001.000.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 11,12,15 31 43 51,52 61 71 119,72 5,96 18.747.919,00 17.451.997,5030.793.116,915.072.973,9125.720.143,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 11,12,15 31 43 51 71 97,40 1,276.568.000,00-175.000,006.743.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 11,12,15 31 43 51,52 61 71 136,45 3,3617.323.631,164.627.431,1612.696.200,00

423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 12,11,15 31 51 71 116,34 0,492.545.500,00357.500,002.188.000,00

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 31 43 52 61 71 221,72 0,0292.790,0050.940,0041.850,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 12,11,15 31 43 52,51 105,24 0,834.263.195,75212.102,754.051.093,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 12,11 31 43 52,51 71 88,85 0,77 2.232.597,93 2.248.305,653.950.803,00-495.847,004.446.650,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 12,11 31 43 52,51 71 88,85 0,773.950.803,00-495.847,004.446.650,00

487.047.000,00480.682.000,00100,00104,81516.272.462,4423.703.712,44492.568.750,00ukupno:

 Strana 6   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

I. OPĆI DIO

A. Račun prihoda i rashoda

Izvor financiranjaŠifra
Izmjene i dopune Druge izmjene i

dopune indeks

11 Opći prihodi i primici 46.865.882,00 48.474.457,27 103,43

12 Sredstva za financira. decentraliziranih funkcija 49.407.990,00 50.277.533,00 101,76

15 Predfinanciranje EU projekata iz sredstava ŠKŽ 1.497.834,00 1.474.181,27 98,42

31 Vlastiti prihodi 26.617.612,00 28.326.814,48 106,42

43 Ostali prihodi za posebne namjene 331.518.189,00 343.997.498,95 103,76

51 Pomoći EU 17.638.665,00 20.386.357,09 115,58

52 Ostale pomoći 17.938.357,00 21.539.174,65 120,07

61 Donacije 953.471,00 1.599.938,10 167,80

71 Prihod od prodaje nefinancijske imovine 130.750,00 196.507,63 150,29

ukupno: 492.568.750,00 516.272.462,44 104,81

 Strana 7   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

I. OPĆI DIO

B. Račun financiranja

Plan 2019.Plan 2018.strukturaindeks

Druge izmjene i
dopune

izvori financiranja

Povećanje  -
smanjenje

Prve izmjene i
dopune

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 3.500.000,003.500.000,00100,00281,0210.164.537,566.547.537,563.617.000,00

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE I DEPOZITE 0,000,0062,360,0011 43 6.338.551,136.338.551,130,00

518 IZDACI ZA DEPOZITE I JAMČEVNE POLOGE 62,360,0011 6.338.551,136.338.551,130,00

53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI 0,000,000,120,0031 11.986,4311.986,430,00

531 DIONI.,UDJE.U GLAV.KRE.I OS.FIN.INSTI U JS 0,120,0031 11.986,4311.986,430,00

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ 3.500.000,003.500.000,0037,52105,4531 43 3.814.000,00197.000,003.617.000,00

544 OTPLA.GLA.KREDI.OD KRE.I FIN.INSTI.IZVAN JS 37,38105,5631 43 3.800.000,00200.000,003.600.000,00

545 OTPLATA GLA.ZAJMOV.OD TRGO.DRU.I OBRT.IZVAN JS 0,1482,3531 14.000,00-3.000,0017.000,00

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,000,00100,00416,119.021.698,006.853.600,002.168.098,00

81 PRIMLJENI POVRATI GLAVNICA DANIH ZAJMOVA I DEPOZITA 0,000,00100,00416,1111,52,31 9.021.698,006.853.600,002.168.098,00

813 PRIMICI POVRAT GL.ZAJMOVA DANIH KRED.INST. 55,420,0031 5.000.000,005.000.000,000,00

815 PRIMICI-POVRATI GLAV.ZAJMOVA DANIH KRED.INST. 20,866.720,0011,52 1.881.600,001.853.600,0028.000,00

818 PRIMICI OD POVRATA DEPOZITA I JAMČEVNIH POLOGA 23,72100,0011,52 2.140.098,000,002.140.098,00

NETO FINANCIRANJE (8 - 5): -3.500.000,00-3.500.000,00-1.142.839,56306.062,44-1.448.902,00

 Strana 8   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

I. OPĆI DIO

B. Račun financiranja

Druge izmjene i
dopune indeks

Izmjene i dopune
Izvor financiranja klasa 8Šifra

11 Opći prihodi i primici 594.000,00 774.000,00 130,30

31 Vlastiti prihodi 0,00 5.000.000,00

52 Ostale pomoći 1.574.098,00 3.247.698,00 206,32

ukupno: 2.168.098,00 9.021.698,00 416,11

Druge izmjene i
dopune indeks

Izmjene i dopune
Izvor financiranja klasa 5Šifra

11 Opći prihodi i primici 0,00 6.338.551,13

31 Vlastiti prihodi 3.617.000,00 3.825.986,43 105,78

ukupno: 3.617.000,00 10.164.537,56 281,02

 Strana 9   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

I. OPĆI DIO

C. Višak prihoda iz prethodne godine

Plan 2019.Plan 2018.strukturaindeks

Druge izmjene i
dopune

izvori financiranja

Povećanje  -
smanjenje

Prve izmjene i
dopune

9 VLASTITI IZVORI 3.010.700,003.011.065,00100,00357,9714.638.994,7910.549.530,054.089.464,74

92 REZULTAT POSLOVANJA 3.010.700,003.011.065,0099,32355,5211,43,61,52,31,71,51 14.538.994,7910.449.530,054.089.464,74

922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 99,32355,5211,43,61,52,31,71,51 14.538.994,7910.449.530,054.089.464,74

98 REZERVIRANJA VIŠKA PRIHODA 0,000,000,680,0031 100.000,00100.000,000,00

982 OSTALA REZERVIRANJA (STALNA PRIČUVA I DR.) 0,680,0031 100.000,00100.000,000,00

ukupno: 3.010.700,003.011.065,0014.638.994,7910.549.530,054.089.464,74 357,97 100,00

 Strana 10   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

I. OPĆI DIO

C. Višak prihoda iz prethodne godine

Druge izmjene i
dopune indeks

Izmjene i dopune
Izvor financiranjaŠifra

11 Opći prihodi i primici 753.000,00 9.215.901,00 1.223,89

31 Vlastiti prihodi 2.150.664,00 957.220,97 44,51

43 Ostali prihodi za posebne namjene 519.124,74 2.721.096,91 524,17

51 Pomoći EU 0,00 16.714,00

52 Ostale pomoći 656.166,00 1.394.317,05 212,49

61 Donacije 10.510,00 329.310,23 3.133,30

71 Prihod od prodaje nefinancijske imovine 0,00 4.434,63

ukupno: 4.089.464,74 14.638.994,79 357,97

 Strana 11   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

010Razdjel: STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE I ŽUPANA - TAJNIŠTVO
4.140.960,00 -61.000,00 4.079.960,00 98,53 1.871.100,00 2.115.000,000,78 %

4.010.960,00 -61.000,00 98,48 1.741.100,00 1.985.000,00
Stručna služba skupštine i župana - Tajništvo010-01Glava:

3.949.960,00 0,75 %

1001Program: Javna uprava i administracija
3.850.000,00 -61.000,00 % 98,42 1.580.000,00 1.580.000,003.789.000,00 0,72

aktivnost: 

0111

A1001-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

99,39 1.160.000,00 1.160.000,000,19 %

Rad Županijske skupštine

980.000,00 -6.000,00 974.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 980.000,00 -6.000,00 974.000,00 99,39 1.160.000,00 1.160.000,000,19 %

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 50.000,00 0,01 % 100,0050.000,0011 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 -6.000,00 924.000,00 0,18 % 99,35930.000,0011 

aktivnost: 

0111

A1001-02

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

100,00 400.000,00 400.000,000,07 %

Financiranje rada političkih stranaka

350.000,00 0,00 350.000,00

38 OSTALI RASHODI
11 350.000,00 0,00 350.000,00 100,00 400.000,00 400.000,000,07 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 350.000,00 0,07 % 100,00350.000,0011 

tekući projekt: 

0111

T1001-10

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

130,00 20.000,00 20.000,000,00 %

Rad Službeničkog suda u Šibensko-kninskoj županiji

20.000,00 6.000,00 26.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 20.000,00 6.000,00 26.000,00 130,00 20.000,00 20.000,000,00 %

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 6.000,00 26.000,00 0,00 % 130,0020.000,0011 

tekući projekt: 

0111

T1001-11

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

97,56 0,00 0,000,46 %

Lokalni izbori

2.500.000,00 -61.000,00 2.439.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
51 2.500.000,00 -61.000,00 2.439.000,00 97,56 0,00 0,000,46 %

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 -61.000,00 2.439.000,00 0,46 % 97,562.500.000,0051 

12   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

010Razdjel: STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE I ŽUPANA - TAJNIŠTVO
4.140.960,00 -61.000,00 4.079.960,00 98,53 1.871.100,00 2.115.000,000,78 %

4.010.960,00 -61.000,00 98,48 1.741.100,00 1.985.000,00
Stručna služba skupštine i župana - Tajništvo010-01Glava:

3.949.960,00 0,75 %

1002Program: Zaštita prava nacionalnih manjina
155.000,00 0,00 % 100,00 155.000,00 405.000,00155.000,00 0,03

aktivnost: 

0111

A1002-01

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

100,00 155.000,00 155.000,000,03 %

Financijska sredstva za rad nacionalnih manjina

155.000,00 0,00 155.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 125.000,00 0,00 125.000,00 100,00 125.000,00 125.000,000,02 %

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 125.000,00 0,02 % 100,00125.000,0011 

38 OSTALI RASHODI
11 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00 30.000,000,01 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 30.000,00 0,01 % 100,0030.000,0011 

tekući projekt: 

0111

T1002-03

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

0,00 250.000,000,00 %

Izbori za vijeća nacionalnih manjina u 2019. godini

0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,000,00 %

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 0,00 0,00 %0,0011 

1021Program: Zaštita prirode i okoliša
5.960,00 0,00 % 100,00 6.100,00 0,005.960,00 0,00

kapitalni projekt: 

0540

K1021-18

Zaštita bioraznolikosti i krajolikaFunkcija:

100,00 6.100,00 0,000,00 %

Turistička valorizacija tvrđave Sv.Nikole u kanalu Sv.Ante

5.960,00 0,00 5.960,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
11 5.260,00 0,00 5.260,00 100,00 6.100,00 0,000,00 %

PLAĆE311 0,00 4.485,00 0,00 % 100,004.485,0011 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 0,00 775,00 0,00 % 100,00775,0011 

32 MATERIJALNI RASHODI
11 700,00 0,00 700,00 100,00 0,00 0,000,00 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 0,00 700,00 0,00 % 100,00700,0011 

13   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

010Razdjel: STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE I ŽUPANA - TAJNIŠTVO
4.140.960,00 -61.000,00 4.079.960,00 98,53 1.871.100,00 2.115.000,000,78 %

130.000,00 0,00 100,00 130.000,00 130.000,00
Vijeće srpske nacionalne manjine010-02Glava:

130.000,00 0,02 %

1002Program: Zaštita prava nacionalnih manjina
130.000,00 0,00 % 100,00 130.000,00 130.000,00130.000,00 0,02

aktivnost: 

0111

A1002-02

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

100,00 130.000,00 130.000,000,02 %

Potpore radu Vijeća srpske nacionalne manjine

130.000,00 0,00 130.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 128.500,00 0,00 128.500,00 100,00 128.500,00 128.500,000,02 %

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 0,00 3.280,00 0,00 % 100,003.280,0011 
RASHODI ZA USLUGE323 0,00 30.920,00 0,01 % 100,0030.920,0011 
NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 0,00 76.300,00 0,01 % 100,0076.300,0011 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 18.000,00 0,00 % 100,0018.000,0011 

34 FINANCIJSKI RASHODI
11 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 1.500,00 1.500,000,00 %

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 0,00 1.500,00 0,00 % 100,001.500,0011 

020Razdjel: URED ŽUPANA
988.000,00 60.000,00 1.048.000,00 106,07 732.250,00 748.501,250,20 %

988.000,00 60.000,00 106,07 732.250,00 748.501,25
Ured župana020-01Glava:

1.048.000,00 0,20 %

1001Program: Javna uprava i administracija
988.000,00 60.000,00 % 106,07 732.250,00 748.501,251.048.000,00 0,20

aktivnost: 

0111

A1001-03

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

109,75 722.240,00 738.441,200,15 %

Financiranje aktivnosti promidžbe Šibensko-kninske županije

718.000,00 70.000,00 788.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 61 718.000,00 70.000,00 788.000,00 109,75 722.240,00 738.441,200,15 %

RASHODI ZA USLUGE323 70.000,00 590.000,00 0,11 % 113,46520.000,0011 61 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 198.000,00 0,04 % 100,00198.000,0011 

14   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

020Razdjel: URED ŽUPANA
988.000,00 60.000,00 1.048.000,00 106,07 732.250,00 748.501,250,20 %

988.000,00 60.000,00 106,07 732.250,00 748.501,25
Ured župana020-01Glava:

1.048.000,00 0,20 %

1001Program: Javna uprava i administracija
988.000,00 60.000,00 % 106,07 732.250,00 748.501,251.048.000,00 0,20

aktivnost: 

0111

A1001-04

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

0,00 10.010,00 10.060,050,00 %

Nevladine udruge i europski poslovi

10.000,00 -10.000,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI
52 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 10.010,00 10.060,050,00 %

RASHODI ZA USLUGE323 -10.000,00 0,00 0,00 % 0,0010.000,0052 

aktivnost: 

0111

A1001-12

Izvršna i zakonodavna tijelaFunkcija:

100,00 0,00 0,000,05 %

Donacije udrugama civilnog društva

260.000,00 0,00 260.000,00

38 OSTALI RASHODI
11 260.000,00 0,00 260.000,00 100,00 0,00 0,000,05 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 260.000,00 0,05 % 100,00260.000,0011 

030Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE
18.380.222,00 8.672.931,77 27.053.153,77 147,19 17.264.589,05 17.265.008,425,14 %

18.380.222,00 8.672.931,77 147,19 17.264.589,05 17.265.008,42
Upravni odjel za proračun i financije030-01Glava:

27.053.153,77 5,14 %

1001Program: Javna uprava i administracija
16.473.322,00 6.991.031,77 % 142,44 15.477.689,05 15.478.108,4223.464.353,77 4,46

aktivnost: 

0112

A1001-05

Financijski i fiskalni posloviFunkcija:

115,95 14.544.689,05 14.544.108,423,41 %

Administracija i upravljanje

15.465.822,00 2.466.827,77 17.932.649,77

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
11 52 11.576.450,00 383.250,00 11.959.700,00 103,31 10.610.000,00 10.610.000,002,27 %

PLAĆE311 300.000,00 9.773.300,00 1,86 % 103,179.473.300,0011 52 
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 22.000,00 505.700,00 0,10 % 104,55483.700,0011 52 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 61.250,00 1.680.700,00 0,32 % 103,781.619.450,0011 52 

15   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

030Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE
18.380.222,00 8.672.931,77 27.053.153,77 147,19 17.264.589,05 17.265.008,425,14 %

18.380.222,00 8.672.931,77 147,19 17.264.589,05 17.265.008,42
Upravni odjel za proračun i financije030-01Glava:

27.053.153,77 5,14 %

1001Program: Javna uprava i administracija
16.473.322,00 6.991.031,77 % 142,44 15.477.689,05 15.478.108,4223.464.353,77 4,46

aktivnost: 

0112

A1001-05

Financijski i fiskalni posloviFunkcija:

115,95 14.544.689,05 14.544.108,423,41 %

Administracija i upravljanje

15.465.822,00 2.466.827,77 17.932.649,77

32 MATERIJALNI RASHODI
11 51,52 3.423.372,00 366.646,64 3.790.018,64 110,71 3.464.689,05 3.464.108,420,72 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 10.334,00 685.780,00 0,13 % 101,53675.446,0011 51,52 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 6.837,64 657.337,64 0,12 % 101,05650.500,0011 52 
RASHODI ZA USLUGE323 321.444,00 2.175.870,00 0,41 % 117,331.854.426,0011 52 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 28.031,00 271.031,00 0,05 % 111,54243.000,0011 52 

34 FINANCIJSKI RASHODI
11 52 311.000,00 37.810,00 348.810,00 112,16 315.000,00 315.000,000,07 %

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 37.810,00 348.810,00 0,07 % 112,16311.000,0011 52 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
11 51,52 155.000,00 -430,00 154.570,00 99,72 155.000,00 155.000,000,03 %

POSTROJENJA I OPREMA422 -430,00 154.570,00 0,03 % 99,72155.000,0011 51,52 

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE I DEPOZITE
11 0,00 1.679.551,13 1.679.551,13 0,00 0,000,32 %

IZDACI ZA DEPOZITE I JAMČEVNE POLOGE518 1.679.551,13 1.679.551,13 0,32 %0,0011 

aktivnost: 

0180

A1001-06

Prijenosi općeg karaktera između različitih državnih razinaFunkcija:

100,00 300.000,00 300.000,000,06 %

Pomoći subjektima unutar opće države i ostalim subjektima

300.000,00 0,00 300.000,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
11 52 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00 300.000,00 300.000,000,06 %

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 0,00 300.000,00 0,06 % 100,00300.000,0011 52 

16   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

030Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE
18.380.222,00 8.672.931,77 27.053.153,77 147,19 17.264.589,05 17.265.008,425,14 %

18.380.222,00 8.672.931,77 147,19 17.264.589,05 17.265.008,42
Upravni odjel za proračun i financije030-01Glava:

27.053.153,77 5,14 %

1001Program: Javna uprava i administracija
16.473.322,00 6.991.031,77 % 142,44 15.477.689,05 15.478.108,4223.464.353,77 4,46

aktivnost: 

0112

A1001-07

Financijski i fiskalni posloviFunkcija:

100,00 100.000,00 100.000,000,02 %

Izdvajanje u tekuću pričuvu

100.000,00 0,00 100.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 100.000,000,02 %

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 100.000,00 0,02 % 100,00100.000,0011 

tekući projekt: 

0490

T1001-08

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

77,81 533.000,00 534.000,000,09 %

Stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa

607.500,00 -134.796,00 472.704,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 43 52 607.500,00 -134.796,00 472.704,00 77,81 533.000,00 534.000,000,09 %

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 -134.796,00 472.704,00 0,09 % 77,81607.500,0011 43 52 

tekući projekt: 

0112

T1001-13

Financijski i fiskalni posloviFunkcija:

0,00 0,000,89 %

Oročavanje slobodnih novčanih sredstava

0,00 4.659.000,00 4.659.000,00

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE I DEPOZITE
11 0,00 4.659.000,00 4.659.000,00 0,00 0,000,89 %

IZDACI ZA DEPOZITE I JAMČEVNE POLOGE518 4.659.000,00 4.659.000,00 0,89 %0,0011 

1003Program: Socijalna skrb
170.000,00 0,00 % 100,00 170.000,00 170.000,00170.000,00 0,03

aktivnost: 

1070

A1003-01

Soci.pomoć stanovnštvu koje nije obuhvaćeno redovnim soci.programimaFunkcija:

100,00 170.000,00 170.000,000,03 %

Pomoć osobama sa zdravstvenim i socijalnim poteškoćama

170.000,00 0,00 170.000,00

38 OSTALI RASHODI
11 170.000,00 0,00 170.000,00 100,00 170.000,00 170.000,000,03 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 170.000,00 0,03 % 100,00170.000,0011 

17   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

030Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE
18.380.222,00 8.672.931,77 27.053.153,77 147,19 17.264.589,05 17.265.008,425,14 %

18.380.222,00 8.672.931,77 147,19 17.264.589,05 17.265.008,42
Upravni odjel za proračun i financije030-01Glava:

27.053.153,77 5,14 %

1004Program: Razvoj civilnog društva
200.000,00 0,00 % 100,00 200.000,00 200.000,00200.000,00 0,04

aktivnost: 

0860

A1004-01

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

100,00 200.000,00 200.000,000,04 %

Pomoći za aktivnosti vjerskih zajednica, udruga, mjesnih odbora i osta.o.

200.000,00 0,00 200.000,00

38 OSTALI RASHODI
11 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00 200.000,000,04 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 200.000,00 0,04 % 100,00200.000,0011 

1005Program: Prostorno uređenje i unapređenje stanovanja
1.416.900,00 8.300,00 % 100,59 1.416.900,00 1.416.900,001.425.200,00 0,27

tekući projekt: 

0660

T1005-01

Rashodi vezani za stanovanje i komu. pogodn.koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

100,59 1.416.900,00 1.416.900,000,27 %

Zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada

1.416.900,00 8.300,00 1.425.200,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
11 43 735.400,00 -500,00 734.900,00 99,93 735.400,00 735.400,000,14 %

PLAĆE311 0,00 610.000,00 0,12 % 100,00610.000,0043 
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 0,00 19.900,00 0,00 % 100,0019.900,0011 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 -500,00 105.000,00 0,02 % 99,53105.500,0011 43 

32 MATERIJALNI RASHODI
11 43 681.500,00 8.800,00 690.300,00 101,29 681.500,00 681.500,000,13 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 -1.500,00 75.000,00 0,01 % 98,0476.500,0011 43 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 10.000,00 124.000,00 0,02 % 108,77114.000,0011 
RASHODI ZA USLUGE323 -3.900,00 481.100,00 0,09 % 99,20485.000,0011 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 4.200,00 10.200,00 0,00 % 170,006.000,0011 

18   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

030Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE
18.380.222,00 8.672.931,77 27.053.153,77 147,19 17.264.589,05 17.265.008,425,14 %

18.380.222,00 8.672.931,77 147,19 17.264.589,05 17.265.008,42
Upravni odjel za proračun i financije030-01Glava:

27.053.153,77 5,14 %

1013Program: 03001001013
0,00 1.673.600,00 % 0,00 0,001.673.600,00 0,32

tekući projekt: 

0474

T1013-04

Višenamjenski razvojni projektiFunkcija:

0,00 0,000,32 %

Jamstveni fond za prerađ.industriju-povrat sredstava

0,00 1.673.600,00 1.673.600,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
52 0,00 1.673.600,00 1.673.600,00 0,00 0,000,32 %

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 1.673.600,00 1.673.600,00 0,32 %0,0052 

1017Program: Međunarodne suradnja
120.000,00 0,00 % 100,00 0,00 0,00120.000,00 0,02

tekući projekt: 

1090

T1017-06

Aktivnosti socijalne zaštite koji nisu drugdje svrstaneFunkcija:

100,00 0,00 0,000,02 %

Pomoć poplavljenim područjima Bosne i Hercegovine

120.000,00 0,00 120.000,00

38 OSTALI RASHODI
11 52 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 0,00 0,000,02 %

KAPITALNE DONACIJE382 0,00 120.000,00 0,02 % 100,00120.000,0011 52 

040Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB
396.749.700,00 12.647.388,00 409.397.088,00 103,19 395.821.379,00 402.491.913,9877,77 %

4.516.100,00 -62.000,00 98,63 4.516.100,00 4.516.100,00
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb040-01Glava:

4.454.100,00 0,85 %

1003Program: Socijalna skrb
3.616.100,00 0,00 % 100,00 3.616.100,00 3.616.100,003.616.100,00 0,69

aktivnost: 

1070

A1003-02

Soci.pomoć stanovnštvu koje nije obuhvaćeno redovnim soci.programimaFunkcija:

100,00 616.000,00 616.000,000,12 %

Financiranje ostalih aktivnosti socijalne skrbi

616.000,00 0,00 616.000,00

38 OSTALI RASHODI
11 616.000,00 0,00 616.000,00 100,00 616.000,00 616.000,000,12 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 616.000,00 0,12 % 100,00616.000,0011 

19   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

040Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB
396.749.700,00 12.647.388,00 409.397.088,00 103,19 395.821.379,00 402.491.913,9877,77 %

4.516.100,00 -62.000,00 98,63 4.516.100,00 4.516.100,00
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb040-01Glava:

4.454.100,00 0,85 %

1003Program: Socijalna skrb
3.616.100,00 0,00 % 100,00 3.616.100,00 3.616.100,003.616.100,00 0,69

aktivnost: 

1070

A1003-03

Soci.pomoć stanovnštvu koje nije obuhvaćeno redovnim soci.programimaFunkcija:

100,00 3.000.100,00 3.000.100,000,57 %

Pomoć za ogrijev

3.000.100,00 0,00 3.000.100,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
12 3.000.100,00 0,00 3.000.100,00 100,00 3.000.100,00 3.000.100,000,57 %

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 0,00 3.000.100,00 0,57 % 100,003.000.100,0012 

1006Program: Zdravstvo
900.000,00 -62.000,00 % 93,11 900.000,00 900.000,00838.000,00 0,16

aktivnost: 

0740

A1006-01

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

97,14 420.000,00 420.000,000,08 %

Provođenje mjera i djelatnosti zdravstvene zaštite

420.000,00 -12.000,00 408.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00 300.000,00 300.000,000,06 %

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 300.000,00 0,06 % 100,00300.000,0011 

38 OSTALI RASHODI
11 120.000,00 -12.000,00 108.000,00 90,00 120.000,00 120.000,000,02 %

TEKUĆE DONACIJE381 -12.000,00 108.000,00 0,02 % 90,00120.000,0011 

aktivnost: 

0740

A1006-02

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

89,58 480.000,00 480.000,000,08 %

Preventivne mjere zdravstvene zaštite

480.000,00 -50.000,00 430.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 380.000,00 0,00 380.000,00 100,00 380.000,00 380.000,000,07 %

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 380.000,00 0,07 % 100,00380.000,0011 

38 OSTALI RASHODI
11 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,00 100.000,00 100.000,000,01 %

TEKUĆE DONACIJE381 -50.000,00 50.000,00 0,01 % 50,00100.000,0011 

20   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

040Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB
396.749.700,00 12.647.388,00 409.397.088,00 103,19 395.821.379,00 402.491.913,9877,77 %

20.776.500,00 0,00 100,00 20.778.000,00 20.778.000,00
Korisnici u socijalnoj skrbi ŠKŽ040-02Glava:

20.776.500,00 3,95 %

1003Program: Socijalna skrb
20.776.500,00 0,00 % 100,00 20.778.000,00 20.778.000,0020.776.500,00 3,95

aktivnost: 

1070

A1003-04

Soci.pomoć stanovnštvu koje nije obuhvaćeno redovnim soci.programimaFunkcija:

100,00 1.851.500,00 1.851.500,000,35 %

Centri za socijalnu skrb - standard

1.850.000,00 0,00 1.850.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
12 1.819.280,00 -8.350,00 1.810.930,00 99,54 1.820.780,00 1.820.780,000,34 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 7.900,00 225.190,00 0,04 % 103,64217.290,0012 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 -4.476,00 494.318,00 0,09 % 99,10498.794,0012 
RASHODI ZA USLUGE323 -12.284,00 1.043.912,00 0,20 % 98,841.056.196,0012 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 510,00 47.510,00 0,01 % 101,0947.000,0012 

34 FINANCIJSKI RASHODI
12 30.720,00 8.350,00 39.070,00 127,18 30.720,00 30.720,000,01 %

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 8.350,00 39.070,00 0,01 % 127,1830.720,0012 

aktivnost: 

1070

A1003-06

Soci.pomoć stanovnštvu koje nije obuhvaćeno redovnim soci.programimaFunkcija:

100,00 7.426.500,00 7.426.500,001,41 %

Briga za starije i nemoćne osobe-standard

7.426.500,00 0,00 7.426.500,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
12 6.594.000,00 -60.000,00 6.534.000,00 99,09 6.594.000,00 6.594.000,001,24 %

PLAĆE311 -62.000,00 6.128.000,00 1,16 % 99,006.190.000,0012 
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 0,00 70.000,00 0,01 % 100,0070.000,0012 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 2.000,00 336.000,00 0,06 % 100,60334.000,0012 

32 MATERIJALNI RASHODI
12 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,000,01 %

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 60.000,00 60.000,00 0,01 %0,0012 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
12 552.500,00 0,00 552.500,00 100,00 632.500,00 632.500,000,10 %

POSTROJENJA I OPREMA422 0,00 552.500,00 0,10 % 100,00552.500,0012 

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI
12 280.000,00 0,00 280.000,00 100,00 200.000,00 200.000,000,05 %

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA451 0,00 280.000,00 0,05 % 100,00280.000,0012 

21   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

040Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB
396.749.700,00 12.647.388,00 409.397.088,00 103,19 395.821.379,00 402.491.913,9877,77 %

20.776.500,00 0,00 100,00 20.778.000,00 20.778.000,00
Korisnici u socijalnoj skrbi ŠKŽ040-02Glava:

20.776.500,00 3,95 %

1003Program: Socijalna skrb
20.776.500,00 0,00 % 100,00 20.778.000,00 20.778.000,0020.776.500,00 3,95

aktivnost: 

1070

A1003-07

Soci.pomoć stanovnštvu koje nije obuhvaćeno redovnim soci.programimaFunkcija:

100,00 11.500.000,00 11.500.000,002,18 %

Briga za starije i nemoćne osobe-iznad standarda

11.500.000,00 0,00 11.500.000,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
11 4.554.000,00 120.000,00 4.674.000,00 102,64 4.554.000,00 4.554.000,000,89 %

PLAĆE311 80.000,00 3.134.000,00 0,60 % 102,623.054.000,0011 
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 40.000,00 190.000,00 0,04 % 126,67150.000,0011 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 0,00 1.350.000,00 0,26 % 100,001.350.000,0011 

32 MATERIJALNI RASHODI
11 6.861.000,00 -117.000,00 6.744.000,00 98,29 6.861.000,00 6.861.000,001,28 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 23.000,00 522.000,00 0,10 % 104,61499.000,0011 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 -141.000,00 4.983.000,00 0,95 % 97,255.124.000,0011 
RASHODI ZA USLUGE323 7.000,00 1.013.000,00 0,19 % 100,701.006.000,0011 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 -6.000,00 226.000,00 0,04 % 97,41232.000,0011 

34 FINANCIJSKI RASHODI
11 18.000,00 0,00 18.000,00 100,00 18.000,00 18.000,000,00 %

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 0,00 18.000,00 0,00 % 100,0018.000,0011 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE
11 67.000,00 -3.000,00 64.000,00 95,52 67.000,00 67.000,000,01 %

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 -3.000,00 64.000,00 0,01 % 95,5267.000,0011 

22   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

040Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB
396.749.700,00 12.647.388,00 409.397.088,00 103,19 395.821.379,00 402.491.913,9877,77 %

8.400.000,00 1.062.000,00 112,64 8.443.895,00 8.465.891,98
Opće bolnice u ŠKŽ040-03Glava:

9.462.000,00 1,80 %

1006Program: Zdravstvo
8.400.000,00 1.062.000,00 % 112,64 8.443.895,00 8.465.891,989.462.000,00 1,80

aktivnost: 

0740

A1006-03

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

111,98 8.393.895,00 8.415.891,981,78 %

OB ŠKŽ i Opća i veteranska bolnica "Hrvatski ponos" Knin-standard

8.350.000,00 1.000.000,00 9.350.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
12 1.873.000,00 30.625,00 1.903.625,00 101,64 1.868.000,00 1.868.000,000,36 %

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 0,00 115.000,00 0,02 % 100,00115.000,0012 
RASHODI ZA USLUGE323 30.625,00 1.788.625,00 0,34 % 101,741.758.000,0012 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
12 5.981.000,00 1.211.625,00 7.192.625,00 120,26 6.029.399,00 6.048.913,501,37 %

POSTROJENJA I OPREMA422 1.218.375,00 6.811.375,00 1,29 % 121,785.593.000,0012 
NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 -6.750,00 381.250,00 0,07 % 98,26388.000,0012 

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI
12 496.000,00 -242.250,00 253.750,00 51,16 496.496,00 498.978,480,05 %

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA451 -242.250,00 253.750,00 0,05 % 51,16496.000,0012 

aktivnost: 

0740

A1006-15

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

100,00 50.000,00 50.000,000,01 %

OB ŠKŽ-Sufinanc.dodatnog tima dežurstva u turist.sezoni

50.000,00 0,00 50.000,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
11 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00 50.000,000,01 %

PLAĆE311 0,00 42.662,00 0,01 % 100,0042.662,0011 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 0,00 7.338,00 0,00 % 100,007.338,0011 

kapitalni projekt: 

0740

K1006-17

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

0,00 0,000,01 %

Izrada projektne dokument.za fizikalnu medicinu-OVBHPK

0,00 62.000,00 62.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE
11 0,00 62.000,00 62.000,00 0,00 0,000,01 %

NEMATERIJALNA IMOVINA412 62.000,00 62.000,00 0,01 %0,0011 

23   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

040Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB
396.749.700,00 12.647.388,00 409.397.088,00 103,19 395.821.379,00 402.491.913,9877,77 %

2.435.000,00 -2.775,00 99,89 2.554.020,00 2.554.020,00
Domovi zdravlja u ŠKŽ040-04Glava:

2.432.225,00 0,46 %

1006Program: Zdravstvo
2.435.000,00 -2.775,00 % 99,89 2.554.020,00 2.554.020,002.432.225,00 0,46

aktivnost: 

0740

A1006-04

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

100,00 268.000,00 268.000,000,05 %

Sufinanciranje djelatnosti domova zdravlja

268.000,00 0,00 268.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 268.000,00 0,00 268.000,00 100,00 268.000,00 268.000,000,05 %

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 0,00 250.000,00 0,05 % 100,00250.000,0011 
RASHODI ZA USLUGE323 0,00 18.000,00 0,00 % 100,0018.000,0011 

aktivnost: 

0740

A1006-05

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

94,95 55.000,00 55.000,000,01 %

Dodatni timovi zdravstvene zaštite u turističkoj sezoni

55.000,00 -2.775,00 52.225,00

32 MATERIJALNI RASHODI
52 55.000,00 -2.775,00 52.225,00 94,95 55.000,00 55.000,000,01 %

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 -2.775,00 52.225,00 0,01 % 94,9555.000,0052 

tekući projekt: 

0740

T1006-06

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

100,00 112.000,00 112.000,000,02 %

DZ Šibenik-zakupnine i najamnine za građevinske objekte

112.000,00 0,00 112.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 112.000,00 0,00 112.000,00 100,00 112.000,00 112.000,000,02 %

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 112.000,00 0,02 % 100,00112.000,0011 

kapitalni projekt: 

0740

K1006-07

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

100,00 2.119.020,00 2.119.020,000,38 %

Domovi zdravlja - standard

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
12 1.152.000,00 0,00 1.152.000,00 100,00 1.200.520,00 1.200.520,000,22 %

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 -10.000,00 40.000,00 0,01 % 80,0050.000,0012 
RASHODI ZA USLUGE323 10.000,00 1.112.000,00 0,21 % 100,911.102.000,0012 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
12 848.000,00 -15.000,00 833.000,00 98,23 918.500,00 918.500,000,16 %

POSTROJENJA I OPREMA422 35.000,00 85.000,00 0,02 % 170,0050.000,0012 

24   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

040Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB
396.749.700,00 12.647.388,00 409.397.088,00 103,19 395.821.379,00 402.491.913,9877,77 %

2.435.000,00 -2.775,00 99,89 2.554.020,00 2.554.020,00
Domovi zdravlja u ŠKŽ040-04Glava:

2.432.225,00 0,46 %

1006Program: Zdravstvo
2.435.000,00 -2.775,00 % 99,89 2.554.020,00 2.554.020,002.432.225,00 0,46

kapitalni projekt: 

0740

K1006-07

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

100,00 2.119.020,00 2.119.020,000,38 %

Domovi zdravlja - standard

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
12 848.000,00 -15.000,00 833.000,00 98,23 918.500,00 918.500,000,16 %

PRIJEVOZNA SREDSTVA423 -50.000,00 748.000,00 0,14 % 93,73798.000,0012 

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI
12 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,000,00 %

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA451 15.000,00 15.000,00 0,00 %0,0012 

1.756.150,00 -2.775,00 99,84 1.756.150,00 1.756.150,00
Zavod za hitnu medicinu040-05Glava:

1.753.375,00 0,33 %

1006Program: Zdravstvo
1.756.150,00 -2.775,00 % 99,84 1.756.150,00 1.756.150,001.753.375,00 0,33

aktivnost: 

0740

A1006-09

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

100,00 400.000,00 400.000,000,08 %

Sufinanciranje djelatnosti Zavoda za hitnu medicinu

400.000,00 0,00 400.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 400.000,00 0,00 400.000,00 100,00 400.000,00 400.000,000,08 %

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 0,00 200.000,00 0,04 % 100,00200.000,0011 
RASHODI ZA USLUGE323 0,00 200.000,00 0,04 % 100,00200.000,0011 

aktivnost: 

0740

A1006-10

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

95,06 56.150,00 56.150,000,01 %

Dodatni timovi zdravstvene zaštite u turističkoj sezoni

56.150,00 -2.775,00 53.375,00

32 MATERIJALNI RASHODI
52 56.150,00 -2.775,00 53.375,00 95,06 56.150,00 56.150,000,01 %

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 -2.775,00 53.375,00 0,01 % 95,0656.150,0052 

25   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

040Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB
396.749.700,00 12.647.388,00 409.397.088,00 103,19 395.821.379,00 402.491.913,9877,77 %

1.756.150,00 -2.775,00 99,84 1.756.150,00 1.756.150,00
Zavod za hitnu medicinu040-05Glava:

1.753.375,00 0,33 %

1006Program: Zdravstvo
1.756.150,00 -2.775,00 % 99,84 1.756.150,00 1.756.150,001.753.375,00 0,33

kapitalni projekt: 

0740

K1006-11

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

100,00 1.300.000,00 1.300.000,000,25 %

Zavod za hitnu medicinu - standard

1.300.000,00 0,00 1.300.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
12 230.000,00 7.500,00 237.500,00 103,26 180.000,00 180.000,000,05 %

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 0,00 60.000,00 0,01 % 100,0060.000,0012 
RASHODI ZA USLUGE323 7.500,00 177.500,00 0,03 % 104,41170.000,0012 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
12 1.070.000,00 -7.500,00 1.062.500,00 99,30 1.120.000,00 1.120.000,000,20 %

POSTROJENJA I OPREMA422 0,00 270.000,00 0,05 % 100,00270.000,0012 
PRIJEVOZNA SREDSTVA423 -7.500,00 792.500,00 0,15 % 99,06800.000,0012 

1.500.000,00 0,00 100,00 1.500.000,00 1.500.000,00
Zavod za javno zdravstvo040-06Glava:

1.500.000,00 0,28 %

1006Program: Zdravstvo
1.500.000,00 0,00 % 100,00 1.500.000,00 1.500.000,001.500.000,00 0,28

aktivnost: 

0740

A1006-14

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

100,00 1.500.000,00 1.500.000,000,28 %

Zavod za javno zdravstvo - standard

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
12 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 100,00 1.500.000,00 1.500.000,000,28 %

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 0,00 1.500.000,00 0,28 % 100,001.500.000,0012 

26   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

040Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB
396.749.700,00 12.647.388,00 409.397.088,00 103,19 395.821.379,00 402.491.913,9877,77 %

357.365.950,00 11.652.938,00 103,26 356.273.214,00 362.921.752,00
DJELATNOST USTANOVA U ZDRAVSTVU IZVAN PRORAČUNA ŠKŽ040-07Glava:

369.018.888,00 70,10 %

1006Program: DJELATNOST USTANOVA U ZDRAVSTVU IZVAN PRORAČUNA ŠKŽZdravstvo
357.365.950,00 11.652.938,00 % 103,26 356.273.214,00 362.921.752,00369.018.888,00 70,10

aktivnost: 

0740

A1006-16

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

103,26 356.273.214,00 362.921.752,0070,10 %

Djelatnost ustanova u zdravstvu izvan proračuna ŠKŽ

357.365.950,00 11.652.938,00 369.018.888,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
31 43 52 220.018.800,00 3.400.000,00 223.418.800,00 101,55 224.294.814,00 225.961.524,0042,44 %

PLAĆE311 3.100.000,00 185.620.000,00 35,26 % 101,70182.520.000,0031 43 52 
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 0,00 6.020.000,00 1,14 % 100,006.020.000,0031 43 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 300.000,00 31.778.800,00 6,04 % 100,9531.478.800,0031 43 52 

32 MATERIJALNI RASHODI
31 43 52,51 61 71 120.661.350,00 3.521.000,00 124.182.350,00 102,92 124.483.686,00 129.082.090,0023,59 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 442.000,00 7.704.000,00 1,46 % 106,097.262.000,0031 43 61 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 4.047.000,00 90.861.800,00 17,26 % 104,6686.814.800,0031 43 52 61 71 
RASHODI ZA USLUGE323 -1.486.000,00 23.007.644,00 4,37 % 93,9324.493.644,0031 43 52,51 71 
NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 202.000,00 325.500,00 0,06 % 263,56123.500,0031 43 52 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 316.000,00 2.283.406,00 0,43 % 116,061.967.406,0031 43 71 

34 FINANCIJSKI RASHODI
43 1.541.700,00 372.875,00 1.914.575,00 124,19 1.804.714,00 2.157.024,000,36 %

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE342 -177.000,00 923.000,00 0,18 % 83,911.100.000,0043 
OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 549.875,00 991.575,00 0,19 % 224,49441.700,0043 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE
43 120.000,00 100.000,00 220.000,00 183,33 120.000,00 120.000,000,04 %

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 100.000,00 220.000,00 0,04 % 183,33120.000,0043 

38 OSTALI RASHODI
31 43 90.000,00 620.000,00 710.000,00 788,89 110.000,00 110.000,000,13 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 10.000,00 0,00 % 100,0010.000,0031 
KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE383 620.000,00 700.000,00 0,13 % 875,0080.000,0031 43 

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE
43 0,00 65.000,00 65.000,00 0,00 0,000,01 %

NEMATERIJALNA IMOVINA412 65.000,00 65.000,00 0,01 %0,0043 

27   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

040Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB
396.749.700,00 12.647.388,00 409.397.088,00 103,19 395.821.379,00 402.491.913,9877,77 %

357.365.950,00 11.652.938,00 103,26 356.273.214,00 362.921.752,00
DJELATNOST USTANOVA U ZDRAVSTVU IZVAN PRORAČUNA ŠKŽ040-07Glava:

369.018.888,00 70,10 %

1006Program: DJELATNOST USTANOVA U ZDRAVSTVU IZVAN PRORAČUNA ŠKŽZdravstvo
357.365.950,00 11.652.938,00 % 103,26 356.273.214,00 362.921.752,00369.018.888,00 70,10

aktivnost: 

0740

A1006-16

Službe javnog zdravstvaFunkcija:

103,26 356.273.214,00 362.921.752,0070,10 %

Djelatnost ustanova u zdravstvu izvan proračuna ŠKŽ

357.365.950,00 11.652.938,00 369.018.888,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
31 43 52,51 61 71 9.839.100,00 2.865.938,00 12.705.038,00 129,13 1.960.000,00 1.991.114,002,41 %

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 28.000,00 5.028.000,00 0,96 % 100,565.000.000,0043 71 
POSTROJENJA I OPREMA422 2.442.938,00 7.182.038,00 1,36 % 151,554.739.100,0031 43 52,51 61 71 
PRIJEVOZNA SREDSTVA423 415.000,00 495.000,00 0,09 % 618,7580.000,0031 
NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 -20.000,00 0,00 0,00 % 0,0020.000,0031 43 

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI
31 43 52,51 71 1.495.000,00 508.125,00 2.003.125,00 133,99 0,00 0,000,38 %

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA451 508.125,00 2.003.125,00 0,38 % 133,991.495.000,0031 43 52,51 71 

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ
31 43 3.600.000,00 200.000,00 3.800.000,00 105,56 3.500.000,00 3.500.000,000,72 %

OTPLA.GLA.KREDI.OD KRE.I FIN.INSTI.IZVAN JS544 200.000,00 3.800.000,00 0,72 % 105,563.600.000,0031 43 

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

14.584.141,00 -1.235,00 99,99 14.102.636,65 14.169.191,30
Upravni odjel za prosvjetu, znanost, kulturu i šport050-01Glava:

14.582.906,00 2,77 %

1004Program: Razvoj civilnog društva
450.000,00 0,00 % 100,00 350.350,00 352.101,75450.000,00 0,09

aktivnost: 

1090

A1004-02

Aktivnosti socijalne zaštite koji nisu drugdje svrstaneFunkcija:

100,00 160.160,00 160.960,800,04 %

Sufina.progr.veteranskih udruga i udruga sudionika Domovinskog rata

190.000,00 0,00 190.000,00

38 OSTALI RASHODI
11 190.000,00 0,00 190.000,00 100,00 160.160,00 160.960,800,04 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 190.000,00 0,04 % 100,00190.000,0011 

28   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

14.584.141,00 -1.235,00 99,99 14.102.636,65 14.169.191,30
Upravni odjel za prosvjetu, znanost, kulturu i šport050-01Glava:

14.582.906,00 2,77 %

1004Program: Razvoj civilnog društva
450.000,00 0,00 % 100,00 350.350,00 352.101,75450.000,00 0,09

aktivnost: 

1090

A1004-03

Aktivnosti socijalne zaštite koji nisu drugdje svrstaneFunkcija:

100,00 100.100,00 100.600,500,02 %

Sufina.udruga koje skrbe o osobama sa pose.potreba.i humata.-karitati.udruga

115.000,00 0,00 115.000,00

38 OSTALI RASHODI
11 115.000,00 0,00 115.000,00 100,00 100.100,00 100.600,500,02 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 115.000,00 0,02 % 100,00115.000,0011 

aktivnost: 

1090

A1004-04

Aktivnosti socijalne zaštite koji nisu drugdje svrstaneFunkcija:

100,00 20.020,00 20.120,100,01 %

Sufinanciranje ostalih udruga građana

30.000,00 0,00 30.000,00

38 OSTALI RASHODI
11 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 20.020,00 20.120,100,01 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 30.000,00 0,01 % 100,0030.000,0011 

aktivnost: 

1090

A1004-05

Aktivnosti socijalne zaštite koji nisu drugdje svrstaneFunkcija:

100,00 70.070,00 70.420,350,02 %

Sufinanciranje programa strukovih udruga građana

115.000,00 0,00 115.000,00

38 OSTALI RASHODI
11 115.000,00 0,00 115.000,00 100,00 70.070,00 70.420,350,02 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 115.000,00 0,02 % 100,00115.000,0011 

1007Program: Osnovno i srednješkolsko obrazovanje
10.571.141,00 -1.235,00 % 99,99 10.812.061,65 10.836.080,0710.569.906,00 2,01

aktivnost: 

0912

A1007-01

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

116,81 1.635.742,00 1.643.714,970,35 %

Osnovno obrazovanje-minimalni standard

1.593.000,00 267.784,00 1.860.784,00

32 MATERIJALNI RASHODI
12 600.000,00 445.576,00 1.045.576,00 174,26 600.600,00 603.603,000,20 %

RASHODI ZA USLUGE323 445.576,00 1.045.576,00 0,20 % 174,26600.000,0012 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
12 223.000,00 201.655,00 424.655,00 190,43 264.372,00 265.488,120,08 %

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 -193.000,00 0,00 0,00 % 0,00193.000,0012 

29   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

14.584.141,00 -1.235,00 99,99 14.102.636,65 14.169.191,30
Upravni odjel za prosvjetu, znanost, kulturu i šport050-01Glava:

14.582.906,00 2,77 %

1007Program: Osnovno i srednješkolsko obrazovanje
10.571.141,00 -1.235,00 % 99,99 10.812.061,65 10.836.080,0710.569.906,00 2,01

aktivnost: 

0912

A1007-01

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

116,81 1.635.742,00 1.643.714,970,35 %

Osnovno obrazovanje-minimalni standard

1.593.000,00 267.784,00 1.860.784,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
12 223.000,00 201.655,00 424.655,00 190,43 264.372,00 265.488,120,08 %

POSTROJENJA I OPREMA422 394.655,00 424.655,00 0,08 %1.415,5230.000,0012 

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI
12 770.000,00 -379.447,00 390.553,00 50,72 770.770,00 774.623,850,07 %

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA451 -379.447,00 390.553,00 0,07 % 50,72770.000,0012 

aktivnost: 

0912

A1007-02

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

119,17 201.055,00 204.459,030,05 %

Osnovno obrazovnje - širi standard

240.000,00 46.000,00 286.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 142.350,00 -42.350,00 100.000,00 70,25 125.980,00 129.008,650,02 %

RASHODI ZA USLUGE323 -47.350,00 0,00 0,00 % 0,0047.350,0011 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 5.000,00 100.000,00 0,02 % 105,2695.000,0011 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
11 75.000,00 36.000,00 111.000,00 148,00 40.040,00 40.240,200,02 %

POSTROJENJA I OPREMA422 36.000,00 111.000,00 0,02 % 148,0075.000,0011 

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI
11 22.650,00 52.350,00 75.000,00 331,13 35.035,00 35.210,180,01 %

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA451 52.350,00 75.000,00 0,01 % 331,1322.650,0011 

aktivnost: 

0922

A1007-03

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

59,35 1.073.019,00 1.077.463,450,10 %

Srednješkolsko obrazovanje-minimalni strandard

888.000,00 -360.998,00 527.002,00

32 MATERIJALNI RASHODI
12 0,00 150.388,00 150.388,00 0,00 0,000,03 %

RASHODI ZA USLUGE323 150.388,00 150.388,00 0,03 %0,0012 

30   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

14.584.141,00 -1.235,00 99,99 14.102.636,65 14.169.191,30
Upravni odjel za prosvjetu, znanost, kulturu i šport050-01Glava:

14.582.906,00 2,77 %

1007Program: Osnovno i srednješkolsko obrazovanje
10.571.141,00 -1.235,00 % 99,99 10.812.061,65 10.836.080,0710.569.906,00 2,01

aktivnost: 

0922

A1007-03

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

59,35 1.073.019,00 1.077.463,450,10 %

Srednješkolsko obrazovanje-minimalni strandard

888.000,00 -360.998,00 527.002,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
12 380.000,00 -61.761,00 318.239,00 83,75 564.511,00 566.412,910,06 %

POSTROJENJA I OPREMA422 -61.761,00 318.239,00 0,06 % 83,75380.000,0012 

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI
12 508.000,00 -449.625,00 58.375,00 11,49 508.508,00 511.050,540,01 %

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA451 -449.625,00 58.375,00 0,01 % 11,49508.000,0012 

aktivnost: 

0922

A1007-04

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

81,45 201.055,00 204.458,530,04 %

Srednješkolsko obrazovanje - širi strandard

248.000,00 -46.000,00 202.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 165.000,00 -49.000,00 116.000,00 70,30 125.980,00 129.008,150,02 %

RASHODI ZA USLUGE323 -54.000,00 16.000,00 0,00 % 22,8670.000,0011 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 5.000,00 100.000,00 0,02 % 105,2695.000,0011 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
11 83.000,00 3.000,00 86.000,00 103,61 75.075,00 75.450,380,02 %

POSTROJENJA I OPREMA422 3.000,00 86.000,00 0,02 % 103,6183.000,0011 

aktivnost: 

0922

A1007-05

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

100,00 7.550.500,00 7.552.015,001,43 %

Sufinanciranje troškova prijevoza učenika SŠ

7.550.000,00 0,00 7.550.000,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE
11 52 7.550.000,00 0,00 7.550.000,00 100,00 7.550.500,00 7.552.015,001,43 %

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 0,00 7.550.000,00 1,43 % 100,007.550.000,0011 52 

31   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

14.584.141,00 -1.235,00 99,99 14.102.636,65 14.169.191,30
Upravni odjel za prosvjetu, znanost, kulturu i šport050-01Glava:

14.582.906,00 2,77 %

1007Program: Osnovno i srednješkolsko obrazovanje
10.571.141,00 -1.235,00 % 99,99 10.812.061,65 10.836.080,0710.569.906,00 2,01

tekući projekt: 

0912

T1007-19

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

116,49 150.690,65 153.969,090,01 %

Pomoćnici u nastavi učenicima s teškoćama (Zajedno do znanja uz više elana)

52.141,00 8.599,00 60.740,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
15,11 51 41.301,00 0,00 41.301,00 100,00 41.342,31 41.549,020,01 %

PLAĆE311 0,00 35.240,00 0,01 % 100,0035.240,0015,11 51 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 0,00 6.061,00 0,00 % 100,006.061,0015 

32 MATERIJALNI RASHODI
11,15 51 8.340,00 8.599,00 16.939,00 203,11 8.348,34 8.390,070,00 %

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 5.250,00 6.000,00 0,00 % 800,00750,0011 51 
RASHODI ZA USLUGE323 1.699,00 8.539,00 0,00 % 124,846.840,0011 51 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 1.650,00 2.400,00 0,00 % 320,00750,0015 51 

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
11 0,00 0,00 0,00 101.000,00 104.030,000,00 %

POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA368 0,00 0,00 0,00 %0,0011 

38 OSTALI RASHODI
11 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00 0,00 0,000,00 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 2.500,00 0,00 % 100,002.500,0011 

tekući projekt: 

0921

T1007-35

Niže srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

0,00 0,000,02 %

Zajedno do znanja uz više elana II (šk.god.17/18)

0,00 83.380,00 83.380,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
11 0,00 38.180,00 38.180,00 0,00 0,000,01 %

PLAĆE311 32.577,00 32.577,00 0,01 %0,0011 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 5.603,00 5.603,00 0,00 %0,0011 

32 MATERIJALNI RASHODI
11 0,00 42.200,00 42.200,00 0,00 0,000,01 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 1.000,00 1.000,00 0,00 %0,0011 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 500,00 500,00 0,00 %0,0011 
RASHODI ZA USLUGE323 40.700,00 40.700,00 0,01 %0,0011 

32   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

14.584.141,00 -1.235,00 99,99 14.102.636,65 14.169.191,30
Upravni odjel za prosvjetu, znanost, kulturu i šport050-01Glava:

14.582.906,00 2,77 %

1007Program: Osnovno i srednješkolsko obrazovanje
10.571.141,00 -1.235,00 % 99,99 10.812.061,65 10.836.080,0710.569.906,00 2,01

tekući projekt: 

0921

T1007-35

Niže srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

0,00 0,000,02 %

Zajedno do znanja uz više elana II (šk.god.17/18)

0,00 83.380,00 83.380,00

38 OSTALI RASHODI
11 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,000,00 %

TEKUĆE DONACIJE381 3.000,00 3.000,00 0,00 %0,0011 

1008Program: Visokoškolsko obrazovanje
620.000,00 0,00 % 100,00 626.200,00 644.986,00620.000,00 0,12

aktivnost: 

0941

A1008-01

Prvi stupanj visoke naobrazbeFunkcija:

100,00 212.100,00 218.463,000,04 %

Sufinanciranje programa visokog obrazovanja

210.000,00 0,00 210.000,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
11 0,00 210.000,00 210.000,00 0,00 0,000,04 %

POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA366 210.000,00 210.000,00 0,04 %0,0011 

38 OSTALI RASHODI
11 210.000,00 -210.000,00 0,00 0,00 212.100,00 218.463,000,00 %

TEKUĆE DONACIJE381 -210.000,00 0,00 0,00 % 0,00210.000,0011 

aktivnost: 

0980

A1008-02

Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstaneFunkcija:

100,00 414.100,00 426.523,000,08 %

Financijske potpore učenicima i studentima

410.000,00 0,00 410.000,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE
11 410.000,00 0,00 410.000,00 100,00 414.100,00 426.523,000,08 %

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 0,00 410.000,00 0,08 % 100,00410.000,0011 

33   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

14.584.141,00 -1.235,00 99,99 14.102.636,65 14.169.191,30
Upravni odjel za prosvjetu, znanost, kulturu i šport050-01Glava:

14.582.906,00 2,77 %

1009Program: Obrazovanje odraslih
55.000,00 0,00 % 100,00 55.550,00 57.217,0055.000,00 0,01

aktivnost: 

0980

A1009-01

Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstaneFunkcija:

100,00 55.550,00 57.217,000,01 %

Financijske potpore ustanovama za obrazovanje odraslih

55.000,00 0,00 55.000,00

38 OSTALI RASHODI
11 55.000,00 0,00 55.000,00 100,00 55.550,00 57.217,000,01 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 55.000,00 0,01 % 100,0055.000,0011 

1010Program: Promicanje kulture
1.085.000,00 0,00 % 100,00 652.540,00 661.105,201.085.000,00 0,21

aktivnost: 

0820

A1010-01

Služba kultureFunkcija:

100,00 181.800,00 187.254,000,11 %

Sufinanciranje djelatnosti ustanova kulture

565.000,00 0,00 565.000,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
11 415.000,00 0,00 415.000,00 100,00 0,00 0,000,08 %

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 0,00 300.000,00 0,06 % 100,00300.000,0011 
POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA366 0,00 115.000,00 0,02 % 100,00115.000,0011 

38 OSTALI RASHODI
11 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 181.800,00 187.254,000,03 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 0,00 0,00 %0,0011 
KAPITALNE DONACIJE382 0,00 150.000,00 0,03 % 100,00150.000,0011 

aktivnost: 

0820

A1010-02

Služba kultureFunkcija:

100,00 30.030,00 30.180,150,01 %

Sufinanciranje ostalih organizacija u kulturi

40.000,00 0,00 40.000,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
11 0,00 2.750,00 2.750,00 0,00 0,000,00 %

POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA366 2.750,00 2.750,00 0,00 %0,0011 

38 OSTALI RASHODI
11 40.000,00 -2.750,00 37.250,00 93,13 30.030,00 30.180,150,01 %

TEKUĆE DONACIJE381 -2.750,00 37.250,00 0,01 % 93,1340.000,0011 

34   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

14.584.141,00 -1.235,00 99,99 14.102.636,65 14.169.191,30
Upravni odjel za prosvjetu, znanost, kulturu i šport050-01Glava:

14.582.906,00 2,77 %

1010Program: Promicanje kulture
1.085.000,00 0,00 % 100,00 652.540,00 661.105,201.085.000,00 0,21

aktivnost: 

0830

A1010-04

Službe emitiranja i izdavanjaFunkcija:

100,00 30.300,00 31.209,000,01 %

Sufinanciranje programa tehničke kulture

30.000,00 0,00 30.000,00

38 OSTALI RASHODI
11 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 30.300,00 31.209,000,01 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 30.000,00 0,01 % 100,0030.000,0011 

aktivnost: 

0820

A1010-06

Služba kultureFunkcija:

100,00 410.410,00 412.462,050,09 %

Sufina.progr.djelatnosti udruga i drugih organizacija u kulturi

450.000,00 0,00 450.000,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
11 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 40.040,00 40.240,200,01 %

POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA366 0,00 60.000,00 0,01 % 100,0060.000,0011 

38 OSTALI RASHODI
11 390.000,00 0,00 390.000,00 100,00 370.370,00 372.221,850,07 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 390.000,00 0,07 % 100,00390.000,0011 

1011Program: Razvoj sporta i rekreacije
1.775.000,00 0,00 % 100,00 1.577.655,00 1.588.573,281.775.000,00 0,34

aktivnost: 

0810

A1011-01

Služba rekreacije i sportaFunkcija:

100,00 480.480,00 482.882,400,09 %

Fina. potpora Zajednici sportova ŠKŽ i župa. sportskim savezima

500.000,00 0,00 500.000,00

38 OSTALI RASHODI
11 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00 480.480,00 482.882,400,09 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 500.000,00 0,09 % 100,00500.000,0011 

aktivnost: 

0810

A1011-02

Služba rekreacije i sportaFunkcija:

100,00 935.935,00 940.614,680,21 %

Sufinanciranje programa sportskih udruga i društava

1.105.000,00 0,00 1.105.000,00

38 OSTALI RASHODI
11 1.105.000,00 0,00 1.105.000,00 100,00 935.935,00 940.614,680,21 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 1.105.000,00 0,21 % 100,001.105.000,0011 

35   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

14.584.141,00 -1.235,00 99,99 14.102.636,65 14.169.191,30
Upravni odjel za prosvjetu, znanost, kulturu i šport050-01Glava:

14.582.906,00 2,77 %

1011Program: Razvoj sporta i rekreacije
1.775.000,00 0,00 % 100,00 1.577.655,00 1.588.573,281.775.000,00 0,34

aktivnost: 

0810

A1011-03

Služba rekreacije i sportaFunkcija:

100,00 121.200,00 124.836,000,02 %

Financijska potpora za županijska sportska natjecanj škola

120.000,00 0,00 120.000,00

38 OSTALI RASHODI
11 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 121.200,00 124.836,000,02 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 120.000,00 0,02 % 100,00120.000,0011 

aktivnost: 

0810

A1011-04

Služba rekreacije i sportaFunkcija:

100,00 40.040,00 40.240,200,01 %

Sufinanciranje ostalih udruga i društava

50.000,00 0,00 50.000,00

38 OSTALI RASHODI
11 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 40.040,00 40.240,200,01 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 50.000,00 0,01 % 100,0050.000,0011 

1012Program: Županijski savjet mladih
28.000,00 0,00 % 100,00 28.280,00 29.128,0028.000,00 0,01

aktivnost: 

0150

A1012-01

Istraživanje i razvoj:opće javne uslugeFunkcija:

100,00 28.280,00 29.128,000,01 %

Sufinanciranje Županijskog savjeta mladih

28.000,00 0,00 28.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 28.000,00 0,00 28.000,00 100,00 0,00 0,000,01 %

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 0,00 28.000,00 0,01 % 100,0028.000,0011 

38 OSTALI RASHODI
11 0,00 0,00 0,00 28.280,00 29.128,000,00 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 0,00 0,00 %0,0011 

36   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

16.005.693,00 868.840,62 105,43 15.439.309,24 15.601.009,95
Osnovne škole050-02Glava:

16.874.533,62 3,21 %

1007Program: Osnovno i srednješkolsko obrazovanje
16.005.693,00 868.840,62 % 105,43 15.439.309,24 15.601.009,9516.874.533,62 3,21

aktivnost: 

0912

A1007-06

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

95,29 12.457.808,63 12.587.389,712,25 %

Osnovnoškolsko obrazovanje - standard

12.414.360,00 -585.160,00 11.829.200,00

32 MATERIJALNI RASHODI
12 12.378.217,00 -587.360,00 11.790.857,00 95,25 12.421.513,81 12.550.605,452,24 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 55.257,00 524.546,00 0,10 % 111,77469.289,0012 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 18.131,00 3.692.002,60 0,70 % 100,493.673.871,6012 
RASHODI ZA USLUGE323 -717.902,75 7.337.470,65 1,39 % 91,098.055.373,4012 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 57.154,75 236.837,75 0,04 % 131,81179.683,0012 

34 FINANCIJSKI RASHODI
12 36.143,00 2.200,00 38.343,00 106,09 36.294,82 36.784,260,01 %

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 2.200,00 38.343,00 0,01 % 106,0936.143,0012 

aktivnost: 

0912

A1007-07

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

184,51 680.461,34 688.403,110,24 %

Osnovnoškolsko obrazovanje - operativni plan

678.003,00 572.997,00 1.251.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
12 678.003,00 572.997,00 1.251.000,00 184,51 680.461,34 688.403,110,24 %

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 62.200,00 100.200,00 0,02 % 263,6838.000,0012 
RASHODI ZA USLUGE323 510.797,00 1.150.800,00 0,22 % 179,81640.003,0012 

aktivnost: 

0912

A1007-08

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

120,72 1.095.061,14 1.104.424,410,22 %

Podizanje kvalitete i standarda kroz aktivnosti osnovnih škola

971.218,00 201.249,88 1.172.467,88

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
31 52 18.347,00 40.517,28 58.864,28 320,84 18.707,35 18.799,170,01 %

PLAĆE311 40.517,28 58.864,28 0,01 % 320,8418.347,0031 52 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 0,00 0,00 0,00 %0,0031 52 

32 MATERIJALNI RASHODI
31 43 52 61 724.871,00 44.818,85 769.689,85 106,18 850.133,79 858.719,550,15 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 32.510,00 78.510,00 0,01 % 170,6746.000,0043 52 

37   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

16.005.693,00 868.840,62 105,43 15.439.309,24 15.601.009,95
Osnovne škole050-02Glava:

16.874.533,62 3,21 %

1007Program: Osnovno i srednješkolsko obrazovanje
16.005.693,00 868.840,62 % 105,43 15.439.309,24 15.601.009,9516.874.533,62 3,21

aktivnost: 

0912

A1007-08

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

120,72 1.095.061,14 1.104.424,410,22 %

Podizanje kvalitete i standarda kroz aktivnosti osnovnih škola

971.218,00 201.249,88 1.172.467,88

32 MATERIJALNI RASHODI
31 43 52 61 724.871,00 44.818,85 769.689,85 106,18 850.133,79 858.719,550,15 %

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 -22.847,26 160.692,74 0,03 % 87,55183.540,0031 43 52 61 
RASHODI ZA USLUGE323 11.868,99 245.298,99 0,05 % 105,08233.430,0031 43 52 61 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 23.287,12 285.188,12 0,05 % 108,89261.901,0031 43 52 61 

34 FINANCIJSKI RASHODI
43 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00 2.000,000,00 %

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 0,00 2.000,00 0,00 % 100,002.000,0043 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
31 43 52 61 71 226.000,00 115.913,75 341.913,75 151,29 224.220,00 224.905,690,06 %

POSTROJENJA I OPREMA422 95.913,75 315.913,75 0,06 % 143,60220.000,0031 43 52 61 71 
KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED.424 20.000,00 26.000,00 0,00 % 433,336.000,0052 61 

tekući projekt: 

0912

T1007-09

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

104,53 361.710,23 363.790,490,04 %

Stručno osposobljavnje za rad bez zasnivanja radnog odnosa

179.195,00 8.110,46 187.305,46

32 MATERIJALNI RASHODI
31 43 52 179.195,00 8.110,46 187.305,46 104,53 361.710,23 363.790,490,04 %

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 8.110,46 187.305,46 0,04 % 104,53179.195,0031 43 52 

aktivnost: 

0912

A1007-16

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

165,97 203.455,50 208.147,460,05 %

Odjel osnovnoškolskog glazbenog obrazovanja

154.850,00 102.150,00 257.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
31 43 52 61 94.850,00 64.150,00 159.000,00 167,63 114.855,50 117.729,460,03 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 -8.405,00 0,00 0,00 % 0,008.405,0031 43 52 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 17.373,00 33.000,00 0,01 % 211,1715.627,0031 43 52 61 
RASHODI ZA USLUGE323 36.000,00 101.000,00 0,02 % 155,3865.000,0031 43 52 

38   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

16.005.693,00 868.840,62 105,43 15.439.309,24 15.601.009,95
Osnovne škole050-02Glava:

16.874.533,62 3,21 %

1007Program: Osnovno i srednješkolsko obrazovanje
16.005.693,00 868.840,62 % 105,43 15.439.309,24 15.601.009,9516.874.533,62 3,21

aktivnost: 

0912

A1007-16

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

165,97 203.455,50 208.147,460,05 %

Odjel osnovnoškolskog glazbenog obrazovanja

154.850,00 102.150,00 257.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
31 43 52 61 94.850,00 64.150,00 159.000,00 167,63 114.855,50 117.729,460,03 %

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 19.182,00 25.000,00 0,00 % 429,705.818,0031 43 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
43 52 60.000,00 38.000,00 98.000,00 163,33 88.600,00 90.418,000,02 %

POSTROJENJA I OPREMA422 38.000,00 98.000,00 0,02 % 163,3360.000,0043 52 

kapitalni projekt: 

0912

K1007-17

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

100,00 221.788,93 228.442,600,17 %

Energetska obnova školske zgrade-OŠ Domov.zahvalnosti

875.000,00 0,00 875.000,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI
12 52 875.000,00 0,00 875.000,00 100,00 221.788,93 228.442,600,17 %

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA451 0,00 875.000,00 0,17 % 100,00875.000,0012 52 

tekući projekt: 

0912

T1007-19

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

98,77 127.380,00 127.380,000,08 %

Pomoćnici u nastavi učenicima s teškoćama (Zajedno do znanja uz više elana)

441.701,00 -5.424,11 436.276,89

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
15 51 393.901,00 155,89 394.056,89 100,04 117.380,00 117.380,000,07 %

PLAĆE311 16.841,66 343.964,66 0,07 % 105,15327.123,0015 51 
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 3.750,00 3.750,00 0,00 %0,0015 51 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 -20.435,77 46.342,23 0,01 % 69,4066.778,0015 51 

32 MATERIJALNI RASHODI
15 51 47.800,00 -5.580,00 42.220,00 88,33 10.000,00 10.000,000,01 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 -5.580,00 42.220,00 0,01 % 88,3347.800,0015 51 

39   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

16.005.693,00 868.840,62 105,43 15.439.309,24 15.601.009,95
Osnovne škole050-02Glava:

16.874.533,62 3,21 %

1007Program: Osnovno i srednješkolsko obrazovanje
16.005.693,00 868.840,62 % 105,43 15.439.309,24 15.601.009,9516.874.533,62 3,21

aktivnost: 

0922

A1007-27

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

100,00 13.900,00 13.900,000,00 %

Prijevoz učenika s teškoćama - OŠ

13.900,00 0,00 13.900,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE
52 13.900,00 0,00 13.900,00 100,00 13.900,00 13.900,000,00 %

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 0,00 13.900,00 0,00 % 100,0013.900,0052 

tekući projekt: 

0912

T1007-29

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

122,05 277.743,47 279.132,170,06 %

Osiguranje prehrane djece u osnovnim školama

277.466,00 61.174,21 338.640,21

32 MATERIJALNI RASHODI
61 277.466,00 61.174,21 338.640,21 122,05 277.743,47 279.132,170,06 %

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 61.174,21 338.640,21 0,06 % 122,05277.466,0061 

tekući projekt: 

0912

T1007-32

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

0,00 0,000,01 %

Pomoćnici u nastavi učenicima s teškoćama II

0,00 51.910,05 51.910,05

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
52 0,00 51.910,05 51.910,05 0,00 0,000,01 %

PLAĆE311 48.395,05 48.395,05 0,01 %0,0052 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 3.515,00 3.515,00 0,00 %0,0052 

tekući projekt: 

0922

T1007-34

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

0,00 0,000,02 %

Školska shema (voće, povrće, mlijeko)

0,00 85.213,13 85.213,13

32 MATERIJALNI RASHODI
11 0,00 85.213,13 85.213,13 0,00 0,000,02 %

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 85.213,13 85.213,13 0,02 %0,0011 

40   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

16.005.693,00 868.840,62 105,43 15.439.309,24 15.601.009,95
Osnovne škole050-02Glava:

16.874.533,62 3,21 %

1007Program: Osnovno i srednješkolsko obrazovanje
16.005.693,00 868.840,62 % 105,43 15.439.309,24 15.601.009,9516.874.533,62 3,21

tekući projekt: 

0921

T1007-35

Niže srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

0,00 0,000,07 %

Zajedno do znanja uz više elana II (šk.god.17/18)

0,00 376.620,00 376.620,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
15 0,00 334.020,00 334.020,00 0,00 0,000,06 %

PLAĆE311 285.000,00 285.000,00 0,05 %0,0015 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 49.020,00 49.020,00 0,01 %0,0015 

32 MATERIJALNI RASHODI
15 0,00 42.600,00 42.600,00 0,00 0,000,01 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 42.600,00 42.600,00 0,01 %0,0015 

11.806.540,00 1.618.672,86 113,71 10.644.619,02 10.580.185,24
Srednje škole050-03Glava:

13.425.212,86 2,55 %

1007Program: Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje
11.806.540,00 1.618.672,86 % 113,71 10.644.619,02 10.580.185,2413.425.212,86 2,55

aktivnost: 

0922

A1007-10

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

99,38 7.491.654,86 7.492.625,191,41 %

Srednješkolsko obrazovanje - standard

7.491.361,00 -46.361,00 7.445.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
12 7.455.306,00 -47.131,00 7.408.175,00 99,37 7.455.499,86 7.456.470,191,41 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 14.887,04 2.347.939,18 0,45 % 100,642.333.052,1412 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 -47.411,40 3.032.786,10 0,58 % 98,463.080.197,5012 
RASHODI ZA USLUGE323 -29.461,32 1.874.607,72 0,36 % 98,451.904.069,0412 
NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 600,00 1.600,00 0,00 % 160,001.000,0012 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 14.254,68 151.242,00 0,03 % 110,41136.987,3212 

34 FINANCIJSKI RASHODI
12 36.055,00 770,00 36.825,00 102,14 36.155,00 36.155,000,01 %

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 770,00 36.825,00 0,01 % 102,1436.055,0012 

41   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

11.806.540,00 1.618.672,86 113,71 10.644.619,02 10.580.185,24
Srednje škole050-03Glava:

13.425.212,86 2,55 %

1007Program: Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje
11.806.540,00 1.618.672,86 % 113,71 10.644.619,02 10.580.185,2413.425.212,86 2,55

aktivnost: 

0922

A1007-11

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

103,79 537.767,86 538.778,140,11 %

Srednješkolsko obrazovanje - operativni plan

537.566,00 20.381,00 557.947,00

32 MATERIJALNI RASHODI
12 537.566,00 20.381,00 557.947,00 103,79 537.767,86 538.778,140,11 %

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 -6.500,00 83.000,00 0,02 % 92,7489.500,0012 
RASHODI ZA USLUGE323 26.881,00 474.947,00 0,09 % 106,00448.066,0012 

aktivnost: 

0922

A1007-12

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

138,94 2.332.153,30 2.332.489,910,61 %

Podizanje kvalitete i standarda kroz aktivnosti škola

2.312.199,00 900.390,80 3.212.589,80

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
31 71 331.720,00 26.772,00 358.492,00 108,07 331.720,00 331.720,000,07 %

PLAĆE311 26.782,00 307.082,00 0,06 % 109,55280.300,0031 71 
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 1.250,00 6.750,00 0,00 % 122,735.500,0031 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 -1.260,00 44.660,00 0,01 % 97,2645.920,0031 

32 MATERIJALNI RASHODI
31 43 52,51 61 1.500.749,00 520.301,71 2.021.050,71 134,67 1.536.682,30 1.536.913,800,38 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 25.236,46 123.506,46 0,02 % 125,6898.270,0031 43 52 61 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 66.461,43 441.131,43 0,08 % 117,74374.670,0031 43 52 61 
RASHODI ZA USLUGE323 115.661,24 459.801,24 0,09 % 133,61344.140,0031 43 52,51 61 
NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 31.230,00 39.830,00 0,01 % 463,148.600,0031 43 52 61 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 281.712,58 956.781,58 0,18 % 141,73675.069,0031 43 52,51 61 

34 FINANCIJSKI RASHODI
31 7.280,00 -3.880,00 3.400,00 46,70 8.280,00 8.280,000,00 %

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE342 -800,00 400,00 0,00 % 33,331.200,0031 
OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 -3.080,00 3.000,00 0,00 % 49,346.080,0031 

38 OSTALI RASHODI
31 43 3.000,00 7.000,00 10.000,00 333,33 3.000,00 3.000,000,00 %

TEKUĆE DONACIJE381 7.000,00 10.000,00 0,00 % 333,333.000,0031 43 

42   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

11.806.540,00 1.618.672,86 113,71 10.644.619,02 10.580.185,24
Srednje škole050-03Glava:

13.425.212,86 2,55 %

1007Program: Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje
11.806.540,00 1.618.672,86 % 113,71 10.644.619,02 10.580.185,2413.425.212,86 2,55

aktivnost: 

0922

A1007-12

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

138,94 2.332.153,30 2.332.489,910,61 %

Podizanje kvalitete i standarda kroz aktivnosti škola

2.312.199,00 900.390,80 3.212.589,80

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
31 43 52 71 452.450,00 341.210,66 793.660,66 175,41 452.471,00 452.576,110,15 %

POSTROJENJA I OPREMA422 309.270,66 726.870,66 0,14 % 174,06417.600,0031 43 71 
KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED.424 31.940,00 66.790,00 0,01 % 191,6534.850,0031 43 52 71 

53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI
31 0,00 11.986,43 11.986,43 0,00 0,000,00 %

DIONI.,UDJE.U GLAV.KRE.I OS.FIN.INSTI U JS531 11.986,43 11.986,43 0,00 %0,0031 

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJE.KREDITA I ZAJ
31 17.000,00 -3.000,00 14.000,00 82,35 0,00 0,000,00 %

OTPLATA GLA.ZAJMOV.OD TRGO.DRU.I OBRT.IZVAN JS545 -3.000,00 14.000,00 0,00 % 82,3517.000,0031 

tekući projekt: 

0922

T1007-14

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

449,85 75.737,00 75.737,000,02 %

Stručno osposobljavnje za rad bez zasnivanja radnog odnosa

19.751,00 69.099,12 88.850,12

32 MATERIJALNI RASHODI
31 43 52 19.751,00 69.099,12 88.850,12 449,85 75.737,00 75.737,000,02 %

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 69.099,12 88.850,12 0,02 % 449,8519.751,0031 43 52 

aktivnost: 

0922

A1007-15

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

100,00 53.000,00 53.000,000,01 %

Prometne jedinice mladeži

50.000,00 0,00 50.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 52 61 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 53.000,00 53.000,000,01 %

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 50.000,00 0,01 % 100,0050.000,0011 52 61 

43   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

11.806.540,00 1.618.672,86 113,71 10.644.619,02 10.580.185,24
Srednje škole050-03Glava:

13.425.212,86 2,55 %

1007Program: Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje
11.806.540,00 1.618.672,86 % 113,71 10.644.619,02 10.580.185,2413.425.212,86 2,55

tekući projekt: 

0912

T1007-19

Osnovno obrazovanjeFunkcija:

103,55 30.555,00 30.555,000,01 %

Pomoćnici u nastavi učenicima s teškoćama (Zajedno do znanja uz više elana)

59.084,00 2.099,04 61.183,04

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
15 51 55.166,00 6.017,04 61.183,04 110,91 29.147,00 29.147,000,01 %

PLAĆE311 3.206,01 50.277,01 0,01 % 106,8147.071,0015 
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 2.500,00 2.500,00 0,00 %0,0015 51 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 311,03 8.406,03 0,00 % 103,848.095,0015 

32 MATERIJALNI RASHODI
15 3.918,00 -3.918,00 0,00 0,00 1.408,00 1.408,000,00 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 -3.918,00 0,00 0,00 % 0,003.918,0015 

tekući projekt: 

0922

T1007-24

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

55,90 0,00 0,000,01 %

Čista petica -  SŠ Gimnazija 

88.231,00 -38.914,00 49.317,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
51 88.231,00 -38.914,00 49.317,00 55,90 0,00 0,000,01 %

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 -38.914,00 49.317,00 0,01 % 55,9088.231,0051 

tekući projekt: 

0922

T1007-26

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

101,93 37.981,00 0,000,12 %

Europsko iskustvo II -  SŠ Industrijsko-obrtnička

596.268,00 11.521,00 607.789,00

32 MATERIJALNI RASHODI
15 51 596.268,00 11.521,00 607.789,00 101,93 37.981,00 0,000,12 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 52.000,00 137.000,00 0,03 % 161,1885.000,0015 51 
RASHODI ZA USLUGE323 7.160,00 32.160,00 0,01 % 128,6425.000,0051 
NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 -44.639,00 421.629,00 0,08 % 90,43466.268,0015 51 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 -3.000,00 17.000,00 0,00 % 85,0020.000,0051 

44   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

11.806.540,00 1.618.672,86 113,71 10.644.619,02 10.580.185,24
Srednje škole050-03Glava:

13.425.212,86 2,55 %

1007Program: Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje
11.806.540,00 1.618.672,86 % 113,71 10.644.619,02 10.580.185,2413.425.212,86 2,55

aktivnost: 

0922

A1007-28

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

108,77 57.000,00 57.000,000,01 %

Prijevoz učenika s teškoćama -SŠ

57.000,00 5.000,00 62.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
52 22.000,00 5.000,00 27.000,00 122,73 22.000,00 22.000,000,01 %

RASHODI ZA USLUGE323 16.000,00 27.000,00 0,01 % 245,4511.000,0052 
NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 -11.000,00 0,00 0,00 % 0,0011.000,0052 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE
52 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00 35.000,000,01 %

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 0,00 35.000,00 0,01 % 100,0035.000,0052 

kapitalni projekt: 

0922

K1007-30

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

100,00 0,00 0,000,10 %

Nabava kamiona za osposobljavanje učenika za V.M.V.

510.000,00 0,00 510.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
12 31 71 510.000,00 0,00 510.000,00 100,00 0,00 0,000,10 %

PRIJEVOZNA SREDSTVA423 0,00 510.000,00 0,10 % 100,00510.000,0012 31 71 

tekući projekt: 

0922

T1007-31

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

135,26 28.770,00 0,000,02 %

Let there be LIGHT - Ekonomska škola

85.080,00 30.000,00 115.080,00

32 MATERIJALNI RASHODI
51 85.080,00 30.000,00 115.080,00 135,26 28.770,00 0,000,02 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 10.000,00 35.000,00 0,01 % 140,0025.000,0051 
RASHODI ZA USLUGE323 -3.000,00 11.000,00 0,00 % 78,5714.000,0051 
NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 35.000,00 35.000,00 0,01 %0,0051 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 -12.000,00 34.080,00 0,01 % 73,9646.080,0051 

45   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

11.806.540,00 1.618.672,86 113,71 10.644.619,02 10.580.185,24
Srednje škole050-03Glava:

13.425.212,86 2,55 %

1007Program: Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje
11.806.540,00 1.618.672,86 % 113,71 10.644.619,02 10.580.185,2413.425.212,86 2,55

tekući projekt: 

0922

T1007-33

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

0,00 0,000,11 %

5 E - SŠ Industrijsko-obrtn. /partner Tehnička SŠ/

0,00 572.950,00 572.950,00

32 MATERIJALNI RASHODI
51 0,00 492.000,00 492.000,00 0,00 0,000,09 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 153.050,00 153.050,00 0,03 %0,0051 
RASHODI ZA USLUGE323 58.000,00 58.000,00 0,01 %0,0051 
NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 245.950,00 245.950,00 0,05 %0,0051 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 35.000,00 35.000,00 0,01 %0,0051 

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
51 0,00 80.950,00 80.950,00 0,00 0,000,02 %

PRIJENOSI IZMEĐU PROR.KORISNIKA ISTOG PRORAČUNA369 80.950,00 80.950,00 0,02 %0,0051 

tekući projekt: 

0922

T1007-34

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

0,00 0,000,01 %

Školska shema (voće, povrće, mlijeko)

0,00 39.766,90 39.766,90

32 MATERIJALNI RASHODI
11 0,00 39.766,90 39.766,90 0,00 0,000,01 %

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 39.766,90 39.766,90 0,01 %0,0011 

tekući projekt: 

0921

T1007-35

Niže srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

0,00 0,000,01 %

Zajedno do znanja uz više elana II (šk.god.17/18)

0,00 52.740,00 52.740,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
15 0,00 52.740,00 52.740,00 0,00 0,000,01 %

PLAĆE311 22.500,00 22.500,00 0,00 %0,0015 
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 22.500,00 22.500,00 0,00 %0,0015 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 7.740,00 7.740,00 0,00 %0,0015 

46   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

050Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I ŠPORT
42.811.594,00 2.441.682,73 45.253.276,73 105,70 40.498.108,75 40.672.179,138,60 %

415.220,00 -44.595,75 89,26 311.543,84 321.792,64
DJELATNOST OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA IZVAN PRORAČUNA ŠKŽ050-04Glava:

370.624,25 0,07 %

1007Program: 05004001007
415.220,00 -44.595,75 % 89,26 311.543,84 321.792,64370.624,25 0,07

aktivnost: 

0922

A1007-25

Više srednjoškolsko obrazovanjeFunkcija:

89,26 311.543,84 321.792,640,07 %

Djelatnost osnovnih i srednjih škola izvan proračuna ŠKŽ

415.220,00 -44.595,75 370.624,25

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
52 0,00 1.296,00 1.296,00 0,00 0,000,00 %

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 1.296,00 1.296,00 0,00 %0,0052 

32 MATERIJALNI RASHODI
11 43 52 61 414.180,00 -44.851,75 369.328,25 89,17 310.502,80 320.746,390,07 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 1.458,00 1.458,00 0,00 %0,0011 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 -124.503,45 45.496,55 0,01 % 26,76170.000,0011 43 61 
RASHODI ZA USLUGE323 -1.924,92 4.075,08 0,00 % 67,926.000,0011 43 
NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 1.164,49 1.164,49 0,00 %0,0052 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 78.954,13 317.134,13 0,06 % 133,15238.180,0011 43 61 

34 FINANCIJSKI RASHODI
61 40,00 -40,00 0,00 0,00 40,04 40,240,00 %

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 -40,00 0,00 0,00 % 0,0040,0061 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
61 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 1.001,00 1.006,010,00 %

KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED.424 -1.000,00 0,00 0,00 % 0,001.000,0061 

47   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

060Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
15.145.046,00 2.984.317,00 18.129.363,00 119,70 8.309.012,02 8.674.059,023,44 %

10.636.374,00 283.909,00 102,67 4.888.983,02 5.226.869,34
Upravni odjel za gospodarstvo060-01Glava:

10.920.283,00 2,07 %

1013Program: Jačanje gospodarstva
2.409.098,00 107.500,00 % 104,46 730.675,00 748.215,882.516.598,00 0,48

aktivnost: 

0442

A1013-01

ProizvodnjaFunkcija:

126,54 409.050,00 421.321,500,10 %

Subvencioniranje kamate na poduzetničke kredite

405.000,00 107.500,00 512.500,00

35 SUBVENCIJE
11 52 405.000,00 107.500,00 512.500,00 126,54 409.050,00 421.321,500,10 %

SUBVENCIJE TRGO.DRU.,ZADRUGAMA,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS352 107.500,00 512.500,00 0,10 % 126,54405.000,0011 52 

aktivnost: 

0442

A1013-02

ProizvodnjaFunkcija:

100,00 321.625,00 326.894,380,08 %

Provođenje Programa razvoja malog gospodarstva

430.000,00 0,00 430.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 20.200,00 20.806,000,02 %

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 80.000,00 0,02 % 100,0080.000,0011 

35 SUBVENCIJE
11 350.000,00 0,00 350.000,00 100,00 301.425,00 306.088,380,07 %

SUBVENCIJE TRGO.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU351 -45.000,00 5.000,00 0,00 % 10,0050.000,0011 
SUBVENCIJE TRGO.DRU.,ZADRUGAMA,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS352 45.000,00 345.000,00 0,07 % 115,00300.000,0011 

tekući projekt: 

0442

T1013-03

ProizvodnjaFunkcija:

100,00 0,00 0,000,30 %

Regionalni jamstveni instrument-povrat sredstava

1.574.098,00 0,00 1.574.098,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
52 1.574.098,00 0,00 1.574.098,00 100,00 0,00 0,000,30 %

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 0,00 1.574.098,00 0,30 % 100,001.574.098,0052 

48   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

060Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
15.145.046,00 2.984.317,00 18.129.363,00 119,70 8.309.012,02 8.674.059,023,44 %

10.636.374,00 283.909,00 102,67 4.888.983,02 5.226.869,34
Upravni odjel za gospodarstvo060-01Glava:

10.920.283,00 2,07 %

1014Program: Poticanje razvoja turizma
293.600,00 135.249,00 % 146,07 295.636,00 302.002,58428.849,00 0,08

aktivnost: 

0473

A1014-01

TurizamFunkcija:

146,07 295.636,00 302.002,580,08 %

Provođenje Programa razvoja turizma

293.600,00 135.249,00 428.849,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 43 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 151.500,00 156.045,000,03 %

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 150.000,00 0,03 % 100,00150.000,0011 43 

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
52 0,00 43.597,00 43.597,00 0,00 0,000,01 %

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 43.597,00 43.597,00 0,01 %0,0052 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
11 43 52 143.600,00 91.652,00 235.252,00 163,82 144.136,00 145.957,580,04 %

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 91.652,00 235.252,00 0,04 % 163,82143.600,0011 43 52 

1016Program: Energetska učinkovitost
536.021,00 0,00 % 100,00 537.952,02 543.689,28536.021,00 0,10

aktivnost: 

0436

A1016-01

Ostale vrste energijeFunkcija:

100,00 537.952,02 543.689,280,10 %

Provedba Akcijskog plana energetske učinkovitosti

536.021,00 0,00 536.021,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 115.000,00 0,00 115.000,00 100,00 116.510,00 120.140,050,02 %

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 15.000,00 0,00 % 100,0015.000,0011 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 100.000,00 0,02 % 100,00100.000,0011 

38 OSTALI RASHODI
11 52 421.021,00 0,00 421.021,00 100,00 421.442,02 423.549,230,08 %

KAPITALNE DONACIJE382 0,00 421.021,00 0,08 % 100,00421.021,0011 52 

49   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

060Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
15.145.046,00 2.984.317,00 18.129.363,00 119,70 8.309.012,02 8.674.059,023,44 %

10.636.374,00 283.909,00 102,67 4.888.983,02 5.226.869,34
Upravni odjel za gospodarstvo060-01Glava:

10.920.283,00 2,07 %

1017Program: Međunarodna suradnja i projekti Europske unije
7.246.405,00 0,00 % 100,00 3.163.620,00 3.468.528,607.246.405,00 1,38

aktivnost: 

0490

A1017-01

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

100,00 163.620,00 168.528,600,06 %

Jačanje međunarodne suradnje i priprema projekata EU

330.750,00 0,00 330.750,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 330.750,00 0,00 330.750,00 100,00 163.620,00 168.528,600,06 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 0,00 10.000,00 0,00 % 100,0010.000,0011 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 -1.000,00 0,00 0,00 % 0,001.000,0011 
RASHODI ZA USLUGE323 1.700,00 319.450,00 0,06 % 100,54317.750,0011 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 -700,00 1.300,00 0,00 % 65,002.000,0011 

tekući projekt: 

0360

T1017-07

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

100,00 3.000.000,00 3.300.000,001,31 %

Razminiranje poljoprivrednog zemljišta

6.915.655,00 0,00 6.915.655,00

32 MATERIJALNI RASHODI
51 6.915.655,00 0,00 6.915.655,00 100,00 3.000.000,00 3.300.000,001,31 %

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 6.915.655,00 1,31 % 100,006.915.655,0051 

1018Program: Opća sigurnost
0,00 0,00 % 50.000,00 50.000,000,00 0,00

aktivnost: 

0360

A1018-01

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

50.000,00 50.000,000,00 %

Humanitarno razminiranje

0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,000,00 %

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 0,00 0,00 %0,0011 

50   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

060Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
15.145.046,00 2.984.317,00 18.129.363,00 119,70 8.309.012,02 8.674.059,023,44 %

10.636.374,00 283.909,00 102,67 4.888.983,02 5.226.869,34
Upravni odjel za gospodarstvo060-01Glava:

10.920.283,00 2,07 %

1019Program: Regionalni razvoj
151.250,00 41.160,00 % 127,21 111.100,00 114.433,00192.410,00 0,04

tekući projekt: 

0490

T1019-14

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

127,21 111.100,00 114.433,000,04 %

Županijska razvojna strategija

151.250,00 41.160,00 192.410,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 41.250,00 41.160,00 82.410,00 199,78 0,00 0,000,02 %

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 41.160,00 82.410,00 0,02 % 199,7841.250,0011 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
11 43 110.000,00 0,00 110.000,00 100,00 111.100,00 114.433,000,02 %

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 0,00 110.000,00 0,02 % 100,00110.000,0011 43 

3.884.672,00 1.019.163,00 126,24 2.795.405,00 2.809.382,47
Javna ustanova Razvojna agencija060-02Glava:

4.903.835,00 0,93 %

1019Program: Regionalni razvoj
3.852.060,00 1.019.163,00 % 126,46 2.795.405,00 2.809.382,474.871.223,00 0,93

aktivnost: 

0490

A1019-01

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

110,70 2.701.311,00 2.714.818,000,55 %

Administracija i upravljanje

2.626.000,00 281.108,00 2.907.108,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
11 2.065.900,00 143.350,00 2.209.250,00 106,94 2.140.650,00 2.151.354,000,42 %

PLAĆE311 143.300,00 1.908.100,00 0,36 % 108,121.764.800,0011 
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 0,00 50.000,00 0,01 % 100,0050.000,0011 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 50,00 251.150,00 0,05 % 100,02251.100,0011 

32 MATERIJALNI RASHODI
11 71 554.600,00 137.758,00 692.358,00 124,84 555.155,00 557.931,000,13 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 67.058,00 196.158,00 0,04 % 151,94129.100,0011 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 0,00 105.000,00 0,02 % 100,00105.000,0011 
RASHODI ZA USLUGE323 65.700,00 332.200,00 0,06 % 124,65266.500,0011 71 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 5.000,00 59.000,00 0,01 % 109,2654.000,0011 

51   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

060Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
15.145.046,00 2.984.317,00 18.129.363,00 119,70 8.309.012,02 8.674.059,023,44 %

3.884.672,00 1.019.163,00 126,24 2.795.405,00 2.809.382,47
Javna ustanova Razvojna agencija060-02Glava:

4.903.835,00 0,93 %

1019Program: Regionalni razvoj
3.852.060,00 1.019.163,00 % 126,46 2.795.405,00 2.809.382,474.871.223,00 0,93

aktivnost: 

0490

A1019-01

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

110,70 2.701.311,00 2.714.818,000,55 %

Administracija i upravljanje

2.626.000,00 281.108,00 2.907.108,00

34 FINANCIJSKI RASHODI
11 5.500,00 0,00 5.500,00 100,00 5.506,00 5.533,000,00 %

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 0,00 5.500,00 0,00 % 100,005.500,0011 

tekući projekt: 

0490

T1019-03

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

0,00 0,000,00 %

Stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa

0,00 9.894,00 9.894,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 43 52 0,00 9.894,00 9.894,00 0,00 0,000,00 %

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 9.894,00 9.894,00 0,00 %0,0011 43 52 

tekući projekt: 

0490

T1019-06

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

78,72 94.094,00 94.564,470,01 %

Izrada dokumentacije za pripremu projekata

94.000,00 -20.000,00 74.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 52 94.000,00 -20.000,00 74.000,00 78,72 94.094,00 94.564,470,01 %

RASHODI ZA USLUGE323 -20.000,00 74.000,00 0,01 % 78,7294.000,0011 52 

tekući projekt: 

0490

T1019-12

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

174,47 0,00 0,000,00 %

Jamstveni fond i inovacije u prerađivačkoj industriji

15.000,00 11.171,00 26.171,00

32 MATERIJALNI RASHODI
31 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 0,00 0,000,00 %

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 15.000,00 0,00 % 100,0015.000,0031 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
31 0,00 11.171,00 11.171,00 0,00 0,000,00 %

POSTROJENJA I OPREMA422 11.171,00 11.171,00 0,00 %0,0031 

52   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

060Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
15.145.046,00 2.984.317,00 18.129.363,00 119,70 8.309.012,02 8.674.059,023,44 %

3.884.672,00 1.019.163,00 126,24 2.795.405,00 2.809.382,47
Javna ustanova Razvojna agencija060-02Glava:

4.903.835,00 0,93 %

1019Program: Regionalni razvoj
3.852.060,00 1.019.163,00 % 126,46 2.795.405,00 2.809.382,474.871.223,00 0,93

tekući projekt: 

0490

T1019-16

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

0,00 0,000,00 %

Podrška i promocija Obalnog plana Šibensko-kninske županije

0,00 4.329,00 4.329,00

32 MATERIJALNI RASHODI
31 0,00 4.329,00 4.329,00 0,00 0,000,00 %

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 4.329,00 4.329,00 0,00 %0,0031 

tekući projekt: 

0423

T1019-18

Ribarstvo i lovFunkcija:

100,00 0,00 0,000,08 %

Suradnja za razvoj akvakulture

408.972,00 13,00 408.985,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 51 83.070,00 -21.738,00 61.332,00 73,83 0,00 0,000,01 %

RASHODI ZA USLUGE323 7.350,00 7.350,00 0,00 %0,0011 
NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 -25.088,00 36.982,00 0,01 % 59,5862.070,0011 51 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 -4.000,00 17.000,00 0,00 % 80,9521.000,0051 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
15,11 51 325.902,00 21.751,00 347.653,00 106,67 0,00 0,000,07 %

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 21.751,00 347.653,00 0,07 % 106,67325.902,0015,11 51 

tekući projekt: 

0150

T1019-19

Istraživanje i razvoj:opće javne uslugeFunkcija:

105,22 0,00 0,000,14 %

Tehnička pomoć u Šibensko-kninskoj županiji

688.088,00 35.900,00 723.988,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
51 275.664,00 0,00 275.664,00 100,00 0,00 0,000,05 %

PLAĆE311 0,00 228.250,00 0,04 % 100,00228.250,0051 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 0,00 47.414,00 0,01 % 100,0047.414,0051 

32 MATERIJALNI RASHODI
11,15 51 412.424,00 35.900,00 448.324,00 108,70 0,00 0,000,09 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 0,00 83.800,00 0,02 % 100,0083.800,0011 51 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 0,00 27.000,00 0,01 % 100,0027.000,0051 
RASHODI ZA USLUGE323 17.900,00 290.774,00 0,06 % 106,56272.874,0011,15 51 

53   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

060Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
15.145.046,00 2.984.317,00 18.129.363,00 119,70 8.309.012,02 8.674.059,023,44 %

3.884.672,00 1.019.163,00 126,24 2.795.405,00 2.809.382,47
Javna ustanova Razvojna agencija060-02Glava:

4.903.835,00 0,93 %

1019Program: Regionalni razvoj
3.852.060,00 1.019.163,00 % 126,46 2.795.405,00 2.809.382,474.871.223,00 0,93

tekući projekt: 

0150

T1019-19

Istraživanje i razvoj:opće javne uslugeFunkcija:

105,22 0,00 0,000,14 %

Tehnička pomoć u Šibensko-kninskoj županiji

688.088,00 35.900,00 723.988,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11,15 51 412.424,00 35.900,00 448.324,00 108,70 0,00 0,000,09 %

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 0,00 17.500,00 0,00 % 100,0017.500,0011 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 18.000,00 29.250,00 0,01 % 260,0011.250,0051 

tekući projekt: 

0487

T1019-20

Istraživanje i razvoj:Ostale industrijeFunkcija:

105,00 0,00 0,000,00 %

Razvojno-inovacijski centar AluTech

20.000,00 1.000,00 21.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
31 20.000,00 1.000,00 21.000,00 105,00 0,00 0,000,00 %

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 1.000,00 11.000,00 0,00 % 110,0010.000,0031 
RASHODI ZA USLUGE323 0,00 10.000,00 0,00 % 100,0010.000,0031 

tekući projekt: 

0487

T1019-23

Istraživanje i razvoj:Ostale industrijeFunkcija:

0,00 0,000,01 %

Razvoj društvenog poduzetništva Bartolomej

0,00 29.948,00 29.948,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
11 0,00 22.850,00 22.850,00 0,00 0,000,00 %

PLAĆE311 19.400,00 19.400,00 0,00 %0,0011 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 3.450,00 3.450,00 0,00 %0,0011 

32 MATERIJALNI RASHODI
11,15 51 0,00 7.098,00 7.098,00 0,00 0,000,00 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 3.342,00 3.342,00 0,00 %0,0011 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 600,00 600,00 0,00 %0,0051 
RASHODI ZA USLUGE323 3.156,00 3.156,00 0,00 %0,0015 51 

54   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

060Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
15.145.046,00 2.984.317,00 18.129.363,00 119,70 8.309.012,02 8.674.059,023,44 %

3.884.672,00 1.019.163,00 126,24 2.795.405,00 2.809.382,47
Javna ustanova Razvojna agencija060-02Glava:

4.903.835,00 0,93 %

1019Program: Regionalni razvoj
3.852.060,00 1.019.163,00 % 126,46 2.795.405,00 2.809.382,474.871.223,00 0,93

kapitalni projekt: 

0474

K1019-24

Višenamjenski razvojni projektiFunkcija:

0,00 0,000,06 %

Adriatic Business Centre -ABC

0,00 318.000,00 318.000,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
51 0,00 93.200,00 93.200,00 0,00 0,000,02 %

PLAĆE311 79.100,00 79.100,00 0,02 %0,0051 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 14.100,00 14.100,00 0,00 %0,0051 

32 MATERIJALNI RASHODI
51 0,00 62.000,00 62.000,00 0,00 0,000,01 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 12.000,00 12.000,00 0,00 %0,0051 
RASHODI ZA USLUGE323 50.000,00 50.000,00 0,01 %0,0051 

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
51 0,00 31.500,00 31.500,00 0,00 0,000,01 %

PRIJENOSI IZMEĐU PROR.KORISNIKA ISTOG PRORAČUNA369 31.500,00 31.500,00 0,01 %0,0051 

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE
51 0,00 131.300,00 131.300,00 0,00 0,000,02 %

NEMATERIJALNA IMOVINA412 131.300,00 131.300,00 0,02 %0,0051 

tekući projekt: 

0487

T1019-25

Istraživanje i razvoj:Ostale industrijeFunkcija:

0,00 0,000,02 %

Shipmentt

0,00 101.500,00 101.500,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
11 0,00 19.500,00 19.500,00 0,00 0,000,00 %

PLAĆE311 16.600,00 16.600,00 0,00 %0,0011 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 2.900,00 2.900,00 0,00 %0,0011 

32 MATERIJALNI RASHODI
15 51 0,00 82.000,00 82.000,00 0,00 0,000,02 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 21.000,00 21.000,00 0,00 %0,0051 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 4.000,00 4.000,00 0,00 %0,0051 
RASHODI ZA USLUGE323 54.000,00 54.000,00 0,01 %0,0015 51 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 3.000,00 3.000,00 0,00 %0,0051 

55   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

060Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
15.145.046,00 2.984.317,00 18.129.363,00 119,70 8.309.012,02 8.674.059,023,44 %

3.884.672,00 1.019.163,00 126,24 2.795.405,00 2.809.382,47
Javna ustanova Razvojna agencija060-02Glava:

4.903.835,00 0,93 %

1019Program: Regionalni razvoj
3.852.060,00 1.019.163,00 % 126,46 2.795.405,00 2.809.382,474.871.223,00 0,93

kapitalni projekt: 

0487

K1019-26

Istraživanje i razvoj:Ostale industrijeFunkcija:

0,00 0,000,05 %

Plamet Compete

0,00 246.300,00 246.300,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
11 51 0,00 207.300,00 207.300,00 0,00 0,000,04 %

PLAĆE311 176.700,00 176.700,00 0,03 %0,0011 51 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 30.600,00 30.600,00 0,01 %0,0011 51 

32 MATERIJALNI RASHODI
51 0,00 39.000,00 39.000,00 0,00 0,000,01 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 7.000,00 7.000,00 0,00 %0,0051 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 7.000,00 7.000,00 0,00 %0,0051 
RASHODI ZA USLUGE323 10.000,00 10.000,00 0,00 %0,0051 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 15.000,00 15.000,00 0,00 %0,0051 

1021Program: Zaštita prirode i okoliša
32.612,00 0,00 % 100,00 0,00 0,0032.612,00 0,01

kapitalni projekt: 

0473

K1021-18

TurizamFunkcija:

100,00 0,00 0,000,01 %

Turistička valorizacija tvrđave Sv.Nikole u kanalu Sv.Ante

32.612,00 0,00 32.612,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
11 31.112,00 0,00 31.112,00 100,00 0,00 0,000,01 %

PLAĆE311 0,00 25.486,00 0,00 % 100,0025.486,0011 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 0,00 5.626,00 0,00 % 100,005.626,0011 

32 MATERIJALNI RASHODI
11 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 0,00 0,000,00 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 0,00 1.500,00 0,00 % 100,001.500,0011 

56   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

060Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
15.145.046,00 2.984.317,00 18.129.363,00 119,70 8.309.012,02 8.674.059,023,44 %

624.000,00 1.681.245,00 369,43 624.624,00 637.807,21
Centar kompetencija Alutech060-04Glava:

2.305.245,00 0,44 %

1019Program: Regionalni razvoj
624.000,00 1.681.245,00 % 369,43 624.624,00 637.807,212.305.245,00 0,44

aktivnost: 

0487

A1019-21

Istraživanje i razvoj:Ostale industrijeFunkcija:

76,92 624.624,00 627.747,160,09 %

Administracija i upravljanje

624.000,00 -144.000,00 480.000,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
11 51 452.500,00 -141.500,00 311.000,00 68,73 452.952,50 455.217,270,06 %

PLAĆE311 -145.500,00 270.000,00 0,05 % 64,98415.500,0011 51 
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 10.000,00 10.000,00 0,00 %0,0011 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 -6.000,00 31.000,00 0,01 % 83,7837.000,0011 51 

32 MATERIJALNI RASHODI
11 51 166.500,00 -2.500,00 164.000,00 98,50 166.666,50 167.499,860,03 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 -2.500,00 33.500,00 0,01 % 93,0636.000,0011 51 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 0,00 43.000,00 0,01 % 100,0043.000,0011 
RASHODI ZA USLUGE323 0,00 56.000,00 0,01 % 100,0056.000,0011 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 31.500,00 0,01 % 100,0031.500,0011 

34 FINANCIJSKI RASHODI
11 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 5.005,00 5.030,030,00 %

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 0,00 5.000,00 0,00 % 100,005.000,0011 

kapitalni projekt: 

0487

K1019-22

Istraživanje i razvoj:Ostale industrijeFunkcija:

0,00 10.060,050,35 %

Centar kompetencija za aluminij

0,00 1.825.245,00 1.825.245,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
15 51 0,00 56.200,00 56.200,00 0,00 0,000,01 %

PLAĆE311 50.000,00 50.000,00 0,01 %0,0015 51 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 6.200,00 6.200,00 0,00 %0,0015 51 

32 MATERIJALNI RASHODI
15 51 0,00 208.000,00 208.000,00 0,00 10.060,050,04 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 8.000,00 8.000,00 0,00 %0,0015 51 
RASHODI ZA USLUGE323 200.000,00 200.000,00 0,04 %0,0015 51 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 0,00 0,00 %0,0015 51 

57   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

060Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
15.145.046,00 2.984.317,00 18.129.363,00 119,70 8.309.012,02 8.674.059,023,44 %

624.000,00 1.681.245,00 369,43 624.624,00 637.807,21
Centar kompetencija Alutech060-04Glava:

2.305.245,00 0,44 %

1019Program: Regionalni razvoj
624.000,00 1.681.245,00 % 369,43 624.624,00 637.807,212.305.245,00 0,44

kapitalni projekt: 

0487

K1019-22

Istraživanje i razvoj:Ostale industrijeFunkcija:

0,00 10.060,050,35 %

Centar kompetencija za aluminij

0,00 1.825.245,00 1.825.245,00

38 OSTALI RASHODI
51 0,00 1.561.045,00 1.561.045,00 0,00 0,000,30 %

TEKUĆE DONACIJE381 1.561.045,00 1.561.045,00 0,30 %0,0051 

070Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA POMORSTVO, PROMET I OTOČNI RAZVOJ
4.350.000,00 2.882.628,00 7.232.628,00 166,27 4.500.000,00 4.650.000,001,37 %

4.350.000,00 2.882.628,00 166,27 4.500.000,00 4.650.000,00
Upravni odjel za pomorstvo, promet i otočni razvoj070-01Glava:

7.232.628,00 1,37 %

1017Program: Međunarodna suradnja i projekti Europske unije
0,00 250.000,00 % 0,00 0,00250.000,00 0,05

kapitalni projekt: 

0460

K1017-08

KomunikacijeFunkcija:

0,00 0,000,05 %

Razvoj širokopojasne infrastrukture

0,00 250.000,00 250.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
11 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,000,05 %

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 250.000,00 250.000,00 0,05 %0,0011

1020Program: Upravljanje i zaštita pomorskog dobra
4.050.000,00 2.632.628,00 % 165,00 4.300.000,00 4.450.000,006.682.628,00 1,27

aktivnost: 

0452

A1020-01

Vodeni prometFunkcija:

100,00 750.000,00 800.000,000,13 %

Utvrđivanje prijedloga granice p.d.,granice lučkog podru.i njihova provedba

700.000,00 0,00 700.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
43 700.000,00 0,00 700.000,00 100,00 750.000,00 800.000,000,13 %

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 600.000,00 0,11 % 100,00600.000,0043 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 100.000,00 0,02 % 100,00100.000,0043 

58   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

070Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA POMORSTVO, PROMET I OTOČNI RAZVOJ
4.350.000,00 2.882.628,00 7.232.628,00 166,27 4.500.000,00 4.650.000,001,37 %

4.350.000,00 2.882.628,00 166,27 4.500.000,00 4.650.000,00
Upravni odjel za pomorstvo, promet i otočni razvoj070-01Glava:

7.232.628,00 1,37 %

1020Program: Upravljanje i zaštita pomorskog dobra
4.050.000,00 2.632.628,00 % 165,00 4.300.000,00 4.450.000,006.682.628,00 1,27

aktivnost: 

0452

A1020-02

Vodeni prometFunkcija:

231,40 1.000.000,00 1.100.000,000,40 %

Sanacija pomorskog dobra

900.000,00 1.182.628,00 2.082.628,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
43 900.000,00 1.182.628,00 2.082.628,00 231,40 1.000.000,00 1.100.000,000,40 %

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 1.182.628,00 2.082.628,00 0,40 % 231,40900.000,0043 

aktivnost: 

0452

A1020-03

Vodeni prometFunkcija:

143,48 2.300.000,00 2.300.000,000,63 %

Izgradnja i održavnje lučke podgradnje

2.300.000,00 1.000.000,00 3.300.000,00

38 OSTALI RASHODI
43 2.300.000,00 1.000.000,00 3.300.000,00 143,48 2.300.000,00 2.300.000,000,63 %

KAPITALNE DONACIJE382 1.000.000,00 3.300.000,00 0,63 % 143,482.300.000,0043 

aktivnost: 

0452

A1020-04

Vodeni prometFunkcija:

500,00 100.000,00 100.000,000,09 %

Provedba postupka za dodjelu koncesije na pomorskom dobru

100.000,00 400.000,00 500.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
43 100.000,00 400.000,00 500.000,00 500,00 100.000,00 100.000,000,09 %

RASHODI ZA USLUGE323 400.000,00 500.000,00 0,09 % 500,00100.000,0043 

aktivnost: 

0452

A1020-05

Vodeni prometFunkcija:

200,00 150.000,00 150.000,000,02 %

Unapređenje i zaštita pomorskog dobra

50.000,00 50.000,00 100.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
43 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,000,01 %

RASHODI ZA USLUGE323 50.000,00 50.000,00 0,01 %0,0043 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
43 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 150.000,00 150.000,000,01 %

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 0,00 50.000,00 0,01 % 100,0050.000,0043 

59   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

070Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA POMORSTVO, PROMET I OTOČNI RAZVOJ
4.350.000,00 2.882.628,00 7.232.628,00 166,27 4.500.000,00 4.650.000,001,37 %

4.350.000,00 2.882.628,00 166,27 4.500.000,00 4.650.000,00
Upravni odjel za pomorstvo, promet i otočni razvoj070-01Glava:

7.232.628,00 1,37 %

1023Program: Otočni razvoj
100.000,00 0,00 % 100,00 100.000,00 100.000,00100.000,00 0,02

aktivnost: 

0474

A1023-01

Višenamjenski razvojni projektiFunkcija:

100,00 100.000,00 100.000,000,02 %

Poticanje i promicanje aktivnosti na otocima

100.000,00 0,00 100.000,00

38 OSTALI RASHODI
11 43 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 100.000,000,02 %

KAPITALNE DONACIJE382 0,00 100.000,00 0,02 % 100,00100.000,0011 43 

1024Program: Promet
200.000,00 0,00 % 100,00 100.000,00 100.000,00200.000,00 0,04

aktivnost: 

0452

A1024-01

Vodeni prometFunkcija:

100,00 100.000,00 100.000,000,01 %

Poticanje obavljanja linijskog pomorskog prijevoza na župani.i lokalnim linijama

50.000,00 0,00 50.000,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
43 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 100.000,00 100.000,000,01 %

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA363 0,00 50.000,00 0,01 % 100,0050.000,0043 

tekući projekt: 

0485

T1024-02

Istraživanje i razvoj:PrometFunkcija:

100,00 0,00 0,000,03 %

Suf.izrade Master plana prometa regije Srednje Dalmacije

150.000,00 0,00 150.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
43 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 0,00 0,000,03 %

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 0,00 150.000,00 0,03 % 100,00150.000,0043 

60   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

080Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I KOMUNALNE POSLOVE
10.524.528,00 368.622,50 10.893.150,50 103,50 11.238.870,00 9.966.013,502,07 %

4.715.000,00 555.000,00 111,77 4.759.950,00 4.896.077,50
Upravni odjel za zaštitu okoliša i komunalne poslove080-01Glava:

5.270.000,00 1,00 %

1017Program: Međunarodna suradnja i projekti Europske unije
330.000,00 600.000,00 % 281,82 332.000,00 338.060,00930.000,00 0,18

aktivnost: 

0560

A1017-03

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

400,00 202.000,00 208.060,000,15 %

Priprema i provedba EU projekata

200.000,00 600.000,00 800.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
43 52 200.000,00 600.000,00 800.000,00 400,00 202.000,00 208.060,000,15 %

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 600.000,00 800.000,00 0,15 % 400,00200.000,0043 52 

tekući projekt: 

0320

T1017-05

Usluge protupožarne zaštiteFunkcija:

100,00 130.000,00 130.000,000,02 %

Provedba projekta "HOLISTIC"

130.000,00 0,00 130.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 130.000,00 0,00 130.000,00 100,00 130.000,00 130.000,000,02 %

RASHODI ZA USLUGE323 0,00 130.000,00 0,02 % 100,00130.000,0011 

1021Program: Zaštita prirode i okoliša
4.225.000,00 5.000,00 % 100,12 4.267.250,00 4.394.999,004.230.000,00 0,80

aktivnost: 

0560

A1021-01

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

98,98 494.900,00 509.747,000,09 %

Praćenje stanja okoliša

490.000,00 -5.000,00 485.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 43 490.000,00 -5.000,00 485.000,00 98,98 494.900,00 509.747,000,09 %

RASHODI ZA USLUGE323 -5.000,00 485.000,00 0,09 % 98,98490.000,0011 43 

aktivnost: 

0560

A1021-02

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

100,00 252.500,00 260.006,000,05 %

Provedba programa zaštite okoliša

250.000,00 0,00 250.000,00

38 OSTALI RASHODI
43 52 20.000,00 5.000,00 25.000,00 125,00 20.200,00 20.806,000,00 %

TEKUĆE DONACIJE381 5.000,00 25.000,00 0,00 % 125,0020.000,0043 52 

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE
52 0,00 14.000,00 14.000,00 0,00 0,000,00 %

NEMATERIJALNA IMOVINA412 14.000,00 14.000,00 0,00 %0,0052 

61   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

080Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I KOMUNALNE POSLOVE
10.524.528,00 368.622,50 10.893.150,50 103,50 11.238.870,00 9.966.013,502,07 %

4.715.000,00 555.000,00 111,77 4.759.950,00 4.896.077,50
Upravni odjel za zaštitu okoliša i komunalne poslove080-01Glava:

5.270.000,00 1,00 %

1021Program: Zaštita prirode i okoliša
4.225.000,00 5.000,00 % 100,12 4.267.250,00 4.394.999,004.230.000,00 0,80

aktivnost: 

0560

A1021-02

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

100,00 252.500,00 260.006,000,05 %

Provedba programa zaštite okoliša

250.000,00 0,00 250.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
52 230.000,00 -19.000,00 211.000,00 91,74 232.300,00 239.200,000,04 %

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 -19.000,00 211.000,00 0,04 % 91,74230.000,0052 

aktivnost: 

0530

A1021-03

Smanjenje zagađivanjaFunkcija:

101,28 1.181.700,00 1.216.956,000,23 %

Zaštita mora od onečišćenja

1.170.000,00 15.000,00 1.185.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
43 52 1.170.000,00 15.000,00 1.185.000,00 101,28 1.181.700,00 1.216.956,000,23 %

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 15.000,00 1.185.000,00 0,23 % 101,281.170.000,0043 52 

aktivnost: 

0510

A1021-04

Gospodarenje otpadomFunkcija:

66,67 15.150,00 15.600,000,00 %

Sustavno gospodarenje otpadom

15.000,00 -5.000,00 10.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 15.000,00 -5.000,00 10.000,00 66,67 15.150,00 15.600,000,00 %

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 -5.000,00 10.000,00 0,00 % 66,6715.000,0011 

aktivnost: 

0320

A1021-05

Usluge protupožarne zaštiteFunkcija:

100,00 1.313.000,00 1.352.390,000,25 %

Redovita djelatnost Županijske vatrogasne zajednice

1.300.000,00 0,00 1.300.000,00

38 OSTALI RASHODI
11 43 51 1.300.000,00 0,00 1.300.000,00 100,00 1.313.000,00 1.352.390,000,25 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 1.300.000,00 0,25 % 100,001.300.000,0011 43 51 

62   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

080Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I KOMUNALNE POSLOVE
10.524.528,00 368.622,50 10.893.150,50 103,50 11.238.870,00 9.966.013,502,07 %

4.715.000,00 555.000,00 111,77 4.759.950,00 4.896.077,50
Upravni odjel za zaštitu okoliša i komunalne poslove080-01Glava:

5.270.000,00 1,00 %

1021Program: Zaštita prirode i okoliša
4.225.000,00 5.000,00 % 100,12 4.267.250,00 4.394.999,004.230.000,00 0,80

tekući projekt: 

0540

T1021-11

Zaštita bioraznolikosti i krajolikaFunkcija:

100,00 1.010.000,00 1.040.300,000,19 %

Provedba projekta turističke valorizacije Kanala sv. Ante

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE
43 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00 1.010.000,00 1.040.300,000,19 %

NEMATERIJALNA IMOVINA412 0,00 1.000.000,00 0,19 % 100,001.000.000,0043 

1022Program: Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja
160.000,00 -50.000,00 % 68,75 160.700,00 163.018,50110.000,00 0,02

aktivnost: 

0360

A1022-01

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstaniFunkcija:

68,75 160.700,00 163.018,500,02 %

Unapređenje sustava zaštite i spašavanja

160.000,00 -50.000,00 110.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 43 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,00 100.100,00 100.600,500,01 %

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 -50.000,00 50.000,00 0,01 % 50,00100.000,0011 43 

38 OSTALI RASHODI
11 51 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 60.600,00 62.418,000,01 %

TEKUĆE DONACIJE381 0,00 60.000,00 0,01 % 100,0060.000,0011 51 

3.742.068,00 -419.509,00 88,79 4.343.460,00 2.949.476,00
Javna ustanova za upravljanje zaštićenim područjima080-02Glava:

3.322.559,00 0,63 %

1021Program: Zaštita prirode i okoliša
3.742.068,00 -419.509,00 % 88,79 4.343.460,00 2.949.476,003.322.559,00 0,63

aktivnost: 

0540

A1021-06

Zaštita bioraznolikosti i krajolikaFunkcija:

99,82 1.970.135,00 2.014.164,000,37 %

Administracija i upravljanje

1.968.177,00 -3.452,00 1.964.725,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
11 1.431.677,00 20.663,00 1.452.340,00 101,44 1.433.109,00 1.474.502,000,28 %

PLAĆE311 18.618,00 1.210.185,00 0,23 % 101,561.191.567,0011 

63   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

080Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I KOMUNALNE POSLOVE
10.524.528,00 368.622,50 10.893.150,50 103,50 11.238.870,00 9.966.013,502,07 %

3.742.068,00 -419.509,00 88,79 4.343.460,00 2.949.476,00
Javna ustanova za upravljanje zaštićenim područjima080-02Glava:

3.322.559,00 0,63 %

1021Program: Zaštita prirode i okoliša
3.742.068,00 -419.509,00 % 88,79 4.343.460,00 2.949.476,003.322.559,00 0,63

aktivnost: 

0540

A1021-06

Zaštita bioraznolikosti i krajolikaFunkcija:

99,82 1.970.135,00 2.014.164,000,37 %

Administracija i upravljanje

1.968.177,00 -3.452,00 1.964.725,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
11 1.431.677,00 20.663,00 1.452.340,00 101,44 1.433.109,00 1.474.502,000,28 %

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 0,00 34.000,00 0,01 % 100,0034.000,0011 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 2.045,00 208.155,00 0,04 % 100,99206.110,0011 

32 MATERIJALNI RASHODI
11 31 531.200,00 -23.115,00 508.085,00 95,65 531.721,00 534.330,000,10 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 7.050,00 133.550,00 0,03 % 105,57126.500,0011 31 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 1.400,00 98.300,00 0,02 % 101,4496.900,0011 
RASHODI ZA USLUGE323 -32.550,00 180.950,00 0,03 % 84,75213.500,0011 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 985,00 95.285,00 0,02 % 101,0494.300,0011 

34 FINANCIJSKI RASHODI
11 5.300,00 -1.000,00 4.300,00 81,13 5.305,00 5.332,000,00 %

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 -1.000,00 4.300,00 0,00 % 81,135.300,0011 

aktivnost: 

0540

A1021-07

Zaštita bioraznolikosti i krajolikaFunkcija:

95,44 140.641,00 141.343,000,03 %

Zaštita i očuvanje zaštićenih prirodnih područja

140.500,00 -6.400,00 134.100,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 56.000,00 -7.000,00 49.000,00 87,50 56.056,00 56.336,000,01 %

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 0,00 4.000,00 0,00 % 100,004.000,0011 
RASHODI ZA USLUGE323 -7.000,00 37.500,00 0,01 % 84,2744.500,0011 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 7.500,00 0,00 % 100,007.500,0011 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
11 31 84.500,00 600,00 85.100,00 100,71 84.585,00 85.007,000,02 %

POSTROJENJA I OPREMA422 600,00 3.100,00 0,00 % 124,002.500,0011 
NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 0,00 82.000,00 0,02 % 100,0082.000,0011 31 

64   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

080Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I KOMUNALNE POSLOVE
10.524.528,00 368.622,50 10.893.150,50 103,50 11.238.870,00 9.966.013,502,07 %

3.742.068,00 -419.509,00 88,79 4.343.460,00 2.949.476,00
Javna ustanova za upravljanje zaštićenim područjima080-02Glava:

3.322.559,00 0,63 %

1021Program: Zaštita prirode i okoliša
3.742.068,00 -419.509,00 % 88,79 4.343.460,00 2.949.476,003.322.559,00 0,63

aktivnost: 

0540

A1021-08

Zaštita bioraznolikosti i krajolikaFunkcija:

162,61 539.089,00 541.036,000,17 %

Održavanje i održivo korištenje zaštićenih prirodnih područja

538.700,00 337.305,00 876.005,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
11 41.000,00 5,00 41.005,00 100,01 41.041,00 41.246,000,01 %

PLAĆE311 0,00 34.980,00 0,01 % 100,0034.980,0011 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 5,00 6.025,00 0,00 % 100,086.020,0011 

32 MATERIJALNI RASHODI
11 31 52 312.700,00 -111.700,00 201.000,00 64,28 312.863,00 313.679,000,04 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 0,00 3.000,00 0,00 % 100,003.000,0011 
RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 1.000,00 14.700,00 0,00 % 107,3013.700,0011 31 
RASHODI ZA USLUGE323 -125.700,00 164.300,00 0,03 % 56,66290.000,0011 31 52 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 13.000,00 19.000,00 0,00 % 316,676.000,0011 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
11 31 52 185.000,00 449.000,00 634.000,00 342,70 185.185,00 186.111,000,12 %

GRAĐEVINSKI OBJEKTI421 -10.000,00 40.000,00 0,01 % 80,0050.000,0011 31 
POSTROJENJA I OPREMA422 24.000,00 29.000,00 0,01 % 580,005.000,0011 
NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 435.000,00 565.000,00 0,11 % 434,62130.000,0011 31 52 

tekući projekt: 

0540

T1021-09

Zaštita bioraznolikosti i krajolikaFunkcija:

86,89 13.013,00 13.078,000,00 %

Stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa

15.563,00 -2.041,00 13.522,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 31 43 52 15.563,00 -2.041,00 13.522,00 86,89 13.013,00 13.078,000,00 %

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA324 -2.041,00 13.522,00 0,00 % 86,8915.563,0011 31 43 52 

65   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

080Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I KOMUNALNE POSLOVE
10.524.528,00 368.622,50 10.893.150,50 103,50 11.238.870,00 9.966.013,502,07 %

3.742.068,00 -419.509,00 88,79 4.343.460,00 2.949.476,00
Javna ustanova za upravljanje zaštićenim područjima080-02Glava:

3.322.559,00 0,63 %

1021Program: Zaštita prirode i okoliša
3.742.068,00 -419.509,00 % 88,79 4.343.460,00 2.949.476,003.322.559,00 0,63

aktivnost: 

0540

A1021-10

Zaštita bioraznolikosti i krajolikaFunkcija:

162,89 84.672,00 91.459,000,03 %

Promocija i edukacija

91.004,00 57.230,00 148.234,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 31 71.004,00 57.230,00 128.234,00 180,60 71.060,00 71.339,000,02 %

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 0,00 5.806,00 0,00 % 100,005.806,0011 
RASHODI ZA USLUGE323 47.950,00 98.148,00 0,02 % 195,5250.198,0011 31 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 9.280,00 24.280,00 0,00 % 161,8715.000,0011 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
11 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 13.612,00 20.120,000,00 %

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 0,00 20.000,00 0,00 % 100,0020.000,0011 

tekući projekt: 

0540

T1021-13

Zaštita bioraznolikosti i krajolikaFunkcija:

79,17 24.024,00 24.144,000,00 %

Opremanje ureda

24.000,00 -5.000,00 19.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
11 24.000,00 -5.000,00 19.000,00 79,17 24.024,00 24.144,000,00 %

POSTROJENJA I OPREMA422 -5.000,00 19.000,00 0,00 % 79,1724.000,0011 

tekući projekt: 

0540

T1021-17

Zaštita bioraznolikosti i krajolikaFunkcija:

67,66 123.633,00 124.252,000,02 %

Javni radovi

123.510,00 -39.945,00 83.565,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
11 43 52 105.150,00 -32.595,00 72.555,00 69,00 105.256,00 105.782,000,01 %

PLAĆE311 -27.580,00 61.420,00 0,01 % 69,0189.000,0011 43 52 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 -5.015,00 11.135,00 0,00 % 68,9516.150,0011 43 52 

32 MATERIJALNI RASHODI
11 43 52 18.360,00 -7.350,00 11.010,00 59,97 18.377,00 18.470,000,00 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 -7.350,00 11.010,00 0,00 % 59,9718.360,0011 43 52 

66   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

080Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I KOMUNALNE POSLOVE
10.524.528,00 368.622,50 10.893.150,50 103,50 11.238.870,00 9.966.013,502,07 %

3.742.068,00 -419.509,00 88,79 4.343.460,00 2.949.476,00
Javna ustanova za upravljanje zaštićenim područjima080-02Glava:

3.322.559,00 0,63 %

1021Program: Zaštita prirode i okoliša
3.742.068,00 -419.509,00 % 88,79 4.343.460,00 2.949.476,003.322.559,00 0,63

kapitalni projekt: 

0540

K1021-18

Zaštita bioraznolikosti i krajolikaFunkcija:

9,92 1.448.253,00 0,000,02 %

Turistička valorizacija tvrđave Sv.Nikole u kanalu Sv.Ante

840.614,00 -757.206,00 83.408,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
11 33.323,00 -21.823,00 11.500,00 34,51 39.465,00 0,000,00 %

PLAĆE311 -18.618,00 9.815,00 0,00 % 34,5228.433,0011 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 -3.205,00 1.685,00 0,00 % 34,464.890,0011 

32 MATERIJALNI RASHODI
11 700,00 -400,00 300,00 42,86 1.000,00 0,000,00 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 -400,00 300,00 0,00 % 42,86700,0011 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
11,15 51 806.591,00 -734.983,00 71.608,00 8,88 1.407.788,00 0,000,01 %

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 -734.983,00 71.608,00 0,01 % 8,88806.591,0011,15 51 

2.067.460,00 233.131,50 111,28 2.135.460,00 2.120.460,00
Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje080-03Glava:

2.300.591,50 0,44 %

1005Program: Prostorno uređenje i unapređenje stanovanja
2.067.460,00 233.131,50 % 111,28 2.135.460,00 2.120.460,002.300.591,50 0,44

aktivnost: 

0620

A1005-02

Razvoj zajedniceFunkcija:

100,68 1.805.460,00 1.805.460,000,33 %

Administracija i upravljanje

1.722.460,00 11.648,75 1.734.108,75

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
11 1.184.000,00 0,00 1.184.000,00 100,00 1.267.000,00 1.267.000,000,22 %

PLAĆE311 -23.705,36 976.294,64 0,19 % 97,631.000.000,0011 
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE312 27.524,68 39.524,68 0,01 % 329,3712.000,0011 
DOPRINOSI NA PLAĆE313 -3.819,32 168.180,68 0,03 % 97,78172.000,0011 

32 MATERIJALNI RASHODI
11 496.460,00 0,00 496.460,00 100,00 496.460,00 496.460,000,09 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 0,00 99.000,00 0,02 % 100,0099.000,0011 

67   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

080Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I KOMUNALNE POSLOVE
10.524.528,00 368.622,50 10.893.150,50 103,50 11.238.870,00 9.966.013,502,07 %

2.067.460,00 233.131,50 111,28 2.135.460,00 2.120.460,00
Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje080-03Glava:

2.300.591,50 0,44 %

1005Program: Prostorno uređenje i unapređenje stanovanja
2.067.460,00 233.131,50 % 111,28 2.135.460,00 2.120.460,002.300.591,50 0,44

aktivnost: 

0620

A1005-02

Razvoj zajedniceFunkcija:

100,68 1.805.460,00 1.805.460,000,33 %

Administracija i upravljanje

1.722.460,00 11.648,75 1.734.108,75

32 MATERIJALNI RASHODI
11 496.460,00 0,00 496.460,00 100,00 496.460,00 496.460,000,09 %

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU322 0,00 97.000,00 0,02 % 100,0097.000,0011 
RASHODI ZA USLUGE323 0,00 241.460,00 0,05 % 100,00241.460,0011 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 59.000,00 0,01 % 100,0059.000,0011 

34 FINANCIJSKI RASHODI
11 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00 2.500,00 2.500,000,00 %

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI343 0,00 2.500,00 0,00 % 100,002.500,0011 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
11 31 39.500,00 11.648,75 51.148,75 129,49 39.500,00 39.500,000,01 %

POSTROJENJA I OPREMA422 11.648,75 51.148,75 0,01 % 129,4939.500,0011 31 

aktivnost: 

0610

A1005-03

Razvoj stanovanjaFunkcija:

164,20 330.000,00 315.000,000,11 %

Razvoj i upravljanje prostornim uređenjem

345.000,00 221.482,75 566.482,75

32 MATERIJALNI RASHODI
31 52 0,00 38.000,00 38.000,00 0,00 0,000,01 %

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA321 18.000,00 18.000,00 0,00 %0,0052 
RASHODI ZA USLUGE323 20.000,00 20.000,00 0,00 %0,0031 52 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
11 31 52 345.000,00 183.482,75 528.482,75 153,18 330.000,00 315.000,000,10 %

POSTROJENJA I OPREMA422 74.050,00 74.050,00 0,01 %0,0031 52 
NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 109.432,75 454.432,75 0,09 % 131,72345.000,0011 31 52 

68   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

090Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO
0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,000,00 %

0,00 0,00 50.000,00 50.000,00
Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo090-01Glava:

0,00 0,00 %

1005Program: Prostorno uređenje i unapređenje stanovanja
0,00 0,00 % 50.000,00 50.000,000,00 0,00

aktivnost: 

0610

A1005-05

Razvoj stanovanjaFunkcija:

50.000,00 50.000,000,00 %

Uspostava informacijskog sustava porostornog uređenja ŠKŽ

0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,000,00 %

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 0,00 0,00 0,00 %0,0011 

100Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU I RURALNI RAZVOJ
3.095.700,00 254.680,00 3.350.380,00 108,23 3.896.691,18 3.914.324,700,64 %

3.095.700,00 254.680,00 108,23 3.896.691,18 3.914.324,70
Upravni odjel za poljoprivredu i ruralni razvoj100-01Glava:

3.350.380,00 0,64 %

1015Program: Potpora poljoprivredi
3.095.700,00 254.680,00 % 108,23 3.896.691,18 3.914.324,703.350.380,00 0,64

aktivnost: 

0421

A1015-01

PoljoprivredaFunkcija:

108,95 915.214,30 919.790,370,19 %

Provođenje Programa razvoja poljoprivrede

908.000,00 81.300,00 989.300,00

35 SUBVENCIJE
11 43 908.000,00 -288.700,00 619.300,00 68,20 915.214,30 919.790,370,12 %

SUBVENCIJE TRGO.DRU.,ZADRUGAMA,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS352 -288.700,00 619.300,00 0,12 % 68,20908.000,0011 43 

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ
11 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,000,02 %

POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA366 100.000,00 100.000,00 0,02 %0,0011 

38 OSTALI RASHODI
11 0,00 245.000,00 245.000,00 0,00 0,000,05 %

TEKUĆE DONACIJE381 245.000,00 245.000,00 0,05 %0,0011 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
11 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,000,00 %

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 25.000,00 25.000,00 0,00 %0,0011 

69   



ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2017. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Plan 2018. god. Plan 2019. god.

100Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU I RURALNI RAZVOJ
3.095.700,00 254.680,00 3.350.380,00 108,23 3.896.691,18 3.914.324,700,64 %

3.095.700,00 254.680,00 108,23 3.896.691,18 3.914.324,70
Upravni odjel za poljoprivredu i ruralni razvoj100-01Glava:

3.350.380,00 0,64 %

1015Program: Potpora poljoprivredi
3.095.700,00 254.680,00 % 108,23 3.896.691,18 3.914.324,703.350.380,00 0,64

aktivnost: 

0421

A1015-02

PoljoprivredaFunkcija:

107,68 2.120.070,00 2.130.480,410,27 %

Provođenje Plana navodnjavanja

1.330.000,00 102.180,00 1.432.180,00

32 MATERIJALNI RASHODI
11 52 80.000,00 42.180,00 122.180,00 152,73 120.070,00 80.480,410,02 %

RASHODI ZA USLUGE323 2.180,00 72.180,00 0,01 % 103,1170.000,0011 52 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 40.000,00 50.000,00 0,01 % 500,0010.000,0011 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
11 52 1.250.000,00 60.000,00 1.310.000,00 104,80 2.000.000,00 2.050.000,000,25 %

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA426 60.000,00 1.310.000,00 0,25 % 104,801.250.000,0011 52 

aktivnost: 

0423

A1015-03

Ribarstvo i lovFunkcija:

108,30 861.406,88 864.053,920,18 %

Provođenje Zakona o lovstvu

857.700,00 71.200,00 928.900,00

32 MATERIJALNI RASHODI
43 73.683,00 50.487,00 124.170,00 168,52 73.756,68 74.125,470,02 %

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA329 50.487,00 124.170,00 0,02 % 168,5273.683,0043 

35 SUBVENCIJE
43 65.000,00 20.000,00 85.000,00 130,77 65.065,00 65.390,330,02 %

SUBVENCIJE TRGO.DRU.,ZADRUGAMA,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS352 20.000,00 85.000,00 0,02 % 130,7765.000,0043 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE
43 390.191,00 -54.311,00 335.880,00 86,08 390.585,20 392.538,120,06 %

OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA372 -54.311,00 335.880,00 0,06 % 86,08390.191,0043 

38 OSTALI RASHODI
43 328.826,00 55.024,00 383.850,00 116,73 332.000,00 332.000,000,07 %

TEKUĆE DONACIJE381 55.024,00 383.850,00 0,07 % 116,73328.826,0043 

Proračun ukupno: 496.185.750,00 30.251.250,00 526.437.000,00 100,00 % 106,10 484.182.000,00 490.547.000,00

70   



Članak 3. 

Ovaj Proračun stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije", 
a primjenjivat će se od 01. siječnja do 31. prosinca 2017. godine.

KLASA: 400-06/17-01/7

URBROJ: 2182/1-01-17-1

Šibenik, 7. kolovoza  2017.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK

Nediljko Dujić

71



Programska klasifikacija Ostvarenje Plan
Prve izmjene i 

dopune
Druge izmjene i 

dopune
Projekcija Projekcija

Razdj
el

Glava Korisnik (RKP) Program
Polazne 

vrijednosti
Ciljane 

vrijednosti
Ciljane 

vrijednosti
Ciljane 

vrijednosti
Naziv 

Programa/Aktivnosti/Projekta
2016 2017 2017 2017 2018 2019

Naziv 
cilja

Naziv 
prioriteta

Naziv mjere  Aktivnosti/ Projekt Pokazatelj rezultata 2016 2017 2018 2019 1 2 3 4 5 6

060 060-01 A1013-02 Broj korisnika subvencija 85 90 70 70
Provođenje Programa razvoja 
malog gospodarstva

452.091,00 430.000,00 430.000,00 321.625,00 326.894,00 

070 070-01 A1023-01

Gospodarski i demografski 
razvoj otoka (povećan broj 
poduzeća, trgovačkih 
društava i obrta na otocima 

Poticanje i promicanje aktivnosti na 

otocima
17.039,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

010 010-01 K1021-18 - - - - -
Turistička valorizacija  tvrđave 
Sv. Nikole u kanalu Sv. Ante 

0,00 4.960,00 5.960,00 6.100,00 -

070 070-01 A1020-04

Područje pomorskog dobra 
pod koncesijom, povećana 
turistička konkurentnost 
županije, ostvarena 
poduzetnička inicijativa i 
povećan broj zaposlenih 
osoba.

Provedba postupka za dodjelu 
koncesije na pomorskom dobru

8.750,00 25.000,00 125.000,00 25.000,00 25.000,00 

070 070-01 A1023-01

Gospodarski i demografski 
razvoj otoka (povećan broj 
poduzeća, trgovačkih 
društava i obrta na otocima 
te pozitivan prirodni prirast 
stanovnika)

Poticanje i promicanje aktivnosti 
na otocima

17.039,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

070 070-01 1024-01

Povećana turistička 
konkurentnost županije, 
povećan broj poduzeća, 
trgovačkih društava i obrta 
na području otoka županije

Poticanje obavljanja linijskog 
pomorskog prijevoza na 

županijskim i lokalnim linijama
0,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

070 070-01 A1023-01

Gospodarski i demografski 
razvoj otoka (povećan broj 
poduzeća, trgovačkih 
društava i obrta na otocima 
te pozitivan prirodni prirast 

Poticanje i promicanje aktivnosti 
na otocima

17.039,76 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

M
je

ra
 C

1
-P

2
-M

1
 

U
n

a
p

rj
e

đ
e

n
je

 p
ro

iz
v
o

d
n

je
, 

p
re

ra
d

e
, 

s
k
la

d
iš

te
n

ja
 i
 

p
ro

d
a

je
 p

o
ljo

p
ri
v
re

d
n

ih
 

p
ro

iz
v
o

d
a

100 100-01 A1015-01 -
Provođenje Programa razvoja 

poljoprivrede
932.116,50 908.000,00 989.300,00 1.088.230,00 1.197.053,00 

M
je

ra
 C

1
-P

2
-

M
2

 P
o

ti
c
a

n
je

 

z
e

le
n

o
g

 

p
o

d
u

z
e

tn
iš

tv
a

100 100-01 A1015-03 - Provođenje zakona o lovstvu 0,00 1.330.000,00 928.900,00 975.345,00 985.098,00 

M
je

ra
 C

1
-P

2
-M

3
 

P
o

d
rš

k
a

 r
a

z
v
o

ju
 

m
a

ri
k
u

lt
u

re

070 070-01 A1020-04

Područje pomorskog dobra 
pod koncesijom, povećana 
turistička konkurentnost 
županije, ostvarena 
poduzetnička inicijativa i 
povećan broj zaposlenih 
osoba.

Provedba postupka za dodjelu 
koncesije na pomorskom dobru

8.750,00 25.000,00 125.000,00 25.000,00 25.000,00 

M
je

ra
 C

1
-P

2
-M

4
 R

a
z
v
o

j 
i 

u
n

a
p

rj
e

đ
e

n
je

 s
u

s
ta

v
a

 

n
a

v
o

d
n

ja
v
a

n
ja

 

d
u

g
o

g
o

d
iš

n
jih

 n
a

s
a

d
a

 i
 

p
o

v
rt

n
ih

 k
u

lt
u

ra

100 100-01 A1015-02 - Provođenje Plana navodnjavanja 320.136,01 1.330.000,00 1.432.180,00 2.120.070,00 2.130.480,41 

Izmjene i dopune Plana razvojnih programa Šibensko - kninske županije (II.)

Organizacijska klasifikacija

P
ri
o

ri
te

t 
C

1
-P

2
 R

a
z
v
o

j 
p

o
ljo

p
ri
v
re

d
e

, 
m

a
ri
k
u

lt
u

re
 i
 z

e
le

n
o

g
 p

o
d

u
z
e

tn
iš

tv
a

M
je

ra
 C

1
-P

1
-M

3
 U

n
a

p
rj
e

đ
e

n
je

 p
o

s
to

je
ć
e

 t
u

ri
s
ti
č
k
e

 p
o

n
u

d
e

, 
ra

z
v
o

j 
n

o
v
ih

 

s
e

le
k
ti
v
n

o
h

 o
b

lik
a

 t
u

ri
z
m

a
 i
 o

d
rž

iv
i 
ra

z
v
o

j 
tu

ri
z
m

a
 u

 z
a

š
ti
ć
e

n
im

 p
o

d
ru

č
jim

a

M
je

ra
 C

1
-P

1
-M

1
 

P
o

d
rš

k
a

 r
a

z
v
o

ju
 M

S
P

, 

p
ro

m
o

c
iji

 i
z
v
o

z
n

ih
 

p
ro

g
ra

m
a

 i
 

u
d

ru
ž
iv

a
n

ju
 

p
o

s
lo

v
n

o
g

, 

P
ri
o

ri
te

t 
C

1
-P

1
 P

o
d

rš
k
a

 r
a

z
v
o

ju
 M

S
P

, 
p

ro
m

o
c
ija

 i
z
v
o

z
n

ih
 p

ro
g

ra
m

a
 i
 u

d
ru

ž
iv

a
n

je
 p

o
s
lo

v
n

o
g

, 

z
n

a
n

s
tv

e
n

o
-i
s
tr

a
ž
iv

a
č
k
o

g
 i
 j
a

v
n

o
g

 s
e

k
to

ra

C
ilj

 C
1

. 
 K

o
n

k
u

re
n

tn
o

 g
o

s
p

o
d

a
rs

tv
o

 b
a

z
ir
a

n
o

 n
a

 s
tr

a
n

im
 i
 d

o
m

a
ć
im

 u
la

g
a

n
jim

a
 u

 t
u

ri
z
a

m
 i
 p

ra
te

ć
e

 u
s
lu

g
e

, 
tr

a
d

ic
io

n
a

ln
o

j 
p

o
ljo

p
ri
v
re

d
i 
i 
in

d
u

s
tr

iji
 t

e
m

e
lje

n
o

j 
n

a
 i
n

o
v
a

c
ija

m
a

 i
 n

a
p

re
d

n
im

 t
e

h
n

o
lo

g
ija

m
a

 u
 g

o
s
p

o
d

a
rs

tv
u

Plan razvojnih programa ŠKŽ 1



060 060-01 A1014-01 Planski dokument
1

Aktivnost: Provođenje programa 
razvoja turizma

586.871,75 293.600,00 428.849,00 295.636,00 302.003,00 

070 070-01 A1023-01

Gospodarski i demografski 
razvoj otoka (povećan broj 
poduzeća, trgovačkih 
društava i obrta na otocima 
te pozitivan prirodni prirast 
stanovnika)

Poticanje i promicanje aktivnosti 
na otocima

17.039,76 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

C
2

-P
1

-M
1

 

P
o

ti
c
a

n
je

 

g
o

s
p

o
d

a
rs

tv
a

 

p
o

v
o

ljn
im

 

k
re

d
it
ir
a

n
je

m
 i
 

d
a

v
a

n
je

m
 

060 060-01 A1013-01 Broj korisnika subvencija 37 20 21 22 
Subvencioniranje kamate na 

poduzetničke kredite
650.153,13 405.000,00 512.500,00 409.050,00 421.322,00 

050 050-01 A1007-05 -
Sufinanciranje prijevoza učenika 

srednjih škola
7.550.000,00 7.550.000,00 7.550.000,00 7.550.000,00 

050 050-01 A1008-01 -
Financijske potpore učenicima i 

studentima
210.000,00 410.000,00 410.000,00 410.410,00 412.462,00 

080 080-01

Upravni odjel za 
zaštitu okoliša i 

komunalne 
poslove

A1021-01 

Zadovoljstvo kupača na 
morskim plažama - 
Afirmacija kupača za 
dostavu komentara o 
kakvoći mora na morskim 
plažama putem web 
aplikacije

3 5 10 15 Praćenje stanja okoliša 357.500,00   262.500,00   265.000,00   270.000,00   270.000,00 

080 080-01

Upravni odjel za 
zaštitu okoliša i 

komunalne 
poslove

A1021-03 

Unapređenje sustava zaštite 
mora od iznenadnog 
onečišćenja - edukacija 
članova ŽOC-a

15 15 20 20 Zaštita mora od onečišćenja 0,00 60.000,00 75.000,00 60.000,00 60.000,00 

080 080-01

Upravni odjel za 
zaštitu okoliša i 

komunalne 
poslove

A1021-02 
Unapređenje sustava zaštite 
okoliša - edukacija školske 
djece

60 60 60 60
Provedba programa zaštite 

okoliša
0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

070 070-01 A1020-01

Udio utvrđene i u zemljišne 
knjige upisane dužine 
granice pomorskog dobra u 
kilometrima u ukupnoj dužini 
granice pomorskog dobra

Utvrđivanje prijedloga granice 
pomorskog dobra, granice 
lučkog područja i njihova 

provedba

381.931,00 700.000,00 700.000,00 750.000,00 800.000,00 

070 070-01 A1020-02

Stupanj održavanja i 
uređenja pomorskog dobra 
izvan luka provedbom 
sanacije oštećenja nastalih 
uslijed izvanrednih događaja.

Sanacija pomorskog dobra 700.000,00 900.000,00 2.082.628,00 1.000.000,00 1.100.000,00 

070 070-01 A1020-03
Stupanj održavanog i 
uređenog pomorskog dobra 
u lučkom području

Izgradnja i održavanje lučke 
podgradnje

2.700.000,00 2.300.000,00 3.300.000,00 2.300.000,00 2.300.000,00 

070 070-01 A1020-04

Područje pomorskog dobra 
pod koncesijom, povećana 
turistička konkurentnost 
županije, ostvarena 
poduzetnička inicijativa i 
povećan broj zaposlenih 
osoba.

Provedba postupka za dodjelu 
koncesije na pomorskom dobru

8.750,00 25.000,00 125.000,00 25.000,00 

070 070-01 A1020-05
Stupanj uređenosti 
pomorskog dobra

Unapređenje i zaštita pomorskog 
dobra

0,00 50.000,00 100.000,00 150.000,00 150.000,00 

070 070-01 T1024-02
Održivo planiranje i razvoj 
prometnog sustava županije

Sufinanciranje izrade Master 
plana prometa Srednje 

Dalmacije
0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 

080 080-01

Upravni odjel za 
zaštitu okoliša i 

komunalne 
poslove

T1017-05 

Unapređenje sustava zaštite 
okoliša od požara, prirodnih 
nepogoda i akcidenata - 
smanjenje opožarenih 
površina

1,00 0,90 0,85 0,80 Provedba projekta "HOLISTIC" 2.214.905,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 

080 080-01

Upravni odjel za 
zaštitu okoliša i 

komunalne 
poslove

A1022-01
Unapređenje sustava zaštite 
i spašavanja - edukacija 
postrojbi civilne zaštite

20 20 25 30
Unaprjeđenje sustava zaštite i 

spašavanja
10.625,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

C
ilj

 C
2

 B
rž

i 
ra

z
v
o

j 
p

o
tp

o
m

o
g

n
u

ti
h

 

p
o

d
ru

č
ja

C
ilj

 C
3

 R
a

z
v
o

j 
k
o

m
u

n
a

ln
e

 i
 j
a

v
n

e
 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

re
 z

a
 u

ra
v
n

o
te

ž
e

n
 g

o
s
p

o
d

a
rs

k
i 
ra

z
v
o

j 
i 
z
a

š
ti
ta

 o
k
o

liš
a

 r
a

d
i 
p

o
d

iz
a

n
ja

 k
v
a

lit
e

te
 ž

iv
o

ta

M
je

ra
 C

3
-P

1
-M

1
 M

o
d

e
rn

iz
a

c
ija

 p
o

s
to

je
ć
e

 i
 

iz
g

ra
d

n
ja

 o
s
n

o
v
n

e
 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

re
 (

o
d

v
o

d
n

je
, 

v
o

d
o

o
p

s
k
rb

e
, 

e
le

k
tr

o
o

p
s
k
rb

e
, 

p
ro

č
iš

ć
a

v
a

n
je

 

o
tp

a
d

n
ih

 v
o

d
a

)

C
2

-P
1

-M
3

 

S
u

b
v
e

n
c
io

n
ir
a

n
j

e
 p

ri
je

v
o

z
a

 i
 

s
ti
p

e
n

d
ir
a

n
je

 

s
tu

d
e

n
a

ta
 i
 

u
č
e

n
ik

a

P
ri
o

ri
te

t 
C

3
-P

1
 R

a
z
v
o

j 
k
o

m
u

n
a

ln
e

 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

re

M
je

ra
 C

3
-P

2
-M

3
 Z

b
ri
n

ja
v
a

n
je

 

o
tp

a
d

a
 i
 g

o
s
p

o
d

a
re

n
ja

 n
jim

e

C
ilj

 C
1

. 
 K

o
n

k
u

re
n

tn
o

 g
o

s
p

o
d

a
rs

tv
o

 b
a

z
ir
a

n
o

 n
a

 s
tr

a
n

im
 i
 d

o
m

a
ć
im

 u
la

g
a

n
jim

a
 u

 t
u

ri
z
a

m
 i
 p

ra
te

ć
e

 u
s
lu

g
e

, 
tr

a
d

ic
io

n
a

ln
o

j 
p

o
ljo

p
ri
v
re

d
i 
i 
in

d
u

s
tr

iji
 t

e
m

e
lje

n
o

j 
n

a
 i
n

o
v
a

c
ija

m
a

 i
 n

a
p

re
d

n
im

 t
e

h
n

o
lo

g
ija

m
a

 u
 g

o
s
p

o
d

a
rs

tv
u

M
je

ra
 C

3
-P

1
-M

2
 R

a
z
v
o

j 
i 
u

n
a

p
rj
e

đ
e

n
je

 p
ro

m
e

tn
e

 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

re
 i
 l
o

g
is

ti
k
e

P
ri
o

ri
te

t 
C

2
-P

1
 R

a
z
v
o

j 
z
a

le
đ

a
 i
 

o
to

k
a

M
je

ra
 C

1
-P

3
-M

2
 

P
ro

m
o

c
ija

 ž
u

p
a

n
ije

Plan razvojnih programa ŠKŽ 2



M
je

ra
 C

3
-P

2
-M

4
 p

o
ti

c
a

n
je

 

k
o

ri
št

e
n

ja
 e

n
e

rg
ij

e
 i

zO
IE

 i
 

ra
zv

o
j 

su
st

a
v

a
 e

n
e

rg
e

ts
k

e
 

e
fi

k
a

sn
o

st
i

60 060-01
Upravni odjel za 
gospodarstvo

T1016-01 Broj novih sustava OIE 8
Program: Energetska 

uzčinkovitost
217.625,00 536.021,00 536.021,00 537.952,00 543.689,00 

40 040-06 37863
A-1006-14

Završetak II. faze Izgradnje 
ZZJZ ŠKŽ 
Dokumentacija o izvršenoj 
javnoj nabavi temeljem 
zahtjeva, izvješća i dostave, 
ovjerena od strane 
nadzornog inženjera

           - 1.500.000,00              -              - 
Zavod za javno zdravstvo ŠKŽ - 

standard
349.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00              -              - 

40 040-03 K1006-17

Izrada projektne 
dokumentacije fizikalne 
medicine sredstvima 
Proračuna ŠKŽ  temeljem 
zahtjeva ustanove, 
dokumentacije o izvrenoj 
javnoj nabavi

62.000,00
OVB Hrvatski ponos -Knin -

standard
0,00 62.000,00

040 040-06
A-1006-03
   

Potvrda Ministarstva 
zdravstva o priznavanju i 
doznaci sredstava temeljem
dokumentacije o izvršenoj 
javnoj nabavi temeljem 
zahtjeva, izvješća i dostave 
dokumentacije, ovjerena od 
strane tijela ustanove

           - 8.350.000,00 8.350.000,00 8.350.000,00
OB ŠKŽ i Opća i veteranska 

bolnica "Hrvatski ponos" Knin - 
standard

10.788,96 8.350.000,00 9.350.000,00 8.350.000,00 8.350.000,00

040 040-06 K-1006-07

Potvrda Ministarstva 
zdravstva o priznavanju i 
doznaci sredstava temeljem 
dokumentacije o izvrenoj 
javnoj nabavi temeljem 
zahtjeva , izvješća i dostave 
dokumentacije, ovjerena od 
strane tijela ustanove.

           - 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 Domovi zdravlja ŠKŽ - standard 2.958.106,00 2.000.000,00 1.252.000,00 1.250.000,00 1.250.000,00

040 040-06 K-1006-07

Potvrda Ministarstva 
zdravstva o priznavanju i 
doznaci sredstava temeljem 
dokumentacije o izvrenoj 
javnoj nabavi temeljem 
zahtjeva , izvješća i dostave 
dokumentacije, ovjerena od 
strane tijela ustanove.

748.000,00 748.000,00 748.000,00 Domovi zdravlja ŠKŽ - standard 0,00 0,00 748.000,00 748.000,00 748.000,00

040 040-03
K-1006-11

Potvrda Ministarstva 
zdravstva o priznavanju i 
doznaci sredstava temeljem 
dokumentacije o izvrenoj 
javnoj nabavi temeljem 
zahtjeva , izvješća i dostave 
dokumentacije, ovjerena od 
strane tijela ustanove.

           - 748.000,00 748.000,00 748.000,00
Zavod za hitnu medicinu ŠKŽ - 

standard
0,00 0,00 507.500,00 507.500,00 507.500,00

040 040-05
K-1006-11

Potvrda Ministarstva 
zdravstva o priznavanju i 
doznaci sredstava temeljem 
dokumentacije o izvrenoj 
javnoj nabavi temeljem 
zahtjeva , izvješća i dostave 
dokumentacije, ovjerena od 
strane tijela ustanove.

0,00 792.500,00 792.500,00
Zavod za hitnu medicinu ŠKŽ - 

standard
0,00 0,00 792.500,00 792.500,00 792.500,00

040 040-06 A1003-06

Iz dec. sredstava Županija 
financira rad dvaju domova u 
iznosu razlike od 
7.426.500,00 za starije i 
nemoćne osobe "Cvjetni 
dom" i DZSNO Knin

7.426.500,00 7.426.500,00 7.426.500,00 
Briga za starije i nemoćne osobe 

u domovima-standard
7.425.786,00 7.426.500,00 7.426.500,00 7.426.500,00 7.426.500,00 

050 050-01 A1007-01 -
Osnovno obrazovanje-minimalni 

standard
1.739.105,00 1.593.000,00 1.857.784,00 1.739.109,00 1.739.109,00 

050 050-01 A1007-03 -
Srednje obrazovanje-minimalni 

standard
901.521,85 888.000,00 530.002,00 888.000,00 888.000,00 

050 050-03 K1007-30 -
Nabava kamiona za 

osposobljavanje učenika za 
V.M.V.- Prometno-teh.škola

0,00 510.000,00 510.000,00 0,00 0,00 

C
ilj

 C
3

 R
a

z
v
o

j 
k
o

m
u

n
a

ln
e

 i
 j
a

v
n

e
 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

re
 z

a
 u

ra
v
n

o
te

ž
e

n
 g

o
s
p

o
d

a
rs

k
i 
ra

z
v
o

j 
i 
z
a

š
ti
ta

 o
k
o

liš
a

 r
a

d
i 
p

o
d

iz
a

n
ja

 k
v
a

lit
e

te
 ž

iv
o

ta

P
ri
o

ri
te

t 
C

3
-P

3
 M

o
d

e
rn

iz
a

c
ija

 i
 i
z
g

ra
d

n
ja

 o
b

je
k
a

ta
 z

d
ra

v
s
tv

e
n

e
 i
 s

o
c
ija

ln
e

 s
k
rb

i 
(b

o
ln

ic
a

, 
z
a

v
o

d
 z

a
 j
a

v
n

o
 z

d
ra

v
s
tv

o
, 

d
o

m
o

v
a

 z
a

 s
ta

ri
je

 i
 n

e
m

o
ć
n

e
, 

s
o

c
ija

ln
ih

 u
s
ta

n
o

v
a

)

M
je

ra
 C

3
-P

3
-M

2
 

Iz
g

ra
d

n
ja

 i
 m

o
d

e
rn

iz
a

c
ija

 

o
b

ra
z
o

v
n

ih
 i
 k

u
lt
u

rn
ih

 

o
b

je
k
a

ta
 (

š
k
o

la
, 

s
tu

d
e

n
ts

k
ih

 d
o

m
o

v
a

, 

v
rt

ić
a

, 
k
n

již
n

ic
a

, 

M
je

ra
 C

3
-P

3
-M

1
 M

o
d

e
rn

iz
a

c
ija

 i
 i
z
g

ra
d

n
ja

 o
b

je
k
a

ta
 z

d
ra

v
s
tv

e
n

e
 i
 s

o
c
ija

ln
e

 s
k
rb

i 
(b

o
ln

ic
a

, 
z
a

v
o

d
 z

a
 j
a

v
n

o
 z

d
ra

v
s
tv

o
, 

d
o

m
o

v
a

 z
a

 s
ta

ri
je

 i
 n

e
m

o
ć
n

e
, 

s
o

c
ija

ln
ih

 u
s
ta

n
o

v
a

)

Plan razvojnih programa ŠKŽ 3



070 070-01 A1020-04

Područje pomorskog dobra 
pod koncesijom, povećana 
turistička konkurentnost 
županije, ostvarena 
poduzetnička inicijativa i 
povećan broj zaposlenih 
osoba.

Provedba postupka za dodjelu 
koncesije na pomorskom dobru

8.750,00 25.000,00 125.000,00 25.000,00 25.000,00 

070 070-01 A1023-01

Gospodarski i demografski 
razvoj otoka (povećan broj 
poduzeća, trgovačkih 
društava i obrta na otocima 
te pozitivan prirodni prirast 
stanovnika)

Poticanje i promicanje aktivnosti 
na otocima

17.039,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

M
je

ra
 C

4
-P

1
-

M
2

 R
a

z
v
o

j 

tr
ž
iš

ta
 r

a
d

a

030 030-01 T1001-08 Broj zaposlenih osoba
Stručno osposobljavanje bez 

zasnivanja radnog odnosa
449.207,00 607.500,00 472.500,00 533.000,00 534.000,00 

M
je

ra
 C

4
-P

2
-M

1
 

P
o

tp
o

ra
 

v
is

o
k
o

š
k
o

ls
k
im

 

u
s
ta

n
o

v
a

m
a

 i
 

n
jih

o
v
o

 o
tv

a
ra

n
je

050 050-01 A1008-01
Sufinanciranje programa visokog 

obrazovanja
210.000,00 210.000,00 210.000,00 210.210,00 211.261,00 

050 050-01 A1009-01
Financijske potpore ustanovama 

za obrazovanje odraslih
55.000,00 55.000,00 55.000,00 55.055,00 55.330,00 

050 050-03 T1007-26
Europsko iskustvo II - 

Industrijsko-obrtnička škola
260.070,00 596.268,00 607.789,00 0,00 0,00 

030 030-01 A1003-01 Broj danih donacija
Pomoći za aktivnosti vjerskih 
zajednica, udruga, mjesnih 

odbora i ostalo
131.085,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

050 050-01 A1004-02 Broj udruga 11 udruga 12 udruga 12 udruga 12 udruga
Sufinanciranje programa 

veteranskih udruga i udruga 
sudionika Domovinskog rata

190.000,00 190.000,00 190.000,00 190.190,00 191.141,00 

050 050-01 A1004-03 Broj udruga 12 udruga 13 udruga 13 udruga 13 udruga

Sufinanciranje udruga koje skrbe 
o osobama s psoebnim 

potrebama i humanitarno 
karitativne udruga

115.000,00 115.000,00 115.000,00 115.115,00 115.691,00 

050 050-01 A1004-04 Broj udruga 5 udruga 6 udruga 7 udruga 8 udruga
Sufinanciranje ostalih udruga 

građana
27.000,00 30.000,00 30.000,00 30.030,00 30.150,00 

050 050-01 A1004-05 Broj udruga 21 udruga 22 udruge 22 udruge 22 udruge
Sufinanciranje programa 

strukovnih udruga
115.000,00 115.000,00 115.000,00 115.115,00 115.575,00 

050 050-01 A1010-01 Broj udruga 7 udruga 7 udruga 7 udruga 7 udruga
Sufinanciranje djelatnosti 

ustanova kulture
565.000,00 565.000,00 565.000,00 565.565,00 567.825,00 

050 050-01 A1010-02 Broj udruga 10 udruga 10 udruga 10 udruga 10 udruga
Sufinanciranje ostalih 
organizacija u kulturi

39.625,00 50.000,00 40.000,00 50.050,00 50.250,00 

050 050-01 A1010-04 Broj udruga 5 udruga 5 udruga 5 udruga 5 udruga
Sufinanciranje programa 

tehničke kulture
30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.030,00 30.150,00 

050 050-01 A1010-06 Broj udruga 50 udruga 45 udruga 45 udruga 45 udruga
Sufinanciranje programske 
djelatnosti udruga i drugih 

organizacija u kulturi
450.000,00 450.000,00 450.000,00 450.450,00 452.250,00 

050 050-01 A1011-01 Broj udruga 13 udruga 13 udruga 13 udruga 13 udruga
Financijska potpora Zajednici 
sportova i županijskim sportski 

savezima
500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.500,00 502.500,00 

050 050-01 A1011-02 Broj udruga 65 udruga 66 udruga 66 udruga 66 udruga
Sufinanciranje programa 

sportskih udruga i društava
1.105.000,00 1.105.000,00 1.105.000,00 1.106.105,00 1.110.525,00 

050 050-01 A1011-03 Broj udruga
Financijska potpora za 

županijska sportska natjecanja
120.000,00 120.000,00 120.000,00 120.120,00 120.600,00 

050 050-01 A1011-04 Broj udruga 10 udruga 10 udruga 10 udruga 10 udruga
Sufinanciranje ostalih udruga i 

društava
50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.050,00 50.300,00 

C
ilj

 C
4

 R
a

z
v
o

j 
k
o

m
p

e
te

n
tn

ih
 i
 z

a
p

o
š
lji

v
ih

 l
ju

d
s
k
ih

 r
e

s
u

rs
a

 i
 j
a

č
a

n
je

 s
o

c
ija

ln
e

 u
k
lju

č
e

n
o

s
ti

M
je

ra
 C

4
-P

2
-M

4
 J

a
č
a

n
je

 s
p

o
s
o

b
n

o
s
ti
 o

rg
a

n
iz

a
c
ija

 c
iv

iln
o

g
 d

ru
š
tv

a

P
ri
o

ri
te

t 
C

4
-P

2
 K

o
m

p
e

te
n

tn
i 
lju

d
s
k
i 
re

s
u

rs
i

M
je

ra
 C

4
-P

1
-M

1
 P

o
ti
c
a

n
je

 

z
a

p
o

š
lja

v
a

n
ja

 s
a

m
o

z
a

p
o

š
lja

v
a

n
je

m
 i
 

ra
z
v
ija

n
je

m
 s

u
s
ta

v
a

 d
ru

š
tv

e
n

o
g

 k
o

ri
s
n

o
g

 

ra
d

a

P
ri
o

ri
te

t 
C

4
-P

1
 R

a
s
t 

z
a

p
o

s
le

n
o

s
ti

M
je

ra
 C

4
-P

2
-M

2
 

J
a

č
a

n
je

 s
tr

u
k
o

v
n

o
g

 i
 

c
je

lo
ž
iv

o
tn

o
g

 

o
b

ra
z
o

v
a

n
ja

 u
 s

k
la

d
u

 s
 

p
o

tr
e

b
a

m
a

 t
rž

iš
ta

 r
a

d
a

Plan razvojnih programa ŠKŽ 4



M
je

ra
 C

4
-P

3
-M

1
 R

e
h

a
b

ili
ta

c
ija

 

i 
re

in
te

g
ra

c
ija

 u
 d

ru
š
tv

o
 

ra
z
lič

it
ih

 s
k
u

p
in

a
 (

b
ra

n
it
e

lja
, 

b
iv

š
ih

 z
a

tv
o

re
n

ik
a

, 
o

v
is

n
ik

a
, 

lij
e

č
e

n
ih

 a
lk

o
h

o
lič

a
ra

1
)

030 030-01 A1003-01 Broj korisnika
Pomoć osobama sa 

zdravstvenim i socijalnim 
teškoćama

169.500,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 

M
je

ra
 C

4
-P

3
-M

2
 R

a
z
v
o

j 
p

o
tp

o
rn

o
g

 s
u

s
ta

v
a

 z
a

 

lju
d

e
 s

 p
o

s
e

b
n

im
 p

o
tr

e
b

a
m

a

040 040-03 A1003-03

Županija u svom proračunu 
planira iz decentraliziranih 
sredstava u iznosu od 
3.000.100,00 kn pomoć za 
ogrjev te isto doznačava 
jedinicama lokalne 
samouprave (općinama i 
gradovima) koji pojedinačni 
iznos isplaćuju korisnicima 
temeljem Rješenja

3.000.100,00 3.000.100,00 3.000.100,00 Pomoć za ogrjev 2.484.250,00 3.000.100,00 3.000.100,00 3.000.100,00 3.000.100,00 

M
je

ra
 C

4
-P

3
-M

3
 

P
ru

ž
a

n
je

 s
tr

u
č
n

e
 

p
o

m
o

ć
i 

p
o

v
ra

tn
ic

im
a

 i
 

n
o

v
o

p
ri
d

o
š
lo

m
 

s
ta

n
o

v
n

iš
tv

u

010 010-01 - A 1002-01 - - - - -
Financijska sredstva za rad 

nacionalnih manjina
75.378,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 

050 050-01 T1007-19 -
Pomoćnici u nastavi učenicima s 

teškoćama
56.761,00 52.141,00 60.740,00 0,00 0,00 

050 050-02 T1007-19 -
Pomoćnici u nastavi učenicima s 

teškoćama
247.205,14 441.701,00 436.277,00 0,00 0,00 

050 050-03 T1007-19 -
Pomoćnici u nastavi učenicima s 

teškoćama
32.052,00 59.084,00 61.183,04 0,00 0,00 

050 050-03 T1007-24 -
Čista petica - SŠ Gimnazija 

A.Vrančića
63.132,00 88.231,00 49.317,00 0,00 0,00 

050 050-03 K1007-31
Let there be LIGHT - SŠ 

Ekonomska škola
0,00 85.080,00 115.080,00 0,00 0,00 

60 060-01 T1017-07 očićene polj.povrmod MSP

100%

Razminiranje polj površina 18.375,00 6.915.655,00 6.915.655,00 0,00 0,00 

HM Horizontalne 
mjere

H
M

 2
 P

ri
p

re
m

a
 p

ro
je

k
a

ta
 k

o
ji 

ć
e

 s
e

 k
a

n
d

id
ir
a

ti
 z

a
 

e
k
s
te

rn
e

 i
z
v
o

re
 f

in
a

n
c
ir
a

n
ja

, 
u

k
lju

č
u

ju
ć
i 
s
re

d
s
tv

a
 E

U

P
ri
o

ri
te

t 
C

4
-P

3
 S

o
c
ija

ln
a

 s
k
rb

 i
 u

k
lju

č
e

n
o

s
t

Plan razvojnih programa ŠKŽ 5



 

1 

 

OBRAZLOŽENJE  
IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA  

ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE  
ZA 2017. GODINU (II.) 

 
 

Skupštini Šibensko-kninske županije predlaže se Prijedlog II. izmjena i dopuna Proračuna 

Šibensko-kninske županije za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: II. izmjene proračuna) radi 

promjena: 

 

•  u visini planiranih prihoda,  

•  u novim planiranim prihodima, 

• u visini planiranih rashoda, 

• u novim planiranim pozicijama i aktivnostima, 

 

Sukladno člancima 16., 17. I 29. Zakona o proračunu  II Izmjene i dopune proračuna ŠKŽ za 

2017.godinu u planiranim prihodima i rashodima sadrže i sve prihode i rashode proračunskih 

korisnika koji su Odlukom o izvršavanju proračuna izuzeti od uplata i izvršavanja u sustavu 

Riznice Šibensko kninske županije . Odlukom o izvršavanju proračuna ŠKŽ za 2017. Godinu 

izuzeća od uplate prihoda a time i izdataka u sustav Riznice ŠKŽ imaju slijedeći korisnici : 

Zdravstvene ustanove kojima je osnivač Šibensko-kninska županija. 

Prihodi proračunskih korisnika u osnovnom i srednjem školstvu po osnovi izleta i ekskurzija, 

marendi, osiguranja učenika i maturalnih plesova izuzimaju se od obveze uplate u Proračun 

Šibensko-kninske županije. 

Vlastiti prihodi koriste se,prvenstveno,za pokriće troškova koji nastaju u obavljanju vlastite 

djelatnosti,za unapređenje poslovanja proračunskog korisnika,te za pokriće ostalih troškova 

nastalih u redovnom poslovanju korisnika. 

Izuzeće od uplate prihoda i izvršavanje rashoda sa jedinstvenog žiro računa Riznice odnosi se 

i na slijedeće projekte Javne ustanove razvojna agencija ŠKŽ: 

1. Projekt „Uređenje i opremanje Razvojno-inovacijskog centra (iNavis) u Šibeniku“  

prijavljen na natječaj IPA IIIc, EuropeAid/134244/D/ACT/HR, The Business-Related 

Infrastructure Grant Scheme - 3rd Call 



 

2 

 

2. Projekt „Razvoj Partnerskog vijeća za tržište rada Šibensko-kninske županije faza II“, 

prijavljen na natječaj IPA IV, EuropeAid/134643/M/ACT/HR, Local employment 

development initiatives-phase II, Lot 3 

II. Izmjene i dopune proračuna za 2017.godinu sadrže u planu sve prihode i rashode svih 

korisnika koji su u sustavu Riznice i onih koji su Odlukom o izvršenju proračuna izuzeti od 

uplata na žiro račun Riznice. Navedeni korisnici ostvaruju prihode i izvršavaju rashode preko 

svojih žiro računa. 

Ukupan proračun ( svi planirani rashodi i prihodi svih proračunskih korisnika ) u II. 

izmjenama proračuna planira se u visini od 526.537.000,00 kuna što je za 30.351.250 kuna 

više u odnosu na I. Izmjene i dopune proračuna. 

 

Ukupan proračun- Riznica ( svi planirani rashodi i prihodi svih proračunskih korisnika koji se 

ostvaruju i izvršavaju preko žiro računa ŠKŽ) u II. izmjenama proračuna planira se u visini od 

157.047.487 kuna što je za 13,46  %  ili 18.642.907  kuna više u odnosu na I izmjene i dopune 

proračuna Šibensko-kninske županije  za 2017. godinu. 

 

Ukupan planirani  iznos Riznice od 157.047.487 kuna sadrži (1+2+3 ):    

        

1. Ukupni prihodi II Izmjena ( 6+7 ) planiraju se u iznosu od 138.122.377 kuna 

Prihodi za II. izmjene proračuna planiraju se na osnovi:  

• ostvarenja prihoda za razdoblje od 01.01.2017. - 30.06.2017.; 

• ugovora između Šibensko-kninske županije i jedinica lokalne samouprave ŠKŽ;  

• ugovora između Šibensko-kninske županije i Ministarstava RH;  

• ugovora između Šibensko-kninske županije  i ostalih subjekata unutar i izvan opće 

države; 

•  Plana prihoda proračunskih korisnika  proračuna Šibensko-Kninske Županije 

•  Prijenosa viška prihoda iz prethodne godine 

 

2. Primici od financijske imovine iznose 4.021.698 kuna. 

 

3. Višak prihoda iz 2016. godine u iznosu od 14.902.605,54  kuna 

 



 

3 

 

Struktura viška prihoda iz 2016.godine:    

 

Višak 
prihoda 
ŠKŽ - svi 
izvori 
31.12.2016. 

      

Redni broj 
ŠIFRA 
IZVORA 

OPIS IZVORA VIŠAK 

  1100 Opći prihodi i primici 9.212.139,14 

1. ukupno 11   9.212.139,14 

  3101 Vlastiti prihodi - OŠ 18.695,86 

  3102 Vlastiti prihodi - SŠ 330.777,46 

  3116 Vlastiti prihodi - JUZPV 112.265,50 

  3117 Vlastiti prihodi - JUZZPU 43.400,00 

  3123 Vlastiti prihodi - JURA 16.499,12 

2. ukupno 31   521.637,94 

  4300 Prihodi posebne namjene - ŠKŽ volonteri 7.256,03 

  4301 Prihodi posebne namjene - OŠ 196.416,41 

  4302 Prihodi posebne namjene - SŠ 367.348,25 

  4332 Prihodi posebne namjene - pomorstvo 2.342.628,90 

  4333 Prihodi posebne namjene - lovozakupnina 500.281,08 

  4335 Prihodi posebne namjene - zakup i privr.kor.polj.zem. 14.393,38 

3. ukupno 43   3.428.324,05 

  5100 Pomoći iz drž.proračuna - Pomoćnici u nastavi 12.439,80 

  5202 Pomoći EU - SŠ 4.275,20 

  ukupno 51   16.715,00 

  5200 Fond onečišćenja mora 570.000,39 

  5200 Ministarstvo turizma 141.348,80 

  5200 Hrvatske vode 62.180,76 

  5200 Pomoći od HZZ-a - ŠKŽ volonteri 323.712,72 

  5200 Pomoći od JLS - za poplavljena podr. BiH 60.000,00 

  5201 Pomoći iz proračuna - OŠ 93.347,79 

  5202 Pomoći iz proračuna - SŠ 70.522,01 

  5216 Pomoći od HZZ-a - JUZPV 3.599,40 

  5217 Pomoći iz proračuna - JUZZPU 65.331,50 

4. ukupno 52   1.390.043,37 

  6101 Donacije - OŠ 222.139,12 

  6102 Donacije - SŠ 107.172,29 

5. ukupno 61   329.311,41 

  7102 Prihod od prodaje nefinancijske imovine - SŠ 4.434,63 

6. ukupno 71   4.434,63 

  SVEUKUPNO   14.902.605,54 



 

4 

 

Povećanje prihoda odnosi se na slijedeće: 

• Porez na dohodak povećava se za 821.653 kuna ili 4,05%. 

• Pomoći proračunu iz drugih proračuna povećavaju se za 1.009.494 kuna ili 9,37%. 

• Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije povećavaju se za 902.543 kuna ili 

2,03% 

• Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan povećavaju se za 

471.128 kuna ili 17,67% 

• Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava povećavaju se za 2.585.647 kuna ili 14,77% 

• Prihodi od nefinancijske imovine povećavaju se za 787.780. kuna ili 9,09 % a odnosi 

se na povećanje prihoda od pomorskog dobra 

• Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi povećavaju se za 206.000 kuna ili 

7,94% 

•  Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna, a odnose se na osnovne i 

srednje škole, povećavaju se za 327.667 kuna ili 34,75% 

 

Smanjenje prihoda odnosi se na slijedeće: 

• Pomoći od izvanproračunskih korisnika smanjuju se za 277.720 kuna ili 12,55%. 

• Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju smanjuju se za 467.200 kuna ili 

76,07% radi pada kamatne stope  i smanjenog iznosa oročenih novčanih sredstava 

• Prihodi od naknade za zadrža. nezakonito izgrađenih objekata u prostoru - legalizacija 

smanjuju se za 178.0 00 kn ili 22,47 %  

 

STRUKTURA TEKUĆIH POTPORA IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA II izmjene i 

dopune proračuna ŠKŽ za 2017. godine  

• Ministarstvo financija-tekuće potpore u iznosu od 1.447.644 kuna 

• Ministarstvo  financija kompenzacijske mjere u iznosu od 800.000 kuna. 

• Ministarstvo obitelji, branitelja i međugeneracijske solidarnosti(subvencija kamata za 

poduzetničke kredite branitelja) u iznosu od 2 .100 kuna. 

• Ministarstvo poduzetništva i obrta (subvencija kamata za poduzetništvo) u iznosu od 

254.500 kuna. 

• Ministarstvo zaštite okoliša i prirode za troškove“ EKO“ broda u iznosu od 230.000 

kuna. 



 

5 

 

• Ministarstvo turizma – tim hitne pomoći u sezoni u iznosu od 105.600 kuna. 

• Ministarstvo znanosti,obrazovanja i športa ( sredstva za usluge prijevoza učenika u 

srednjem školstvu ) u iznosu od 7.500.000 ,00 kuna. 

 

UKUPNE TEKUĆE  POTPORE IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA                10.339.844 kuna 

 

Ukupni rashodi Proračuna - Riznica povećavaju se za 18.642.908 kuna ili 13,46%. koji su 

raspoređeni po razdjelima proračuna . 

Ukupni prihodi i rashodi proračuna izvan Riznice planiraju se u iznosu od 369.389.513 kuna 

što je za 16.995.506 kuna ili 4,82 % više u odnosu na I Izmjene. 

Sveukupno II Izmjene i dopune proračuna ( Riznica + Izvan riznice) u prihodima i rashodima 

iznosi  526.437.000 kuna. 

Promjene u rashodima po pozicijama upravnih odjela su: 

 

 

RAZDJEL 010 -  STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE I ŽUPANA – TAJNIŠTVO 
 
 

U posebnom dijelu mijenja se: 

U razdjelu 010 Stručna služba skupštine i župana – Tajništvo;  

 Glava 010-01 Stručna služba skupštine i župana - Tajništvo;  

 Program: 1001 Javna uprava i administracija;  

 Aktivnost: A1001-01 Rad Županijske skupštine  

Račun rashoda 329- Ostali nespomenuti rashodi poslovanja, s planiranih 930.000,00 kuna, 

umanjuju se za 6.000,00 kuna i ukupno iznosi 924.000,00 kuna. 

 

Tekući projekt T1001-10 Rad službeničkog suda u Šibensko-kninskoj županiji s planiranih 

20.000,00 tisuća kuna povećava se za 6.000,00 kuna i ukupno iznosi 26.000,00 kuna. 

 

Tekući projekt T1001-11  Lokalni izbori usklađuje se stvarnim troškovima i umjesto 

planiranih 2.500.000,00 kuna iznosi 2.439.000,00 kuna. 

Ukupni rashodi za Razdjel 010 ostaju isti. 



 

6 

 

RAZDJEL 020 – URED ŽUPANA  

 

 

U okviru aktivnosti Financiranje aktivnosti promidžbe Šibensko-kninske županije na 

kontu 323 rashodi za usluge došlo je do izmjene iznosa u odnosu na plan na slijedećim 

stavkama: 

Međudržavna suradnja smanjena za 20.000,00 kuna. 

Državne i županijske manifestacije – donacije povećale su se za 70.000,00 kuna. 

 

U okviru aktivnosti Nevladine udruge i europski poslovi na kontu 323 rashodi za usluge 

došlo je do smanjenja stavke Nevladine udruge i europski poslovi – MVEP za 10.000,00 

kuna. Riječ je o sredstvima Državnog proračuna koja ove godine nisu odobrena Ministarstvu 

vanjskih i europskih poslova za provođenje informativno-obrazovnih aktivnosti u 

Županijama, a ista su planirali u Proračunu Šibensko-kninske županije za 2017. godinu. 

 

Ukupan iznos na pozicijama Ureda župana razdjel 020 povećao se za 60.000,00 kuna u 

odnosu na planirani. 

 

 

RAZDJEL 030  - UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

 

 

Izdaci Upravnog odjela za proračun i financije na II izmjenama i dopunama povećavaju se za 

8.922.931,77 kuna ili 49% 

Najveće povećanje odnosi se na slijedeće izdatke: 

• unutar aktivnosti A1001-05 Administracija i upravljanje rastu izdaci za plaće zbog 

korištenja prava na plaću u trajanju od 6 mjeseci nakon prestanka mandata dva 

zamjenika župana. 

• povećavaju se izdaci za obnovu kuće Iljadica za 300.000,00 kn. Nakon izvršenog 

snimanja fasade zgrade uočeno je loše stanje koje zahtjeva sanaciju. 

• planiraju se povrati Ministarstvu gospodarstva za Jamstveni fond za prerađivačku 

industriju u iznosu od 1.673.600,00 kuna. 

• dugoročni oročeni namjenski depozit - projekti kreditiranja poljoprivrede i 

poduzetnika iznosi 1.679.551,13 kuna. 



 

7 

 

• dodaje se novi tekući projekt T1001-13 Oročenje slobodnih novčanih sredstava u 

iznosu od 4.909.000,00 kuna 

• ostali materijalni izdaci prilagođeni su realnoj potrošnji upravnih odjela i službi. 

 

 

RAZDJEL 040- UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB 

 

 

Slijedom izmjena i dopuna, planirani rashodi koji se provode u riznici proračuna Šibensko - 

kninske županije Razdjel 040, povećavaju se sa 39.383.750,00 kn na 40.378.200,00 kn i to 

povećanjem iznosa za decentralizirane funkcije Općoj bolnici Šibensko-kninske županije 

Šibenik po Odluci Ministarstva zdravstva, odnosno Odluci Vlade RH za 2017. god. za 

1.000.000,00 kn u odnosu na Plan, sa 5.850.000,00 kn na 6.850.000,00 kn te smanjenjem 

iznosa potpora Ministarstva turizma za dodatne timove  u turističkoj sezoni za 5.550,00 kn u 

odnosu na Plan, sa 111.150,00 kn na 105.600,00 kn što sve skupa čini razliku povećanja za 

994.450,00 kn. 

Izvještajni dio, koji se odnosi na djelatnosti zdravstvenih ustanova izvan proračuna, koji se ne 

provodi kroz riznicu proračuna Šibensko-kninske županije, povećava se sa 357.365.950,00 kn 

na 369.018.888,00 kn na temelju izravno unesenih podataka od strane zdravstvenih ustanova. 

Objedinjeno prvi i drugi dio čini povećanje na Razdjelu 040 za 12.647.380,00 kn, sa 

396.749.700,00 kn na 409.397.088,00 kn.  

U riznici je otvorena nova aktivnost K1006-17 Izrada projektne dokumentacije za 

fizikalnu medicinu –Opća i veteranska bolnica „Hrvatski ponos“- Knin, Program 1006 

zdravstvo, Glava 040—03 Opće bolnice u Šibensko-kninskoj županiji u iznosu od 62.000,00 

kn, smanjenjem na pozicijama Interventna sredstva u zdravstvu za 12.000,00 kn i Promicanje 

zdravlja, prevencije za 50.000,00 kn.  

Sve ostale izmjene se odnose na izmjene visine planiranih iznosa po pozicijama, usklađenjem 

realnih provedbi u ustanovama u prvom dijelu godine u odnosu na Plan i ne mijenjaju visine 

ukupno planiranih iznosa za pojedine ustanove i aktivnosti. 

 

 

 

 



 

8 

 

RAZDJEL 050 – UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, ZNANOST, KULTURU I 

ŠPORT 

 

Rashodi i izdaci ovog upravnog odjela planiraju se u ukupnom iznosu od 45.253.277 kuna. U 

odnosu na planirana sredstva u proračunu ŠKŽ za 2017. godinu masa sredstava povećava se 

za iznos od 2.441.683 kuna, odnosno za 5,70%.  

 

Iznosi sredstava za decentralizirane izdatke osnovnog i srednjeg školstva za 2017. godinu 

usklađeni su i preraspoređeni među planiranim pozicijama sukladno utvrđenoj masi 

bilanciranih sredstava prema Odlukama Vlade RH o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje 

bilančnih prava za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog 

školstva i javnih potreba srednjeg školstva („NN“, broj 13/17), te odluka  o kriterijima, 

mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija osnovnog i srednjeg školstva 

Šibensko – kninske županije u 2017. godini („Službeni vjesnik Šibensko – kninske županije“, 

broj 4/17). 

 

Ukupno bilancirana sredstva za osnovno školstvo u 2017. godini za financiranje minimalnog 

financijskog standarda javnih potreba utvrđena su kako slijedi: 

Materijalni i financijski rashodi te rashodi za tekuće i investicijsko održavanje     

osnovnih škola                                            13.080.200 kn 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini               1.860.784 kn 

Ukupno bilancirana sredstva za srednje školstvo u 2017. godini za financiranje minimalnog 

financijskog standarda javnih potreba utvrđena su kako slijedi: 

Materijalni i financijski rashodi te rashodi za tekuće i investicijsko održavanje  

srednjih škola                 8.002.947 kn 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na    

nefinancijskoj imovini                907.002 kn 

 



 

9 

 

U ovom prijedlogu rebalansa proračuna za 2017. godinu u Programu 1007 Osnovno i 

srednjoškolsko obrazovanje dodaju se nove aktivnosti: 

 T1007-34 Projekt: Školska shema (voće, povrće, mlijeko) 

U šk god. 2017./18. planira se provedba projekta Europske unije Školska shema koja ima za 

cilj podizanje svijesti kod učenika o značaju zdrave prehrane u svakodnevnoj prehrani. Za 

besplatne obroke voća i povrća i mlijeka osnovnim školama (13) osigurat će se iznos od 

213.032,84 kune, te srednjim školama za voće i povrće iznos od 99.417,24 kune. Za četiri 

mjeseca odnosno do kraja 2017. godine planira se da županija pred financira projekt za 

osnovne škole u iznosu 85.213,14 kune, a za srednje škole u iznosu 39.766,90 kuna. 

    T1007-35 Projekt: Zajedno do znanja uz više elana II (šk. god. 17/18) 

Početak realizacije ovog projekta u sklopu natječaja „Osiguravanje pomoćnika u nastavi i 

stručnih komunikacijskih posrednika učenicima s teškoćama u razvoju u osnovnoškolskim i 

srednjoškolskim odgojno-obrazovnim ustanovama, faza III“. projekta „Zajedno do znanja, uz 

više elana II“ kojeg je nositelj Šibensko-kninska županija kao osnivač školskih ustanova, a 

osnovne i srednje škole koje su iskazale potrebe za pomoćnicima u nastavi su partneri. 

Planira se u 9 (devet) osnovnih i 2 (dvije) srednje škole angažirati 36 pomoćnika u nastavi, a 

za potrebe 38 učenika s teškoćama u razvoju za 4 naredne školske godine šk. god. 

2017./2018., 2018./2019., 2019./2020., 2020./2021. (Ukupna vrijednost projekta iznosi 

6.523.459,20 kuna od čega 6.001.582,46 bespovratnih sredstava, te potpora županije u visini 

8% sredstava, odnosno 521.876,74 kn), pred financiranje cjelokupnog četverogodišnjeg 

projekta Šibensko – kninske županije predstavlja 5.923.300.96 kuna. 

Kroz rebalans proračuna do 31.12.2017. godine planira se utrošiti  505.080,00  kune, od čega 

je 8% učešće županije i iznosi 40.406 kune, bespovratni avans 10% (od cjelokupne vrijednosti 

projekta) iznosi 652.345.92 kuna. 

T1007-33 Projekt: 5E (Education, Energy Efficiency, Economy, Environment, 

Excellence) – Industrijsko – obrtnička škola Šibenik. 

Ovo je projekt u okviru programa Erasmus + Ključna aktivnost. Nositelj projekt je 

Industrijsko-obrtnička škola Šibenik a partneri Tehnička škola Šibenik i Srednja strukovna 

škola Šibenik. Provedba projekta traje 13 mjeseci a korisnicima će se osigurati 572.950 kuna 

bespovratnih sredstava kao nadoknada za stvarno nastale, prihvatljive troškove. 



 

10 

 

RAZDJEL 060 – UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO  

 

Glava 060-01 Upravni odjel za gospodarstvo 

 

Početna planirana sredstva rashoda uvećala su za 283.909 kuna. 

 

Program: 1013 Jačanje gospodarstva 

Početno planirana sredstva uvećana su za 107.500 kuna, i to unutar aktivnosti A1013-01 

Subvencionirane kamate na poduzetničke kredite, a radi usklađivanja planirane dinamike 

provedbe projekta s brojem stvarno zaprimljenih zahtjeva. Promijenio se raspored sredstava 

unutar aktivnosti A1013-02 Provođenje Programa razvoja malog gospodarstva, a  radi 

usklađivanja s Pravilnikom o proračunskom računovodstvu i računskom planu. 

 

Program: 1014 Poticanje razvoja turizma 

Početno planirana sredstva uvećana za 135.249 što se najvećim dijelom odnosi  na prijenos 

viška iz prethodnih godina (sredstva Ministarstva turizma za izradu Master plana turizma 

Šibensko-kninske županije) te su se osigurala sredstva za izradu Operativnog plana razvoja 

ciklo turizma Šibensko-kninske županije. 

 

Program: 1017 Međunarodna suradnja i projekti Europske unije 

Radi usklađivanja s Pravilnikom o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

promijenio se raspored sredstava unutar aktivnosti A1017-02 Jačanje međunarodne suradnje i 

priprema projekata EU. 

 

Program: 1019 Regionalni razvoj  

Početno planirana sredstva uvećana su za 41.160 kuna unutar tekućeg projekta T1019-14 

Županijska razvojna strategija, a radi izrade Ex-ante evaluacije. 

 

 

 

 

 

 



 

11 

 

Glava 060-02 Javna ustanova Razvojna agencija Šibensko – kninske županije 

 

Prihodi 

Ukupna planirani prihodi uvećani su za 1.019.163 kuna te iznose 4.903.835 kuna. Povećanje 

se odnosi na sredstva Pomoći potrebna za realizaciju i provedbu projekata te na Opće prihode 

potrebne za redovno poslovanje, sufinanciranje i predfinanciranje projekata: 

• Opći prihodi – povećanje za 260.008 kuna, 

• Opći prihodi- sufinanciranje – povećanje za 69.992 kuna, 

• Opći prihodi- predfinanciranje – povećanje za 30.000 kuna, 

•  Utvrđeni višak poslovanja – 16.500 kuna, 

• Pomoći – povećanje za 631.669 kuna, 

• Pomoći iz proračuna –  povećanje za 5.294 kuna, 

• Prihod od nefinancijske imovine –  povećanje za 5.700 kuna. 

 

Rashodi 

Bilježi se povećanje rashoda na aktivnosti A1019-01 Administracija i upravljanje u iznosu od 

281.108 kuna. Umanjeni su rashodi na aktivnosti A1019-05 Izrada dokumentacije za 20.000 

kuna.  

Kroz 2017. godinu ponovno je pokrenut tekući projekt T1019-03 Stručno osposobljavanje za 

rad bez zasnivanja radnog odnosa u iznosu od 9.894 kuna.  

Utvrđen je višak poslovanja iz prethodne godine u iznosu od 16.500 kuna  koji je raspoređen 

na tekuće projekte:  

T1019-12 Jamstveni fond i inovacije u prerađivačkoj industriji, 

T1019-16 Podrška i promocija Obalnog plana Šibensko-kninske županije i 

 T1019-20 Razvojno-inovacijski centar Alutech. 

Ujedno, uvećani su rashodi za provedbu tekućeg projekta T1019-18 Suradnja za razvoj 

akvakulture za 13 kuna zbog tečajnih razlika i T1019-19 Tehnička pomoć u Šibensko-

kninskoj županiji za 35.900 kuna. 

 

Uvršteni su novi projekti:  

Tekući projekt T1019-23 Razvoj društvenog poduzetništva Bartolomej u iznosu od 

29.948 kuna, 



 

12 

 

Kapitalni projekt K1019-24 Rekonstrukcija i opremanje poduzetničke poslovne 

infrastrukture – ABC u iznosu od 318.000 kuna, 

Tekući projekt T1019-25 Shipment u iznosu od 101.500 kuna, 

Kapitalni projekt K1019-26 Plamet Compete u iznosu od 246.300 kuna. 

 

Glava 060-04 Centar kompetencija -  Alutech 

 

Prihodi 

Ukupna planirani prihodi  u odnosu na Financijski plan uvećani su za 1.681.245 kuna te 

iznose 2.305.245 kuna.  

Bilježi se smanjenje Općih prihoda za 144.000 kuna te povećanje sredstava Pomoći u iznosu 

od 1.825.245 kuna. 

 

Rashodi 

Rashodi na aktivnosti A1019-21 Administracija i upravljanje su umanjeni za 144.000 kuna 

zbog odgođenog prelaska dvoje djelatnika u Centar kompetencija AluTech. Uvećani su 

rashodi za novi kapitalni projekt K1019-22 Centar kompetencija za aluminij u iznosu od 

1.825.245 kuna. 

 

 

RAZDJEL 070 – UPRAVNI ODJEL ZA POMORSTVO, PROMET I OTOČNI 

RAZVOJ 

 

 

Uslijed utvrđenog stvarnog viška sredstva od pomorskog dobra koji umjesto planiranih 

700.000,00 kuna iznosi 2.342.628,00 kuna, više očekivanih prihoda od koncesija na 

pomorskom dobru u iznosu od 500.000,00 kuna te prihoda od naknada koju za upotrebu 

pomorskog dobra plaćaju vlasnici brodica u iznosu od 500.000,00 kuna, više utvrđeni višak te 

više očekivani prihodi raspoređuju se na: 

 Program: 1020 Upravljanje i zaštita pomorskog dobra, Aktivnost A1020-02: Sanacija 

pomorskog dobra gradovima u iznosu od 682.628,00 kuna i sanacija pomorskog dobra 

općinama u iznosu od 500.000,00 kuna, Aktivnost A1020-03: Izgradnja i održavanje lučke 

podgradnje u iznosu od 1.000.000,00 kuna, Aktivnost A1020-04: Izdaci za provedbu 



 

13 

 

postupaka za dodjelu koncesije na pomorskom dobru u iznosu od 400.000,00 kuna, 

Aktivnost A1020-05: Unapređenje i zaštita pomorskog dobra u iznosu od 50.000,00 kuna 

te za stavke Upravnog odjela za zaštitu okoliša i komunalne poslove vezane za more u iznosu 

od 10.000,00 kuna. 

 

Sukladno Odluci Vlade Republike Hrvatske od dana 13. srpnja 2017. godine o donošenju 

Okvirnog nacionalnog programa za razvoj infrastrukture širokopojasnog pristupa u 

područjima u kojima ne postoji dostatan komercijalni interes za ulaganja, a koji omogućava 

raspisivanje poziva na dostavu projektnih prijedloga za sufinanciranje sredstvima iz OPKK 

(Operativni program „ Konkurentnost i kohezija„ 2014.-2020), UO za pomorstvo, promet i 

otočni razvoj pokrenuo je kapitalni projekt K1017-08 pod nazivom Razvoj širokopojasne 

infrastrukture u iznosu od 250.000,00 kuna.  

U okviru ovog projekta je predviđena priprema dokumentacije koja je preduvjet za uspješnu i 

kvalitetnu prijavu projekata za sufinanciranje bespovratnim sredstvima fondova EU-a. 

Predviđeno vrijeme za otvaranje natječaja je kraj 2017. godine odnosno početak 2018. godine. 

 

 

RAZDJEL 080 – UPRAVNI ODJEL ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I KOMUNALNE 

POSLOVE 

 

Rashodi u Upravnom odjelu za zaštitu okoliša i komunalne poslove – Razdjel 08 za 2017. 

godinu I. izmjene planirani su u ukupnom iznosu od 10.893.150,50 kuna. 

Unutar svih aktivnosti revidirani su planirani iznosi u skladu s provedenim aktivnostima. 

Aktivnost A1017-03 Priprema i provedba EU projekata uvećana je za 600.000 kn za 

pripremu projektne dokumentacije za sudjelovanje u međunarodnim projektima.  

Aktivnost A1022-01 Unaprjeđenje sustava zaštite i spašavanja umanjeno je za 50.000,00 

kn jer se održavanje sustava za detekciju požara planira na poziciji T1017-05 Provedba 

projekta HOLISTIC. 

 

Javna ustanova Priroda Šibensko-kninske županije umanjila je aktivnosti na kapitalnom 

projektu K1021-18 Turistička valorizacija tvrđave Sv. Nikole u kanalu Sv. Ante. 

Planirana sredstva trebala su biti utrošena kao dio sufinanciranja prijavljenog projekta 



 

14 

 

KK.06.1.1.01. „Priprema i provedba Integriranih razvojnih programa temeljenih na obnovi 

kulturne baštine“ za rekonstrukciju i sanaciju tvrđave sv. Nikole. Potpisivanje Ugovora za 

prijavljeni projekt sa Ministarstvom regionalnog razvoja i fondova Europske unije najavljeno 

je za rujan/listopad ove godine. Potpisivanje Ugovora prvotno je planirano za siječanj ove 

godine. 

 

Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Šibensko-kninske županije uvećala je 

aktivnost A1005-03 Razvoj i upravljanje prostornim uređenjem za 221.482,75 kuna 

sredstvima Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja za nabavnu računalne opreme i 

licenci, te izradu dokumenata prostornog uređenja. 

 

RAZDJEL 100 – UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU 

 

Glava 100-01 Upravni odjel za poljoprivredu i ruralni razvoj   

Ukupno planirana sredstva povećala su se za 254.680,00 kuna . 

Program 1015 Potpora poljoprivredi 

Aktivnost A1015-01 .Provođenje Programa razvoja poljoprivrede – ukupno planirana 

sredstva uvećana su za 81.300,00 kuna zbog planiranih aktivnosti izrade elaborata potrebnih 

za provođenje Programa razvoja poljoprivrede. 

Aktivnost A1015-06: Provođenje plana navodnjavanja- početno planirana sredstva uvećana 

su za 102.180,00 kuna zbog uplate sredstava Hrvatskih voda , a temeljem zadnjeg dodatka 

ugovora o sufinanciranju projektne dokumentacije sustava navodnjavanja za isplatu 

okončanih situacija na projektima u iznosu od 62.180,00 kuna , ostatak od 40.000,00 kn 

uvećana je stavka za rješavanje imovinsko-pravnih odnosa potrebnih za sređivanje 

imovinsko-pravnih odnosa  na nekretninama u sastavu budućeg sustava za navodnjavanje. 

Aktivnost A1015-07: Provođenje Zakona o lovstvu- ukupno planirana sredstva za 

provođenje programa lovstva  uvećana su za  iznos od  71.200,00 kuna , razlika je nastala 

zbog veće uplate lovozakupnine i dijela neutrošenih sredstva iz Programa zakona o lovstvu iz 

prošle godine koja su odvojena za provedbu digitalizacije zajedničkih lovišta na području 

Šibensko-kninske županije koja će se provesti u 2017.godini. 


